


28/06/2022 08:14

Licitacao [n° 942828] e Lote [n° 1]

Fornecedor -1

Valor

Data e hora do registro

Descrigao/Obsarvagies
(conforme instrumento
convaocatério)

Fornecedor - 2
Valor

Data e hora do registro

Descrigdo/Observagdes
(conforme instrumento
convecatério)

Fornecedor - 3

Valor
Data e hora do registro

. Descrigéo/Observagdes
{conforme instrumenlo
convocalério)

Fornecedor - 4
Valor
Data e hora do registro

Descrigio/Observagbes
(conforme Instrumento
convocatdrio)

Fornecedor -5
Valor
Data e hora do registro

Descrigéo/Observagbes
{conforme instrumento
convocatorio)

. Fornecedor - 6
~ Valor

Data e hora do registro

Descrico/Observagbes
(conforme instrumento
convocatorio)

httos://www licitacoes-e com.br/aon/abrir-propostas.acp?opcao=abrirPropostas&numerolicitacao=942828

www.licitacoes-e.com.br

% y O
oy ¥ 190 "

RS 2.44500 < _ N | Opgles

27/06/2022-18:53:43 Situacgac da proposta Classificada é

P - i = -
1. FLUXOMETRO DE OXIGENIO PARA VALVULA REGULADORA, USO MEDICINAL, CAPSULA E BILHA EM POLICARBONATO, ESFERA
(FLUTUADOR) DE INOX, ESCALA 0 A 15 LT/MIN, BOTAO PARA REGULAGEM DE FLUXG, FABRICADO EM METAL CROMADO,

CONEXOES DE ENTRADA E SAIDA PADRAO'ABNT NBR 11906, GARANTIA DE 01 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO, -
MARCA: IFB
—

R$ 2.470,00 » Opgdes
23/06/2022-14:53:18 Situagao da proposta  Classificada

FLUXOMETRO DE OXIGEﬂIO PARA VALVULA REGULADORA, USO MEDICINAL, CAPSULA E BILHA EM FOLICARBONATO ESFERA
(FLUTUADOR) DE INOS(. ESCALA 0 A 15 LT/MIN, BOTAQ PARA REGULAGEM DE FLUXO FABRICADO EM METAL CROMADO,
CONEXOES DE ENTRADA E SAIDA PADRAO ABNT NBR 11906, GARANTIA DE 01 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAQ MARCA

VORTECH

R$ 2.474,00 7 | Opgdes
27106/2022-16:36:57 Situagéo da proposta  Classificada —rah N

gas e

R$ 2.474,00 ) | Opgédes

L 1

MARCA: DOMAX MODELO: FLUXOMETRO DESCRIGAQ: CONFORME EDITAL

27/06/2022-17:40:36 Situagao da proposta  Classificada

RS 2.474,00 « Opgdes

27/06/2022-19:05:48 Situagado da proposta  Classificada ©

FLUXOMETRO DE OXIGEN,O PARA VALV'ULA REGULADOM USO MEDICINAL, CAPSULA E BILHA EM POLICARBONATO, ESFERA
(FLUTUADOR) DE INOX, ESCALA 0 A 15 LT/MIN, BOTAO PARA REGULAGEM DE FLUXO, FABRICADO EM METAL CROMADO,
CONEXOES DE ENTRADA E SAIDA PADRAO ABNT NBR 11906, GARANTIA DE 01 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO -
MARCA: R_“uy__h!‘

R$ 2.474,00 ngus

28/06/2022-06:50:44 Situagao da proposta  Classificada <EM WA A - ¥,

FLUXOMETRO DE OXIGENIO PARA VALVULA REGULADCRA, USO MEDICINAL, CAPSULA E BTLHA EM POLICARBONATO, ESFERA
(FLUTUADOR) DE INOX, ESCALA 0 A 15 LT/MIN, BOTAO PARA REGULAGEM DE FLUXO, FABRICADO EM METAL CROMADO,
CONEXOES DE ENTRADA E SAIDA PADRAQ ABNT NBR 11906, GARANTIA DE 01 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO

n




28/06/2022 08:14

www.licitacoes-e.com.br

Licitagdo [n°® 942828] e Lote [n® 2] " (= 59\ :
v T =2 s \'-' )
Fornecedor - 1 )y Ju" /
- o i

Valor R$ 2.450,00 i | Opgoes
Data e hora do registro 27/06/2022-18:53:43 Situagao da proposta  Classificada (&
Descrigao/Observagdes 1. FLUXOMETRO PARA VALVULA DE AR COMPRIMIDO, CORPO EM METAL CROMADO, CAPSULA E BILHA EM POLICARBONATO,
(conforme instrumento ESCALA DE 0 A 15 LITROS POR MINUTO, ESFERA DE INOX, BOTAO DE CONTROLE DE FLUXO E INTERMEDIARIO, COM ROSCA
convocalorio) MACHO 1/4 NPT, CONEXOES PADRAQ ABNT NBR 11806 - MARCA: IFB

Fornecedor - 2

Valor
Data e hora do registro

Descrigdo/Observagies
{conforme instrumento
convocatério)

Fornecedor - 3
Valor
Data e hora do registro

Descrigdo/Observagies
(conforme instrumento
convocatorio)

Fornecedor -4
Valor

Data e hora do registro

Descrigio/Observagdes
(conforme instrumento
convocatorio)

Fornecedor -5
Valor
Data e hora do registro

Descrigao/Observagbes
(conforme instrumento
convocaloria)

—

R$ 2.460,00  Opgdes

‘\‘3.

FLUXOMETRO PARA VALVULA DE AR COMPRIM!DO CORPO EM METAL CROMADO CAPSULA E BILHA EM POLICARBONATO,
ESCALADEOA15 LlTR/OS POR MINUfO ESFERA DE INOX, BOTAO DE CONTROLE DE FLUXO E INTERMEDIARIO, COM ROSCA
MACHO 1/4 - NPT. CONEXOES PADRAO ABNT NBR 11906 MARCA VORTECH

23/06/2022-14:53:19 Situagdo da proposta  Classificada

P

R$ 2.466,00 rd Opqﬂgs

27/06/2022-16:36:57 Situagdo da proposta  Classificada e NI

gas < { —

RS 2.486,00 - _ Opgdes
e @ B

27/06/2022-19:05:48 Situagéo da proposta -

Classificada S ¢

FLUXOMETRO DE OXIGENIO PARA VRLVU‘M REGULADE!RA, USO MEDICINAL, CAPSULA E BILHA EM POLICARBONATO, ESFERA
(FLUTUADOR) DE INOX, ESCALA 0 A 15 LT/MIN, BOTAO PARA REGULAGEM DE FLUXO, FABRICADO EM METAL CROMADO,
CONEXOES DE ENTRADA E SAIDA PADRAO ABNT NBR 11906, GARANTIA DE 01 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAQ -
MkRCA:B_W_@__

R$ 2.466,00

28/06/2022-06:50:44 Situagao da proposta  Classificada —Ccn pani”

FLUXOMETRO PARA VALVULA DE AR COMPRIMIDO, CORPO EM METAL CROMADO, CAPSULA E BILHA EM POLICARBONATO,
ESCALADE 0A15 LITRDS POR MINUTO, ESFERA DE INOX, BOTAO DE CONTROLE DE FLUXO E INTERMEDIARIO, COM ROSCA
MACHO 1/4 NPT. CONEXOES PADRAQ ABNT NBR 11_906

httos:/iwww.licitacoes-e.com.br/aop/abrir-propostas.aop?opcaoc=abrirPropostas&numeroLicitacac=942828
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28/06/2022 08:14 www.licitacoes-e.com.br _"“\\
Licitagdo [n°® 942828] e Lote [n° 3] [ 19 ©
oy o { ol |
e =+. ad O IFim ENE S
\ 3
Fornecedor - 1 \‘_\:_ . R _
Valor R$ 17.200,00 X Py | Opgées
Data e hora do registro 23/06/2022-14:53:19 Situagao da proposta  Classificada o
N
7 P
Descrigdo/Observagdes Locagéo de cilindro para axlgerﬁo medicinal com capacldad’e para 7m*, 4m® e 1m?, com valvula reguladora com fluxdmetro e umidificador.
(conforme instrumento MARCA MAT E MARCA VORTECH
convocatério) T
Fornecedor - 2
Valor R$ 17.200,007 (@) OpgBes
\ [ — —
Data e hora do registro 27/06/2022-16:36:57 Situagéio da proposta Classificada
Descrigao/Observagies GAS
(conforme instrumento
convocatornio)

https:IMMW.IEcitacoes-e.oom.bn‘aop!abrir—propostas.aop?opcao=abrirPropostas&numerol..ic'rtacao=942823

"




28/06/2022 08:15

Licitagdo [n° 942828] e Lote [n° 4] R (< 193 ")

Fornecedor - 1
Valor
Data e hora do registro

Descrigdo/Observagdes
(conforme instrumento
convocaltério)

Fornecedor - 2
Valor
Data e hora do registro

Descrigdo/Observagbes
(conforme instrumento
convocatoria)

www.licitacoes-e.com.br _ ’-_\

L
L
|
=N
- [
0
\
-

R$ 17.420,00

23/06/2022-14:53:19 Situagdo da proposta  Classificada

(“*

s - -~ -
OXIGENIO MEDICINAL PARA RECARGA DE CILINDRO COM 03 LITROS, CAPACIDADE DE 1 M* MARCA OXIGUAGU

RS 17.534,40 .~
27/06/2022-16:36.57 Situagao da proposta  Classificada

GAS -~ y B
. cepn PAP -
; >C Y e

hltps:J’Mww.Iicitacoes-e.eom.br!aopfabrir-propostas.aop?opcao=abﬁrF'ropusbas&numeroLicitacao=942828

 Opgses

| opgoes

1




28/06/2022 08:15

Licitagao [n°® 942828] e Lote [n° 5]

Fornecedor - 1

Valor
Data e hora do registro

Descrig@o/Observagdes
(conforme Iinstrumento
convocatério)

Fornecedor - 2
Valor
Data e hora do registro

Descrigio/Observagbes
(conforme Instrumento
convocatdrio)

www.licitacoes-e.com.br

R$ 17.300,00

23/06/2022-14:53:18 Sltua¢do da proposta  Classificada

OXIGENIO MEDICINAL PARA RECARGA DE éiLINDRD COM 20 LITROS‘ CAPACIDADE DE 4 M*. MARCA OXIGUAGU

R$ 17.350,00~"
27/06/2022-16:36:57 Situagdo da proposta  Classificada F R

GAS ; e e

https:waw.licitacoes-e.com.br!aopfabrir-propostas.aop?opcao=abrirPropostas&numemLicilacao=94282a

Opgoes

; Opgoes

111




TR

28/06/2022 08:15 www.licitacoes-e.com.br N\
. . (< 195 )\
Licitagao [n°® 942828] e Lote [n° 6] \Fs——2 ——1
L"’C} _I X SO .-\ {é’ 74
Fornecedor - 1 o 'y
Valor R$ 40.075,00 .~ | Opgdes
Dala e hora do registro 23/06/2022-14:52:11 Situagdo da proposta Classificada
Descrigdo/Observagoes OXIGENIC MEDICINAL PARA RECARGA DE CILINDRb COM 40 LITROS, CAPAGIDIADE DE 7 M*. MARCA OXIGUAGU
{conforme instrumento
convocatoria)
Fornecedor - 2
Valor RS 40.162,50 .~ | Opgaes
Data e hora do registro 27/06/2022-16:38:20 Situagaoc da proposta Classificada A (s
. 2o N e
Descrigio/Observagies GAS L
(conforme Instrumento
convocatério)

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/abrir-propostas.aop?opcao=abrirPropostas&numeroLicitacao=942828




28/06/2022 08:15

Licitagao [n® 942828] e Lote [n° 7]

Fornecedor - 1
Valor
Data e hora do registro

DescrigBo/Observagdes
{conforme instrumento
convocatério)

Fornecedor - 2
Valor

Data e hora do registro

DescrigAo/Observagdes
{conforme instrumento
convocatério)

www.licitacoes-e.com.br 7 X

186
—E:"O-"'. 7; S&C \ -—:éf

R$ 120.225,00/ | Opgdes
23/06/2022-14:52:11 Situagac da proposta  Classificada

’ - s ’ .
OXIGENIO MEDICINAL PARA RECARGA DE CILINDRO COM 40 LITROS, CAPACIDADE DE 7 M*. (AMPLA CONCORRENCIA) MARCA
OXIGUAGU

R$ 120.487,50 |l Opgaes

27/06/2022-16:38:20 Situagdo da proposta  Classificada P n ¥
: T L
GAS :" £ 0

httos:/iwww licitacoes-e.com.br/acp/abrir-propostas.aop?opcac=abrirPropostas&numeroLicitacao=942828

n




28/06/2022 08:16

www.licitacoes-e.com.br p T

Licitag@o [n°® 942828] e Lote [n° 8]

Fornecedor - 1

Valor
Dala e hora do registro

Descrigao/Observagdes
(conforme instrumanto
convocatorio)

Fornecedor - 2
Valor

Dala e hora do registro

Descrigao/Observagies
(conforme instrumento
convocatorio)

6. £ AR S0

R$ 6.800,00,~
23/06/2022-14:52:11 Situagdo da proposta  Classificada

Teste de validade em cilindro de mdg&nio medicinal, diversos tamanhgé

RS 6.312,50/
27/06/2022-16:38:20 Situagdo da proposta  Classificada

GAS

~

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/abrir-propostas.aop?opcac=abrirPropostas&numerolLicitacao=942828

i Opgdes

n



28/086/2022 08:16 www.licitacoes-e.com.br

F @
£ Cj 7
Licitagdo [n° 942828] e Lote [n° 9] . \ ¥ ”L S5
2 2 € L% '
Fornecedor - 1 Wona
S .
Valor R$ 9.200,00 | Opgdes
Data & hora do registro 27/06/2022-18:53:43 Situagao da proposta  Classificade C ;
Descrigdo/Obsarvagdes 1. VALVULA REGULADOIRA coM FLUXO,METRO E UMIDIFICADOR. - MARCA: IFB
(conforme instrumento
convocatoério)
Fornecedor - 2
Valor R$ 9.320,00 « Opgoes
Data e hora do registro 23/06/2022-14:52:11 Situagao da proposta  Classificada KE, )
Descrigdo/Observages VALVULA REGULADCRA COM IGLUXOMETRO E UMTEJIFICADOR MARCA VORECH
(conforme instrumento
convocatorio)
Fornecedor - 3
Valor RS 9.320,00” | Opgles
Data e hora do registro 27/06/2022-16:38:20 Situag@o da proposta  Classificada AT Lo
Pl A o AN N.-.
Descrigao/Obsarvagbes GAS L
(conforme instrumento
. convacatéria)
Fornecedor - 4
Valor R$ 9.320,00. Opgoes
Data e hora do registro 27/06/2022-17:41:37 SituagBo da proposta  Classificada o
=
Descri¢io/Observagoes MARCA: IFAB MODELQ: VRD 100 DESCRIGCAQ: CONFORME EDITAL
(canforme instrumento —_—
convocatorio)
Fornecedor -5
_
Valor R$ 9.320,00 i Opgoes
SE M A N A
Data e hora do registro 28/06/2022-06:51:35 Situagdo da proposta  Classificada . . -
Descrigéo/Observagaes VALVULA REGULADORA COM FLUXOMETRO E UMIDIFICADOR,
(conforme instrumento
convocatorio)

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/abrir-propostas.acp?opcao=abrirPropostas&nume roLicitacao=942828 111



28/06/2022 08:16

Licitagdo [n°® 942828] e Lote [n° 10]

Fornecedor - 1

Valor
Data e hora do registro

Descrig@o/Observagoes
(conforme instrumento
convocatorio)

Fornecedor - 2
Valor

Data e hora do registro

Descrigdo/Observagdes
{conforme Instrumento
convocatario)

www licitacoes-e.com.br

| | =,

R$ 11.850,00 | Opgées
23/06/2022-14:52:11 Situag#o da proposta  Classificada r_f" )
Verificagao e manutmgé/ofmnseﬁc de valvula de cllindro de oxigénio medicinal, incluindo fornecimanto de pegas/materiais. MARCA
VORTECH

-—'_'-.—--
RS 11875007 | Opgaes
27/06/2022-16:38:20 Situagdo da proposta  Classificada -
GAS

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/abrir-propostas.aop?opcac=abrirPropostas&numerolicitacao=942828 n



28/06/2022 08:17

www.licitacoes-e.com.br

Licitagdo [n® 942828] e Lote [n° 11]

Fornecedor - 1

Valor
Data e hora do registro

Descrigao/Observagdes
(conforme inslrumento
convocatério)

Fornecedor - 2
Valor

Data e hora do registro

Descricdo/Observagbes
(conforme instrumento
convocatario)

Fornecedor - 3
Valor
Data e hora do registro

Descrigao/Observagdes
(conforme instrumento
convocatério)

Fornecedor - 4

Valor
Data e hora do registro

Descrigao/Observagtes
(confarme instrumento
convocatorio)

Fornecedor - 5

Valor

Dala e hora do registro

Descrigdo/Observagbes
(conforme instrumento
convocatério)

]

R$ 22.800,00

23/06/2022-10:35:44 Situagéo da proposta Classificada

:3

CILINDRO PARA OXIGENIO MEDICINAL COM 40 LITROS, CAPACIDADE DE 7 M .MARCA MAT

4
RS 22.800,00
27/06/2022-16:39:42 Situagdo da proposta  Classificada . o o

v
GAS P
RS 22.800,00 7
27/06/2022-17:43:50 Situagéo da proposta  Classificada g
-

MARCA: GW MODELO: 40 LITROS DESCRIGAQ: CONFORME EDITAL
R$ 22.800,00 .
27/08/2022-20:25:01 Situagéo da proposta  Classificada ( &

'd ’
CILINDRO PARA OXIGENIO MEDICINAL COM 40 LITROS, CAPACIDADE DE 7 M® MARCA: MAT 40L 7M?

R$ 22.800,00 7
28/06/2022-06:48:27

CILINDRO PARA OXIGENIO MEDICINAL COM 40 LITROS, CAPACIDADE DE 7 M°.

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/abrir-propostas.aop?opcao=abrirPropostas&numerolLicitacao=942828

Situagdo da proposta  Classificada SEM A J

? Q‘P;“s_ :

E Opgbes

| Opgoes

10



28/06/2022 08:18

Licitagdo [n°® 942828] e Lote [n° 12]

Fornecedor - 1

Valor
Data e hora do registro

Descrigao/Observagbes
(conforme instrumento
convocatério)

Fornecedor - 2
Valor
Data e hora do registro

Descricao/Observagies
(conforme instrumento
convocatorio)

Forne ador-3
Vale
D ora do registro

10/Cbservagies
1e inslrumento
toria)

Fornecedor - 4
Valor
Data e hora do registro

Descrigao/Cbservacies
(conforme instrumenta
canvocatorio)

Fornecedor - 5
Valor

Data e hora do registro

Descrigao/Observagtes
{conforme instrumento
convocatorio)

www.licitacoes-e.com.br

62700

R$ 22.800,00 <

27/06/2022-17:43:50 Situagdo da proposta  Classificada &)

MARCA: GW MODELQ: 40 LITROS DESCRIGAQ: CONFORME EDITAL

R

[
R$ 62.700,00 — l Opgoes
23/06/2022-10:35:44 Situagdo da proposta Classificada o\

CILINDRO PARA OXIGENIO MEDICINAI COM 40 LITR'E)S, CAPACIDADE DE 7 M*. (AMPLA CONCORRENCIA) MARCA MAT

R$ 6270000 < ' Opsses
&
27/06/2022-16:39:42 Situagdo da proposta  Classificada N n v
Y
GAS %
RS 62.700,00 < i
o
27/06/2022-20:25:01 Situagao da proposta  Classlficada e
CILINDRO PARA OXIGENIO MEDlC!NA[COM 40 LiTROS. CAP&CID&DE DE 7 M* MARCA: MAT 40L 7M*
RS 62.700,00 7 | | Opsdes
A n cA /
28/06/2022-06:48:27 Situagao da proposta  Classificada '_ gl M ’

— mtrar — p—
CILINDRO PARA OXIGENIO MEDICINAL COM 40 LITROS, CAPACIDADE DE 7 M®. (AMPLA CONCORRENCIA)

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/abrir-propostas.aop?opcac=abrirPropostas&numerolicitacao=942828 Al



28/06/2022 08:18 www.licitacoes-e.com.br

Licitagao [n°® 942828] e Lote [n° 13]

Fornecedor - 1

Valor R$ 24.975,00~"
Data e hora do registro 23/06/2022-10:35:44 Situagdo da proposta  Classificada )
/ .. P
Descrigdo/Observacdes CILINDRO PARA OXIGENIO MEDICINAL COM 03 L{rROS‘ CAPACIDADE DE 1 M* MARCA MAT
(conforme instrumento
convocatério)
Fornecedor - 2
Valor RS 24.987,00 - i
Data e hora do registro 27/06/2022-16:39:42 Situagao da proposta  Classificada AAD
-~ 1 N
Descrigao/Observagdes GAS =EM
(conforme instrumento
convocatério)
Fornecedor - 3 /
Valor R$ 24.987,00  Opgdes
Data e hora do registro 27/06/2022-17:43:50 Siluagdo da proposta  Classificada [(T
=
Descrigdo/Observagies MARCA: CATALINA MODELQ: 3 LITROS DESCRIGAQ: CONFORME EDITAL
(conforme instrumento
. convocatério)
Fornecedor - 4
— D
Valor RS 24.987,007 . Opgdes
M . r f Y
Data e hora do registro 28/06/2022-06:48:27 Situagéo da proposta  Classificada AP
' a - .
Descrigio/Observagdes CILINDRO PARA OXIGENIO MEDICINAL COM 03 LITROS, CAPACIDADE DE 1 M2, —
(conforme instrumento
convocatorio)

https:/iwww.licitacoes-e.com.br/aop/abrir-propostas.aop?opcao=abrirPropostas&numerolicitacao=842828 1M



28/06/2022 08:18

www licitacoes-e.com.br

Licitagao [n°® 942828] e Lote [n° 14]

Fornecedor - 1

Valor
Data e hora do registro

Descrigdo/Observagoes
(conlorme instrumento
convocatério)

Fornecedor - 2
Valor

Dala e hora do regisiro

Descrigao/Observagies
(conforme instrumento
convocatério)

Fornecedor - 3
Valor

Data e hora do registro

Descrigdo/Observacies
(conforme instrumento
convocatério)

3. S

RS 175,00
23/06/2022-10:35:44 Situagao da proposta

MANGUEIRA SILICONE MARCA VORTECH

R$ 1.750,00 -~
27/06/2022-16:39:42 Situagao da proposta

MANGUEIRA

R$ 1.750,00 =
268/06/2022-06:48:27 Situagéo da proposta

MANGUEIRA SILICONE
——

Classificada

e & N YA

Classificada

Classificada

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/abrir-propostas.aop?opcao=abrirPropostas&numerolicitacac=942828

Opgoes

17



28/06/2022 08:18

Licitagdo [n° 942828] e Lote [n® 15]

Fornecedor - 1

Valor
Data & hora do registro

Descrigéo/Observacies
(conforme instrumento
convocalbrio)

Fornecedor - 2
\alor

Data e hora do registro

Descrigio/Observagdes
(conforme instrumento
convecatorio)

Fornecedor - 3
Valor
Dala e hora do registro

Descrigda/Obsarvagdes
(conforme instrumento
canvocataria)

Fornecedor - 4
Valor
Data e hora do registro

Descriggo/Observacdes
(confarme Instrumento
convocatdrio)

www.licitacoes-e.com.br

R$ 20.370,00 -

23/06/2022-10:35:44 Situagéo da proposta  Classificada C )

e - v
CILINDRO DE OXIGENIQO MEDICINAL COM 20 LFTR(S. CAPACIDADE DE 4 M* MARCA MAT

4 -
RS 20.372,50 :

27/06/2022-16:39:42 Situagdo da proposta  Classificada

CILINDRO N

R$ 20.37250 ~~

27/06/2022-17:43:50 Situagdo da proposts  Classificade  ©

MARCA: E\L‘\F'MQDELOJ 20 LITROS DESCRICAO: CONFORME EDITAL

R$ 20.372,50

28/06/2022-06:48:27 Situagio da proposia X
P r/“: A Has

-~ - -
CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL COM 20 LITROS, CAPACIDADE DE 4 M? -

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/abrir-propostas.aop?opcao=abrirPropostas&numeroLicitacac=942828

Classlficada WA A N

Opgoes

n



28/06/2022 08:19 www.licitacoes-e.com.br

Licitagdo [n°® 942828] e Lote [n° 16] =

o -
A.og 5, &

o~

Fornecedor - 1

Valor RS 1.066,00 ~
Data e hora do registro 23/06/2022-10:36:58 Situagao da proposta  Classificada L_J_ﬁ /

V4 s P '
Descrig@o/Observagdes CARRINHO PARA TR&NSPOR'I:E DE CILINDRO DE OXIGENIO DE PORTE GRANDE (CAPACIDADE 7M*) MARCA VORTECH
{conforme instrumento
convocatério)

Fornecedor - 2

Valor R$ 1.066,00 -4 _Q_pt_;ﬁns
Dala e hora do registro 27/06/2022-17:45:01 Situagdo da proposta  Classificada .

Descrigao/Observagdes MARCA: AKLIMPER MODELO: CARRINHO DESCRIGAO: CONFORME EDIfAL e

(confarme instrumento

convocatério)

Fornecedor -3
Valor RS 1.066,66 7 Opgbes

Data e hora do registro 27/06/2022-16:40:17 Situagao da proposta  Classificada 5" M AL

Descrigo/Observagtes carrinho

(conforme instrumento
‘ convocatorio)

Fornecedor - 4

Valor R$ 1.066,66 - Opgoes
Data e hora do registro 28/06/2022-06:49:05 Situagdo da proposta  Classificada e ™ ANnC
= PRATALER:
” ’
Descric@o/Observagdes CARRINHO PARA TRANSPORTE DE CILINDRO DE OXIGENIO DE PORTE GRANDE (CAPACIDADE 7M7)
(conforme Instrumento
convocatério)

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/abrir-propostas. aop?opcao=abrirPropostas&numerolicitacao=942828 "
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQ DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAOQ | 2414 PE ASERTURA
19.316.524/0001-14 25M11/2013
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

47.54-7-01 - Comércio varejista de méveis

47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos

47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

47.73-3-00 - Comércio vare|ista de artigos médicos e ortopédicos

47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

49.30-2-01 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, municipal.

49.30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e
internacional

77.39-0-02 - Aluguel de equipamentos cientificos, médicos e hospitalares, sem operador

82.19-9-99 - Preparagdo de documentos e servigos especializados de apoio administrativo ndo especificados

Q anteriormente
; 95.29-1-99 - Reparagdo e manutengdo de outros objetos e equipamentos pessoals e domésticos ndo especificados
anteriormente

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERD COMPLEMENTO
R GOMERCINDO PAGNUSSAT 150 i
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIFIO UF
99.740-000 CENTRO BARAO DE COTEGIPE RS
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
(54) 35231104

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 25/11/2013

MOTIVO DE SITUAGAD GADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAC ESPECIAL

Ll g L]

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 01/06/2022 as 09:03:51 (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/2

about:blank






RIO GRANDE DO SUL
Registro Digital

Capa de Processo

Identificagao do Processo
Nudmero do Protocolo Namero do Processo Médulo Integrador Data

20/569.977-4 RSP2000185561 25/06/2020

Identificagao do(s) Assinante(s)
CPF Nome

019.812,090-77 DOUGLAS ERNESTO TALGATTI

G
y O

Pagina 1 de 1

Certifico registro sob o n® 7235325 em 29/06/2020 da Empresa DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME,
=" Nire 43207512014 e protocolo 205688774 - 25/06/2020. Autenticagao: AD3316609DCB3D3965C3EFBC92CE46EC2EF5A4B. Carlos Vicente
Bernardoni Gongalves - Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse hitp://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe n® do protocolo
20/568.977-4 e o cédigo de seguranga kYJr Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 29/06/2020 por Ca oz\;l;en Bernardoni
Gongalves Secretario-Geral. 5& " pag. 2/10

m Junta Comercial, Industrial e Servigos do Rio Grande do Sul
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Junta Comercial, Industrial e Servigos do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o n® 7235325 em 28/06/2020 da Empresa DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Nire 43207512014 e protocolo 2066989774 - 25/06/2020. Autenticagdo: AD3316609DC83D3965C3EFBCI2CE46EC2EFS5A4B. Carlos Vicen
Bernardoni Gongalves - Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe n? do protocolo
20/569.977-4 e o codigo de seguranga kYJr Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 28/06/2020 por Ca;!o:i\;faLca?’tz Bernardoni
Gongalves Secretério-Geral. Lol s

DA RETIRADA, MORTE OU EXCLUSAO DE SOCIO

Clausula 112 - Falecendo ou interditado qualquer sécio, a sociedade continuara
suas atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Nio sendo possivel ou
inexistindo interesse deste ou do(s) outro(s) sécio(s) remanescente(s), o valor de seus
haveres serd apurado e liquidado com base na situagdo patrimonial da sociedade, a data
da resolugdo, verificada em balango especialmente levantado para essa finalidade.

Pardgrafo Unico: O mesmo procedimento sera adotado em outros casos em que a
sociedade se resolva em relagdo a seus sécios.

DA ISENCAO CRIMINAL

Clausula 122 - Os administradores declaram sob as penas da Lei, de que nédo estdo
impedidos de exercer a administracao da Sociedade, por Lei especial, ou em virtude da
condenagdo criminal, ou por se encontrarem sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que
temporariamente, o acesso a cargos piblicos, ou por crime falimentar, de prevaricagao, peita
ou suborno, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema nacional, contra
normas de defesa da concorréncia, contra as relagdes de consumo, fé publica ou a
propriedade.

DA ELEICAO DO FORO JURIDICO

Clausula 132 - Fica eleito foro de Erechim/RS, para exercicio e o cumprimento dos
direitos e obriga¢des resultantes deste contrato.

E, estando os socios justos e acertados, assinam este instrumento.

Barao de Cotegipe/RS - 24 de junho de 2020.

CASSIANO TIAGO CHIES DOUGLAS ERNESTO TALGATTI
Socio - administrador Sécio - administrador
:,} Pagina 5 de 5
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVICOS DO
RIO GRANDE DO SUL
Registro Digital

Documento Principal

Identificagao do Processo

Numero do Protocolo Numero do Processo Médulo Integrador Data
20/569.977-4 RSP2000185561 25/06/2020

Identificagao do(s) Assinante(s)

CPF Nome
007.466.120-52 CASSIANO TIAGO CHIES
019.812.090-77 DOUGLAS ERNESTO TALGATTI

y !

Pagina 1 de 1

m Junta Comercial, Industrial e Servigos do Rio Grande do Sul

Certifico registro sob o n® 7235325 em 29/06/2020 da Empresa DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME,
Nire 43207512014 e protocolo 205699774 - 25/06/2020., Autenticagao: AD3316609DCB3D3965C3EFBC92CE46EC2EF5A4B, Carlos Vicenle
Bernardoni Gongalves - Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse hitp://jucisrs.rs.gov,.br/validacao e informe n® do protocolo
20/568.977-4 e o codigo de seguranga kYJr Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 29/06/2020 por Cg;l%f\f‘i’cengg Bernardoni







1/ JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVICOS DO
RIO GRANDE DO SUL
Registro Digital

O ato foi deferido e assinado digitalmente por :

Identificagao do(s) Assinante(s)
CPF Nome

193.107.810-68 CARLOS VICENTE BERNARDONI GONCALVES

7

Porto Alegre. segunda-feira, 29 de junho de 2020

~4 Junta Comercial, Industrial e Servigos do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o n® 7235325 em 29/06/2020 da Empresa DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME,
“°F Nire 43207512014 e protocolo 205699774 - 25/06/2020. Autenticagdo: AD3316609DC83D3965C3EFBC92CE46EC2EF5A4B, Carlos Vicente
Bernardoni Gongalves - Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe n® do protocolo
20/569.977-4 e o codigo de seguranga kYJr Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 29/06/2020 por C?ﬂf Vicentg Bernardoni
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 19.316.524/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e Inscrever qualsquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cdédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisado judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; &

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢gdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo (nico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:06:58 do dia 02/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/10/2022, _~

Cddigo de controle da certidao: DDEE.4781.B8E5.A21B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL /
SECRETARIA DA FAZENDA

¥ RECEITA ESTADUAL

Certiddo de Situagéo Fiscal n® 0019905445

Identificagdo do titular da certidao: '
Nome: DELTA SHOP DISTRIB DE PROD HOSPLS LTDA ME 7

Enderego: RUA GOMERCINDO PAGNUSSAT,150
CENTRO, BARAO DE COTEGIPE - RS

CNPJ: 19.316.524/0001-14 g

o
Certificamos que, aos 01 dias do més de JUNHO do ano de 2022, revendo os bancos de dados da Secretaria da Fazenda, o titular

acima enguadra-se na seguinte situagao:
CERTIDAO NEGATIVA

‘ Descrigao dos Débitos/Pendéncias:

Esta certidao NAO E VALIDA para comprovar;

a) a quitagao de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragdo Anual de Simples Nacional (DASN) e no
Programa Gerador do Documento de Arrecadacéo do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo
Simples Nacional;

b) em procedimento judicial e extrajudicial de inventario,de arrolamento, de separagéo, de divércio e de dissolugao de
unido estavel, a quitagdo de ITCD, Taxa Judicidria e ITBI, nas hipoteses em gue este imposto seja de competéncia
estadual (Lei n° 7.608/81).

No caso de doagao, a Certidao de Quitagao do ITCD deve acompanhar a Certidao de Situagao Fiscal.

Esta certiddo constitui-se em meio de prova de existéncia ou nao, em nome do interessado, de débitos ou pendéncias
relacionados na Instrugdo Normativa n° 45/98, Titulo IV, Capitulo V, 1.1.

A presente certiddo néo elide o direito de a Fazenda do Estado do Rio Grande do Sul proceder a posteriores
verificagdes e vir a cobrar, a qualquer tempo, crédito que seja assim apurado.

Esta certidao é valida até 30/7/2022.

Certidao expedida gratuitamente e com base na IN/DRP n® 45/98,Titulo IV, Capitulo V. "% {'\
\

Autenticagao: 0029908403 /7
A autenticidade deste documento devera ser confirmada em https://www.sefaz.rs.gov.br.

9






ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFE[TURA MUNICIPAL DE

BARAO DE COTEGIPE

A autenticidade da Certiddo pode ser verificada no site
www.baraodecotegipe.rs.gov.br.

Certiddo emitida gratuitamente e valida até 28/11/2022 -

Qualquer rasura ou emenda invalida este documento.

Identificador : 219316524000114
Emitida as 08:58:13 do dia 01/06/2022..
Cédigo de Autenticidade 321B.1BE2



27/06/2022 13:18

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  19.316,524/0001-14 v
Razido Social:DELTA SHOP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Endereco: R GOMERCINDO PAGNUSSAT 150 / CENTRO / BARAC DE COTEGIPE / RS /

99740-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigcdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo serviréd de prova contra cobranca de
qualsquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagées com o FGTS.

Validade:19/06/2022 a 18/07/2022 /

Certificacdo Nimero: 20220619044111912286%4
Informacdo obtida em 27/06/2022 13:17:00

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/iconsulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

m













DELTA SHOP DIST. DIEE PROD. HOSP. LTDA

® Rua Gomercindo Pagnussat N* 15()
D eltaSh 0 i Barao de Cotegipe - RS CEP: 99740 - 000
o Cnpj:19.316.524/0001 ~ 14 Insc.Est: 170/ 0009114
. 3 R yaais I3 &, ¥ = 4.0,

E-mail: licitacao@deltashoprs.com.br
Skype: deltahospitalar

13) Comprometemos a manter, durante todo o periodo de vigéncia do presente contrato, em
compatibilidade com as obrigagées assumidas, todas as condigdes de habilitagao e qualificagédo exigidas

nesta licitagao, expressamente, sob as penalidades descritas no art. 299 do Cédigo Penal e das /
clausulas do contrato deste edital, de que tera a disponibilidade do produto, caso venha a vencer o

certame, para realizar a entrega no prazo previsto.

14) Concorda com todos os prazos expostos no edital;

15) Caso seja vencedora do processo licitatério, as entregas serdo feitas por transportadoras contratada
por nossa empresa e autorizadas pela Anvisa para transporte de correlatos, entre elas as seguintes:

- TRANSPORTADORA EXPRESSO SAO MIGUEL
CNPJ 00.428.317/0001-98
AUTORIZAGAO ANVISA 8.07.546-8 9 (KK36619W68W2)

- TRANSPORTADORA REUNIDAS SA CARGAS EM ENCOMENDAS
CNPJ 83.083.428/0003-34
AUTORIZAGAO ANVISA 8.17.987-9 (09W463H5H427)

- TRANSPORTADORA ALFA
CNPJ 82.110.818/0001-21
AUTORIZAGAO ANVISA 8.14.045-5 (YXX432XHIML9)

- TRANSPORTADORA BAUER
CNPJ 04.353.469/0032-61
AUTORIZAGAO ANVISA 8.14.595-5 (PSM39MHIYM53)

- TRANSPORTADORA BRASPRESS
CNPJ 48.740.351/0108-02 :
AUTORIZAGAO ANVISA 8.20.658-5 (45L2H4M32M7H) /')/

16) A proposta apresentada para participar da presente Licitagéo foi elaborada de maneira independente
pelo Licitante e o contetido da proposta néo foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado,
discutido ou recebido de qualguer outro participante potencial ou de fato da presente Licitagdo, por
qualquer meio ou por qualquer pessoa;

v3.0 - DAUTIN Blockchain Documentos Digitais & Servigos Lida EPP certifica em 05/04/2022 08:46:33 que o documento de hash (SHA-256)
312536¢1960202a759¢5356 1 0le6atdd2e956B840733a1edad232652dI5/c5b5 fol validado em D4/04/2022 16:14:42 através da transago biockchain
0Ox40ca7BcB54154a210c2500ac1 500574607392a66B4dbca 30B58T 42060045340 e pode ser varilicado em hitps:/www.dautin.com/FileCheck (NID: 58271}
















DeltaShO F Barao de Cotegipe — RS CEP: 99740 - 000 ™S
1 p Cnpj:19.316.524/0001 — 14 Insc.Est:170/ 0009114

Dist.Prod.Hospitalares Ltda

E-mail: licitacav@deltashoprs.com.br
Skype: deltahospitalar

DECLARACAO MICRO EMPRESA

A empresa Delta Shop - Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda, inscrita com CNPJ
n® 19.316.524/ 0001-14, localizada na Rua Gomercindo Pagnussat N¢ 150 Centro, na cidade de
Barao de Cotegipe — RS, neste ato representada por seu sécio, Douglas Ernesto Talgatti,
portader da Carteira de |dentidade n® 70904490447 SJS/II RS, inscrito no CPF n® 019.812.090-
77 , e por sua contadora Daiane Giacomel, portadora da Carteira de Identidade N¢ 10.88.02.49-
21, inscrita no CPF 017.227.610-18, inscrita no Conselho Regional De Contabilidade Do Rio
Grande Do Sul n® 086978/C-8, informa que a empresa em epigrafe € optante do Simples
Nacicnal, como Micro — Empresa /que cumpre todos os requisitos estabelecidos no artigo 3°
da Lei Complementar n? 123, de 14 de dezembro de 2006 e que esta apta a usufruir o
tratamento estabelecido nos artigos 422 ao 49° da referida Lei.

Este documento possui validade até dia 31-12-2022
BARAO DE COTEGIPE - RS 04 DE MARCO DE 2022

DOUGLAS Assinado de forma

i de fo
DAIANE | ottt por oA ERNESTO  JJuieleorbousias
GEACOMEL:O gizCOMEL‘O\ 722761 TALGA‘I‘H:O" 98 ;ﬁ:?;;ﬂ;:lu?%ﬂ
Dados: 2022.04.04 1209077 1606:19 0300
1722761016 dados 202204
CONTADORA ADMINISTRADOR
DAIANE GIACOMEL DOUGLAS ERNESTO TALGATTI
CPF: 017.227.610-16 RG: 7090490447/SJSRS -
CRC: RS08697808 RS CPF: 019.812.090-77 . )/

¥3.0 - DAUTIN Blockchain Documentos Digitals @ Servigos Lida EPP centifica em 05/04/2022 08:53:50 que o documento de hash (SHA-256)
87149de13/c77ae8812adBce7ad507edbebS8calTc2i4a0e3b6d7 45056939412 fol validado am 04/04/2022 16:14:08 atravis da transagéo blockchain
OxBa12682505485d139795a4a017/8e8e85d2816dB60 1bdI0B46E6 1ac5a219b60 @ pode ser verificado em https://www.dautin.com/FileCheck (NID: 58270)

“w

Rua Gomercindo Pagnussat N 150) ?

Fone: (54) 3523-1104 (54)99175-0477 (54)98404-9474



Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
Edificio Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajaf - Santa Catarina
(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin @ dautin.com

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVICOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autenticagéo e representado pela fungdo hash criptografica conhecida como SHA-258, de
codigo 87f49del13fc77aeBB812ad6ce7ad5c7edbeb98ca37c2f4ale3b6d745c56999412 foi autenticado de
acordo com as Legislagoes e normas vigentes' através da rede blockchain Ethereum Classic, sob ©
identificador Unico denominado NID 58270 dentro do sistema.

A autenticagdo eletronica do documento intitulado "MICRO EMPRESA 04-04-2022", cujo assunto & descrito
como "MICRO EMPRESA 04-04-2022", faz prova de que em 04/04/2022 16:13:48, o responsavel Delta Shop -
Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda (19.316.524/0001-14) tinha posse do arquivo com as mesmas
caracteristicas que foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Delta Shop - Distribuidora de
Produtos Hospitalares Ltda a responsabilidade, unica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado
a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 04/04/2022 17:10:14 através do sistema de autenticagao eletrénica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 22 da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Cédigo Civil e
Art. 411, em seus §§ 2° e 3° do Cédigo de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais Informagbes sobre a operagdo acesse o site https:/www.dautin.com e informe o codigo da
transagao blockchain 0x6a12682505485d139795a4a917f8e9e85d28f6d8601bdff0846881ac5a2fab60.
Também é possivel acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainnet/

1 Legislagao Vigente: Medida Proviséria n® 2200-2/2001, Cédigo Civil e Codigo de Processo Civil.

DAUTIN

BLOCKCHAIN

Presidéncia da Repdblica Casa Civil
Subchefia para Juridicos
mmm

DE 24 DE AGOSTO DE 2001.
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Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado do Rio Grande Do Sul

Secretaria de Desenvolvimento Econdmico e Turismo

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Rio Grande do Sul

Certidao Simplificada

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e sdo
vigentes na data de sua expedigao.

Nome Empresarial: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Ultimo Arquivamento: 29/06/2020 Numero: 7235325

Ato 002 - ALTERACAO

Evento(s) 2244 - ALTERACAO DE ATIVIDADES ECONOMICAS (PRINCIPAL E SECUNDARIAS)
2211 - ALTERACAO DE ENDERECO DENTRO DO MESMO MUNICIPIO
2015 - ALTERACAO DE OBJETO SOCIAL
051 - CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO

Empresa(s) Antecessora(s)

Nome Anterior Nire Numero Aprovagdo UF  Tipo Movimentagao
DELTA LIFE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 4320751201-4 4166463 xx ALTERAGAQ DE NOME
HOSPITALARES LTDA - ME EMPRESARIAL
Filial(ais) nesta Unidade da Federagéo ou fora dela

Nire CNPJ Endereco

NADA MAIS#

Porto Alegre, 01 de Abril de 2022 16:03

Aol 24

LOS GO LVES
SECRETARIO-GERAL

Certiddo Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIGOS DO RIO GRANDE DO SUL e certificada
digitalmente. Se desejar confirmar a autenticidade desta certido, acesse o site da JUCISRS (http://jucisrs.rs.gov.br) e clique em validar
certidao. A certiddo pode ser validada de duas formas:

1) Validagao por envio de arquivo (upload)

2) Validagao visual (digite o n® G220002131681 e visualize a certidao)

AT ., Pagna2de?
22/109.600-1 7 \ ﬁ
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Consulta Publica ao CGCTE RS

RECEITA ESTADUAL RS

Situagdo na data: 01/06/2022

Data Abertura
Situacao
Cadastral
Vigente("
Nota Fiscal
Eletrénica

MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS

04/12/2013
ATIVO

EMPRESA OBRIGADA A EMISSAO EM 04/12/2013

| Identificagéo
CAD ICMS 170/0009114
CNPJ 19.316.524/0001-14
Razdo Social DELTA SHOP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME
Nome DELTA SHOP
Fantasia
[ Enderego
Logradouro RUA GOMERCINDO PAGNUSSAT
Numero 150 Complemento
Bairro/Distrito CENTRO
Municipio BARAQO DE COTEGIPE U.F. RS
CEP 99740-000 Telefone
L Informagdes Complementares
Enquadramento SIMPLES NACIONAL Delegacia da Receita 14 ® DRE - ERECHIM
Empresa Estadual
Natureza 2062 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Juridica
CNAE Fiscal 4664-8/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS
Principal PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR; PARTESE PECAS
CNAE Fiscal 4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO

Classificagdo das atividades Econdmicas

7 - COMERCIO ATACADISTA

OBSERVAGAO: Os dados acima estao baseados em informagdes fornecidas pelos préprios
contribuintes cadastrados. Nao valem como certidao de sua efetiva existéncia de fato e de direito, nao
séo oponiveis a Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributaria derivada de operagdes com eles

ajustadas.

(1) Situag&o Cadastral Vigente refere-se tdo somente ao Cadastro de Contribuintes do Estado do Rio
Grande do Sul (Inscricao Estadual).



Data da consulta: 05/04/2022 06:05:55

Identificacio do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ: 19.316.524/0001-14
A opgao pelo Simples Nacional e/ou SIME| abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTO S HOSPITALARES LTDA

Situacdo Atual

Situacdo no Simples Nacional: Optante pelo Simples Nacional desde 25/11/2013
Situacdo no SIMEL NAO enquadrado no SIMEI

<+ Mais informacdes

Periodos Anteriores

Opcdes pelo Simples Nacional em Periodos Anteriores: Nao Existem

Enquadramentos no SIMEI em Periodos Anteriores: Nado Existem

Eventos Futuros (Simples Nacional)

Nao Existem

Eventos Futuros (SIMEI)

N3o Existem
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04/04/2022 16:14

@] CRCRS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DO RIO GRANDE DO SUL

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CERTIDAO DE HABILITAGAO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se habilitado para o exercicio da profissédo contabil.

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO

NOME ..cviviovani : DAIANE GIACOMEL
REGISTRO.......... : RS-086978/0-8
CATEGORIA........ : CONTADOR

CPF. i . W227.610-**

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Caédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agao penal.

Emissdo: RIO GRANDE DO SUL, 04/04/2022 as 16:14:04.
Vélido até: 03/07/2022.
Cddigo de Controle: 799604.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCRS.

7




ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL FEITEMS THENRS

ichm

&% % PODER JUDICIARIO

CERTIDAO JUDICIAL CIVEL NEGATIVA

A vista dos registros constantes nos sistemas de
Informatica do Poder Judicié&ric do Estado do Rio Grande do Sul é
expedida a presente certidido por ndo coenstar distribuicdo de acio
falimentar, concordataria, recuperagdo judicial e extrajudicial em
tramitagdo contra a segquinte parte interessada:
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ***®*xkwkxkxs
Pessoa juridica inscrita sob o CNPJ n. 19.316.524/0001-14, estabeleci-

da na Rua Gomercindo Pagnussat, n. 150, no municipioc de Barac de Cote-

gipe/Rs Fod g he ok de kg ok ek e ok otk ke ok ke R e ok ok o e ke ke e e e ok b e e ok o ke e ke ok o e ke R ke ok e ok b e ke e e e e ke

Erechim, 01 de junho de 2022, as 12h23min

o

!

G
Assinado eletronicamente por Rio Grande Do Sul Poder Judiciario w%
Confira autenticidade em https://www.tjrs.jus.br/verificadocs, informando 0001411278535. Pigina 1/2




ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA

DOCUMENTO ASSINADO POR

DATA
RIO GRANDE DO SUL PODER JUDICIARIO

01/06/2022 12h23min

5

S

Este é um documento eletrénico assinado digitalmente conforme Lei Federal
n° 11.418/2006 de 19/12/2006, arl. 1° paragrafo 2° inciso lIl.

\")9
?
eletrénico )
WWW.Lrs. jus.br nomero verificador: 0001411275525 I

Para conferéncia do contetido deste documento, acesse, na intemet, o
enderego https:/iwww.tjrs.jus.briverificadocs e digite o seguinte

bR

Pagina 2/2
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CNH Digital

Departamento Nacional de Transito
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Autenticagédo Digital Cédigo: 30200501217728449792-1
Data: 05/01/2021 12:09:45

Valor Total do Ato: R$ 4,66 \
Selo Digital Tipo Normal C: AKYB84850-QGI6; p

Documento assinado com certificado digital em
conformidade com a Medida Provisdria n®
2200-2/2001. Sua validade poderd ser confirmada par
meio da comparago deste arguivo digital com o
arquivo de assinatura (.p7s) no enderego:

< hitp:/imww.serpro.gov.br/assinador-digital >.

Cartério Azevédo Bastos
A Av. Presidente Epiticio Peasoa - 1145
J Bairro dos Estado, Jodo Pessoa - PB
/g (93] 32445404 - c
o hittps./iazevedobasios.nol.br

SERPRO / DENATRAN
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digitalizada, reprodugac fiel do documenio apresentado e conferido neste ato.
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lo de acordo com os artigos 1°, 3° @ 7°inc. V 8%, 41 e 52 da Lei Federal B.935/1994 & Art. 6 Inc. Xl da Lei Estadual 8.721/2008

Doc

Confira os dados do alo am: hitps://selodigital tjpb_jus_br ou Consulle o Documento em: hilps./azevedobastos.nol.bridocumento/302005012 17728449792
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Departamento Nacional de Transito
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Autenticagéo Digital Cédigo: 30200501219538307834-1
Data: 05/01/2021 12:09:45

Valor Total do Ato: RS 4,66

Selo Digital Tipo Normal C: AKYB4951-ZI13M;

CARTORIO

QR-CODE

Documento assinado com certificado digital em
conformidade com a Medida Provisoria n®
2200-2/2001. Sua validade podera ser confirmada por
meio da comparagao deste arquivo digital com o
arquivo de assinatura (.p7s) no enderego:

< http:/Mww.serpro.gov. brfassinador-digital >.

SERPRO / DENATRAN
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w . g Cartério Azevédo Bastos \
\ 5 Av. Presidents Epiticio Pessoa - 1145
Balrro dos Estado, Jodo Pessoa - PB

b a (83) 3244-8404 - cartoriofazevedobastos.not.br Bol, Vélber

https:fiazevedobasios.not.br

reproducdo fiel do documento apresentado e conferido neste alo.
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SERVICO PUBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE QUlMICA DA 52 REGIAO

RIO GRANDE DO SUL
AVENIDA ITAQUI, 45 - Fone/Fax: (51) 3330-5659
CEP: 90460-140 - PORTO ALEGRE - RIO GRANDE DO SUL
e-mail: crqv@crgv.org.br
http:/fwww.crgv.org.br

CERTIFICADO DE ANOTACAO DE FUNCAO TECNICA
AFT - N.2 200417

O Conselho Regional de Quimica da 52 Regido registra a responsabilidade técnica abaixo descrita
de acordo com a LEI Federal n.°2. 800 de 18/06/1956.
‘ ' ~ Profissional Responsavel
Nume: ORIDES FARINA
Formagao Profissional: LICENCIADO EM QUIMICA

Nivel: SUPERIOR
N.° de Registro CRQ: 05100617

N.° do CPF: 162.523.060-53

e - Pessoa Juridica Contratante
Razdo Social: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
N.° de Registro CRQ: 054609094
Endereco Administrativo: RUA GOMERCINDO PAGNUSSAT, 150
Cidade/Estado: BARAO DE COTEGIPE - RS
N.° do CNPJ: 19.316.524/0001-14
Endereco da Atividade: RUA GOMERCINDO PAGNUSSAT, 150
Cidade/Estado: BARAO DE COTEGIPE - RS

T ~ Pessoa Juridica Contratada
Razao Social: XXXX
N.° de Registro CRQ: XXXX
Endereco: XXXX
Cidade/Estado: XXXX
N.° do CNPJ: XXXX
Sl ~ Atividades Autorlzadas

Desempenho de cargo e fungoes tecmcas no acompanhamento da comercializacao de
correlatos(materiais e equipamentos de uso médico).

Taxa de Emissao de AFT valor R$ 240,62 N.° do documento:560478
Vigéncia de 21/12/2021 a 21/12/2022
Data de Emisséo: 27/01/2022 -
Data de Impressao: 27/01/2022 Lﬂ»j}im
MARISTELA MENDES DALMAS

Chefe do Depar‘témento de _Registro

Js dados constantes nesta AFT podem ser conferidos no site http://www . crgv.org.br Fawnuda‘/
"o i
| \

|
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02/05/2022 11:51 Consultas - Agéncia Nacional de Vigilancia Sanitaria £ 4 ’ oR
(¥ 955°)

la’-iﬁ > "'_3‘ J

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento mu ; "'

Dados da Empresa Nacional

Razao Social CNPJ
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES 19.316.524/0001-14
LTDA - ME

Nome Fantasia
DELTA SHOP

Enderego na Internet SAC

Enderego Completo Cidade/UF
RUA GOMERCINDO PAGNUSSAT, 150 - CENTRO CEP: 99.740-000 BARAO DE COTEGIPE/RS

Responsavel Técnico Responsavel Legal
ORIDES FARINA DOUGLAS ERNESTO TALGATTI

Dados do Cadastro

Cadastro N° Data do Cadastro Situacédo
8.10249-5 (1911Y8X72732) 17/03/2014

N° do Processo Cadastro

25351.085208/2014-22 8 - Produtos para Satde
(Correlatos)

Atividades / Classes

Armazenar

« Correlatos
Distribuir

= Correlatos
Expedir

« Correlatos

Voltar

ney
hitps://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/a/256351085208201422/7cnpj=19316524000114 \,.7 \( 112
.




02/05/2022 11:51 Consultas - Agéncia Nacional de Vigilancia Sanitaria
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W  E£stado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Getulio Vargas

Av. Eng.° Firmino Girardello, 85 — Centro — CEP: 99900-000
E-mail: saude@pmgv.rs.gov.britake.com.br

CNPJ: 87.613.410/0001-96

Getulio Vargas, 25 de Abril de 2022

ATESTADO CAPACIDADE TECNICA

Declaramos, a pedido da parte interessada, que a empresa DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, estabelecida na rua Gomercindo Pagnussat n® 150, Centro, Baréo de
Cotegipe — RS, incrita com o CNPJ: 19.316.524/0001-14, esta escrita no registro de fornecedores deste
Municipio, tendo apresentado documentos que comprovam sua personalidade juridica, qualificagao técnica
e regularidade fiscal, de acordo com o que dispbe a Lei Federal no. 8.666 de 21/06/1993. Declaramos ainda
que a mesma ja forneceu produtos do seu ramo de atividade a este Municipio como:

» Equipamentos de uso na salde; bisturi eletrdnicos digitais, oximentros digitais, eletrocardiografos digitais,
destiladores de agua, raio — x; seladoras de uso na salde, cadeira ginecologia e otorrino elétricas; aparelho
de pressao completo; estetoscopios, otoscopios; oftalmoscopios. Aparelhos de pressdc e demais
equipamentos da area e complementos,

» Correlatos de uso na salde; ataduras; compressas e complementos,

* Descartaveis de uso na salde;

+ Moveis de uso na saude, suportes de soro, moveis para consultorio e procedimentos, mesa e
complementos,;

« Intrumentais e perifericos de uso na salde; pingas, tesouras, especulos auriculares, produtos em inox para
esterilizag@o ou acomodagéo de materiais,

+ Testes quimicos e biologicos para seguranga em equipamentos da salde;

= Equipamentos e produtos do setor de fisioterapia,

» Equipamentos e produtos do setor de ocdontologia,

+ Prestou assisténcia técnica no prazo de garantia dos produtos que comercializa.

Enfim, cumprindo todos os prazos, quantidade e qualidades solicitadas, n&o sendo de nosso
conhecimento nenhum fato que venha em desabono da mesma até a presente data

Atenciosamente.

1 ]
Gracl d’ﬂ&bf ra Possenti
Secretaria dg Saude e Assisténcia Social.

v3.0 - DAUTIN Blockchain Documentos Digitais e Servigos Lida EPP certifica em 06/05/2022 13.40:13 que o documento de hash lSH.A-EsG]
6015a2884c8700bbOB3246c0c280a693266/0510353/baT 167645!1621aefB4 fol validado em 04/05/2022 16:10:29 através da cio b hai
Ox8d2ad674204945TledB4d4eebdldbe27edcbeI831442178d3be3bcbaBelBI a3 & pode ser verificado em hitps://www.dautin.com/FileCheck (NID: 52347)




Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
Edificio Pedro Francisco Vargas
Centro, ltajai - Santa Catarina
(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVICOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autenticac@o e representado pela fungdo hash criptografica conhecida como SHA-256, de
codigo 6015a2884c8700bb983246c0c28ea693266fb510353fba71671645f1621aef84 foi autenticado de acordo
com as Legislagbes e normas vigentes' atraves da rede blockchain Polygon, sob o identificador unico
denominado NID 62347 dentro do sistema.

A autenticagdo eletrénica do documento intitulado "ATESTADO GETULIO VARGAS - RS ", cujo assunto é
descrito como "ATESTADO GETULIO VARGAS - RS ", faz prova de que em 04/05/2022 15:41:00, o
responsével Delta Shop - Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda (19.316.524/0001-14) tinha posse do
arquivo com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Delta
Shop - Distribuidora de Produtos Hospitalares Lida a responsabilidade, unica e exclusiva, pela idoneidade do
documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 04/05/2022 17:10:17 através do sistema de autenticagdo eletrénica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 22 da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Cddigo Civil e
Art. 411, em seus §§ 2° e 3° do Cddigo de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informagOes sobre a operag@o acesse o site https://www.dautin.com e informe o codige da
transagao blockchain 0x8d2ad6742d49457fed84d4eeb4df4bc27edc6c9931442f78d3be3becb48ef691a3.
Também é possivel acessar a consulta através da rede blockchain em https://polygonscan.com/

' Legislagado Vigente: Medida Proviséria n® 2200-2/2001, Cédigo Civil e Cédigo de Processo Civil,

AUTIN

BLOCKCHAIN

Presidéncia da Repdblica Casa Civil
Subchefia pare Assuntos Juridicos
MEDIDA PROVISORIA 2.200-2
DE 24 DE AGOSTO DE 2001.




Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
Edificio Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajai - Santa Catarina
(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com
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CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTQOS DIGITAIS E SERVICOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autenticag@o e representado pela fungdo hash criptografica conhecida como SHA-256, de
codigo 3bde836ffalbBc6255fefe9945863213fbc669841000a021ed0466c092¢c49183 foi autenticado de acordo
com as Legislagdes e normas vigentes' através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o identificador tnico
denominado NID 62348 dentro do sistema.

A autenticagao eletrénica do documento intitulado "ATESTADO ERECHIM - RS ", cujo assunto é descrito
comeo "ATESTADO ERECHIM - RS ", faz prova de que em 04/05/2022 15:41:34, o responsavel Delta Shop -
Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda (19.316.524/0001-14) tinha posse do arquivo com as mesmas
caracteristicas que foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Delta Shop - Distribuidora de
Produtos Hospitalares Ltda a responsabilidade, Unica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado
a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADOQ foi emitido em 04/05/2022 16:10:26 através do sistema de autenticagéo eletrénica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Cddigo Civil e
Art. 411, em seus §§ 22 e 32 do Codigo de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para 0
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informagdes sobre a operagdo acesse o site https:/www.dautin.com e informe o codigo da
transagdo blockchain Oxbdcfbdbd843686bf57815eadaf2dcBece9c77a20a35f85f896c1dbecal1943997¢.
Também é possivel acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainnet/

1 Legislagdo Vigente: Medida Proviséria n? 2200-2/2001, Cédigo Civil e Cédigo de Processo Civil.

DAUTIN

BLOCKCHAIN

Presidénda da Republica Casa Civil
Subchefia para Assuntos Juridicos
MEDIDA PROVISORIA 2.200-2
DE 24 DE AGOSTO DE 2001.




PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM LRECHIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE { 1 0 0
Av. Santo Dal Bosco, 239 A A B Anos
Centro - Erechim = RS M?au’ & nassa casat

sms-aimoxarifado@erechim.rs gov.br

CNIC

DECLARAMOS, A PEDIDO DA PARTE INTERESSADA, QUE A EMPRESA DELTA SHOP -DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, ESTABELECIDA NA RUA GOMERCINDO PAGNUSSAT N° 150, CENTRO, BARAQO
DE COTEGIPE — RS, INSCRITA COM O CNPJ: 19.316.524/0001-14, ESTA ESCRITA NO REGISTRO DE
FORNECEDORES DESTE MUNICIPIO, TENDO APRESENTADO DOCUMENTOS QUE COMPROVAM SUA
PERSONALIDADE JURIDICA, QUALIFICACAO TECNICA E REGULARIDADE FISCAL, DE ACORDO COM O QUE
DISPOE A LEI FEDERAL NO. 8.66 DE 21/06/1993. DECLARAMOS AINDA QUE A MESMA JA FORNECEU PRODUTOS
DO SEU RAMO DE ATIVIDADE A ESTE MUNICIPIO COMO:

+ EQUIPAMENTOS DE USO NA SAUDE; BISTURI ELETRONICOS DIGITAIS, OXIMETROS DIGITAIS,
ELETROCARDIOGRAFOS DIGITAIS, DESTILADORES DE AGUA, RAIO - X; SELADORAS DE USO NA SAUDE,
CADEIRA GINECOLOGIA E OTORRINO ELETRICAS; APARELHO DE PRESSAO COMPLETO:; ESTETOSCOPIOS;
OTOSCOPIOS; OFTALMOSCOPIOS. APARELHOS DE PRESSAO E DEMAIS EQUIPAMENTOS DA AREA E
COMPLEMENTOS;

* CORRELATOS DE USO NA SAUDE; ATADURAS; COMPRESSAS E COMPLEMENTOS;

» DESCARTAVEIS DE USO NA SAUDE;

» MOVEIS DE USO NA SAUDE; SUPORTES DE SORO, MOVEIS PARA CONSULTORIO E PROCEDIMENTOS, MESA E
COMPLEMENTOS;

« INSTRUMENTAIS E PERIFERICOS DE USO NA SAUDE; PINGAS; TESOURAS; ESPECULOS AURICULARES,
PRODUTOS EM INOX PARA ESTERILIZAGAC OU ACOMODAGAO DE MATERIAIS;

+ TESTES QUIMICOS E BIOLOGICOS PARA SEGURANCA EM EQUIPAMENTOS DA SAUDE;

« EQUIPAMENTOS E PRODUTOS DO SETOR DE FISIOTERAPIA;

+ EQUIPAMENTOS E PRODUTOS DO SETOR DE ODONTOLOGIA;

+ PRESTOU ASSISTENCIA TECNICA NO PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS QUE COMERCIALIZA.

ENFIM CUMPRINDO TODOS OS PRAZOS, QUANTIDADE E QUALIDADES SOLICITADAS, NAO SENDO DE
NOSSO CONHECIMENTO NENHUM FATO QUE VENHA EM DESABONO DA MESMA ATE A PRESENTE DATA.

Erechim, 27 de abril de 2022,

\
v3.0 - DAUTIN Blockchain Documentos Digitais e Servigos Lida EPP certifica em 06/05/2022 13:38:38 que o documento de hash (SHA-256) &
3bdeB36Na 1 bBcE255lee 994586321 3bc6E9641000a02 1 000466c092049183 loi validado em 04/05/2022 15:42:09 atraves da transagio blockchain
OubdefbdbdB43686015781 5eadal2dcBocaboT 7a20a35I851896c1 dbcal943997c & pode ser verificado em hitpsy/www.dautin.com/FileCheck (NID: 62348)




ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL V<,
.| PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAO DE COTEGIPE {4.‘ p
Fis &
= PN -
— |

ALVARA 2022

Insc_Municipal NOME /RAZAO SOCIAL.: 8336 - DELTA SHOP- DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD
r 1183 ENDEREGO.: Rua Gomercindo Pagnussat, 150 Bardo de Cotegipe - RS 99.740-000
| BATRRO. : Centro CNPJ.: 19.316.524/0001-14

O(R) Prefeito(a) Municipal de Bardo de Cotegipe, no uso de suas atribuigdes, autoriza,
através da , a concessdo do presente ALVARA DE LOCALIZAGAO E FUNCIONAMENTO ao contribuinte
acima identificado, nos termes da legislagio em vigor,

ATIVIDADE (S)

Com.Atac ,Maqg.Apar.Equip.P/Usc Odonto-Medico Hospit
Com.Atac.Roupas Acessérios p/uso Profis.Seg.Trabalho
Com.Atac.Instrumentos Mat. P/uso Medico Hospitalar
Com.Atac.de Instrm. e Materiais para uso Médico,Cirurgico,Hosp. e Lab.
Com.Atac. de Proteses e Artigos de Ortopedia

Comercio Atacadista de Produtos Odontolégicos

Comercio Atacadista de Cosmeticos e Produtos de Perfumaria
Comercic Atacadista de Produtos de Higiene Pessoal
Com.Atac.Equipamentos Eletricos uso Pesscal Domest
Com.Atac.Apar.Eletrdnicos de uso Pesscal e Doméstico

NOTAS: -Este ALVARA deve ser conservado em lugar visivel e de ficil acesso 4 Fiscallzaglo.
=Alteragles de Razdo Social, Endereco, Ramo de Atividade e Sécios, etc., deverSo ser comunicados & Prefeitura Municipal,
=-Apbs ¢ encerramento das atlvidades, o contribuinte deverd solicitar a devida baixa da inscrigdo.

VALIDO ATE 30/04/2023 Bardo de Cotegipe, 31 de Janeiro de 2022.

7% Sicredi
(““ icregi
Associado: DELTA SHOP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES

Cooperativa: 0217
Conta Corrente: 13480-2

Contas de Consumo

Cooperativa Origem: 0217
Conta Origem. 13480-2

Nimero de Controle: 1391994618

Tipo de Pagamanto: Prefeituras

Nome da Empresa: P.M. BARAQ DE COTEGIPE - COD. BARRA

Linha Digitdvel: 816400000021116104342021205020003005000255596108

Data do Pagamento: 22/04/2022

Hora do Pagamento: 13:50:06

Valor Total (R§): 211,61
Descrigo do Pagamento:
Autenticagio Eletrénica: EE15.62EE.B910.1EF8.6779.D5CC.7T8EC.14CF

v3.0 - DAUTIN Blockchain Decumentos Digitais @ Serviges Lida EPP centifica em 06/05/2022 13:41:15 que o documento de hash (SHA-256) %SK
7a424cfb07beb703td2318dad499b87 86146099269 1 dabde7eTd4cacc!T 1ebe loi validado em 04/05/2022 15:40:25 através da transagéo blockchain
0xt207051989750ib9a8sanT4 11 1edeDa754c656356831364d91bch7831e9ba153 & pode ser verificada em hitps://www.dautin.com/FileCheck (NID: 62346)




Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
Edificio Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajai - Santa Catarina
(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVICOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autenticagdo e representado pela fung@o hash criptografica conhecida como SHA-256, de
codigo 7a424cfb07bcb703fd23f8dad499b87e6146b99e2e91dabde7e7d4cacci71ebe foi autenticado de
acordo com as Legislagdbes e normas vigentes' através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o
identificador unico denominado NID 62346 dentro do sistema.

A autenticagao eletrdnica do documento intitulado "ALVARA 2022", cujo assunto & descrito como "ALVARA
2022", faz prova de que em 04/05/2022 15:40:27, o responsdvel Delta Shop - Distribuidora de Produtos
Hospitalares Ltda (19.316.524/0001-14) tinha posse do arquivo com as mesmas caracteristicas que foram
reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Delta Shop - Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda a
responsabilidade, Unica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 04/05/2022 16:10:21 através do sistema de autenticagdo eletrénica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 22 da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Cddigo Civil e
Art. 411, em seus §§ 2% e 3% do Cddigo de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informagdes sobre a operagdo acesse o site https://www.dautin.com e informe o cddigo da
transacao blockchain 0xf20705196975cfb9a8eae74111ede0a754c656356831364d9fbcb7831e8ba153.
Também é possivel acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainnet/

1 Legislagdo Vigente: Medida Proviséria n® 2200-2/2001, Cédigo Civil e Cédigo de Processo Civil,

DAUTIN

BLOCKCHAIN

Presidéncia da Replblica Casa Civil
Subchefia para Assuntos Juridicos
MEDIDA PROVISORIA 2.200-2
DE 24 DE AGOSTO DE 2001.




Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CPF/CNPJ: 19.316.524/0001-14

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagdo vigente, os referidos cadastros consolidam informagdes prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacdo de entes
privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sangdes que implicaram a restrigdo de participar de licitacdes ou de celebrar contratos com a Administragdo
Priblica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagdo de empresas que sofreram qualquer das punigies
previstas na Lei n® 12.846/2013 (Lei Anticorrupgao).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem
fins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novas convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administragdo Piiblica Federal, em fungdo de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 08:59:27 do dia 01/06/2022 , com validade até o dia 01/07/2022.

Link para consulta da verifica¢ao da certidao https://certidoes.cgu.gov.br/
Cédigo de controle da certidao: 4iDQLNKhACIJRXy4msmih

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

1/1




28/06/2022 14:09 www.licitacoes-e.com.br

Licitagdo [n® 942828] e Lote [n° 9]

Lista de anexos da proposta

®

Nome Arguivo Tamanho MB Data Inclusao
O wvisApdf () 1,393 27/08/2022 17:50:36
QO MICRO EMPRESA.pdf (*) 1,346 27/06/2022 17:50:23
O IDENTIDADE CASSIANO E DOUGLAS pdf (*) 1,884 27/06/2022 17:50:09
O FGTS- 18-07.pdf () 0,098 27/06/2022 17:49:52
©  FALYNCIA - 02-07.pdf (*) 0,601 27/06/2022 17:49:38
O DIC-TE.pdf () 0,638 27/06/2022 17:49:19
O DECLARAyYO UNIFICADA pdf (*) 3,741 27/06/2022 17:48:03
O CONTRATO SOCIAL pdf (*) 1,851 27/06/2022 17:48:42
O cNPupet () _ 0,152 27/0612022 17:48:30
O CNDT-28-11.pdf (*) 0,082 27/06/2022 17:48:19
O CERTIDYES - 01-07.pdf (*) 0,064 27/06/2022 17:48:09
O CERTIDJO NEGATIVA MUNICIPAL - 28-11.pdf (*) 0,098 27/06/2022 17:47:36
O CERTIDYO NEGATIVA FEDERAL - 28-10.pdf (*) 0,66 27/06/2022 17:47:27
(O  CERTIDYO NEGATIVA ESTADUAL - 30-07.pdf (*) 0,026 27/06/2022 17:47:13
(O ATESTADO CAPACIDADE TYCNICA.pdf (*) 1,018 27/06/2022 17:46:42
O ALVARy DE LOCALIZAYYO - 30-04-23 pdf (*) 0,236 27/06/2022 17:46:24
O AFTpdf () 0,144 27/06/2022 17:46:14
O AFEpdf () 3,028 27/06/2022 17:46.04

Mostrando de 1 até 18 de 18 registros
* Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitagéo.

l ‘ N&o sou um robd

reCAPTCHA
Privacidads - Termos

Download

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/consultar-detalhes-licitacao.aocp 11




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a razao social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 28/06/2022 14:27:38

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

CNPJ: 19.316.524/0001-14

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro:; Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta/

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacgdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta”

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta,

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUIL




Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lein® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.






JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVICOS DO
RIO GRANDE DO SUL
Registro Digital

Capa de Processo

Identificagdo do Processo
Numero do Protocolo Ndamero do Processo Médulo Integrador Data
20/569.977-4 RSP2000185561 25/06/2020

Identificagdo do(s) Assinante(s)
CPF Nome

019.812.080-77 DOUGLAS ERNESTO TALGATTI

i i e A e

g G0

Servic

' '33
i
=

Pagina 1 de 1

Certifico registro sob o n® 7235325 em 29/06/2020 da Empresa DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME,
"o ® CNPJ 19316524000114 e protocolo 205699774 - 25/06/2020. Autenticagio: AD3316609DCB3D3965C3EFBCY2CE46EC2EF5A4B. Carlos Vicente
Bernardoni Gongalves - Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe n® do protocolo
20/569.977-4 e o codigo de seguranga kYJr Esta cépia foi autenticada digitalmente e assinada em 28/06/2022 por Carlos,Vicente Bernardoni
Gongalves Secretario-Geral, ﬁw;_gg;* pag. 2/10

m Junta Comercial, Industrial e Servigos do Rio Grande do Sul
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVICOS DO
RIO GRANDE DO SUL
Registro Digital

Documento Principal

Identificagdo do Processo
Numero do Protocolo Numero do Processo Médulo Integrador Data

20/569.977-4 RSP2000185561 25/06/2020

Identificagdo do(s) Assinante(s)

CPF Nome
007.466.120-52 CASSIANO TIAGO CHIES
019.812.090-77 DOUGLAS ERNESTO TALGATTI

Pagina 1 de 1

Certifico registro sob o n® 7235325 em 29/06/2020 da Empresa DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME,
»® CNPJ 193165240001 14 e protocolo 205699774 - 25/06/2020. Autenticagdo: AD3316609DCB3D3965C3EFBCO2CE46EC2EF5A4B. Carlos Vicente
Bernardoni Gongalves - Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe n® do protocolo

20/569.977-4 e o codigo de seguranga kYJr Esta copia fol autenticada digitaimente e assinada em 28/06/2022 por Carlos,Vicente Bernardoni
Gongalves Secretario-Geral. ﬂ'ﬁ:ﬁ pag. 8/10
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M Junta Comercial, Industrial e Servigos do Ria Grande do Sul






JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVICOS DO
RIO GRANDE DO SUL
Registro Digital

O ato foi deferido e assinado digitaimente por :

Identificagdo do(s) Assinante(s)
CPF Nome

193.107.810-68 CARLOS VICENTE BERNARDONI GONCALVES

Porto Alegre. segunda-feira, 29 de junho de 2020

Certifico registro sob o n® 7235325 em 29/06/2020 da Empresa DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME,
~* CNPJ 193165240001 14 e protocolo 205693774 - 25/06/2020. Autenticagéo: AD3316609DCB83D3965C3EFBC92CE46EC2EF5A4B. Carlos Vicente
Bernardoni Gongalves - Secretario-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe n® do protocolo
20/569.977-4 e o codigo de seguranga kYJr Esta copia foi autenticada digitaimente e assinada em 28/06/2022 por Carlos,Vicente Bernardoni
Gongalves Secretario-Geral. d-—*' pag. 10/10

ﬂ Junta Comercial, Industrial e Servigos do Rio Grande do Sul
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28/06/2022 14:32 Confirmagao da Autenticidade de Certidoes

BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

Confirmacdo da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmagdo de Autenticidade de Certiddo

CNPJ: 19.316.524/0001-14

Cédigo de Controle: DDEE.4781.B8E5.A21B

Data da Emissdo: 02/05/2022

®  Hora da Emiss&o: 16:06:58

Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativa

Certiddo Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 02/05/2022, com validade até 29/10/2022.
Pagina Anterior (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autenticidade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/P)/Autenticidade/Confirmar)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaocinternet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA FAZENDA
RECEITA ESTADUAL

Certidao de Situagdo Fiscal n® 0019905445

Identificag@o do titular da certidao:
Nome: DELTA SHOP DISTRIB DE PROD HOSPLS LTDA ME

Enderego: RUA GOMERCINDO PAGNUSSAT,150
CENTRO, BARAOC DE COTEGIPE - RS

CNPJ: 19.316.524/0001-14

Certificamos que, aos 01 dias do més de JUNHO do ano de 2022, revendo os bancos de dados da Secretaria da Fazenda, o titular
acima enquadra-se na seguinte situagao:
CERTIDAO NEGATIVA

~

Descrigao dos Débitos/Pendéncias:

Esta certiddo NAO E VALIDA para comprovar;

a) a quitagédo de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragao Anual de Simples Nacional (DASN) e no
Programa Gerador do Documento de Arrecadag@o do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo
Simples Nacional;

b) em procedimento judicial e extrajudicial de inventario,de arrolamento, de separagéao, de divdrcio e de dissolugdo de
unido estavel, a quitagdo de ITCD, Taxa Judiciaria e ITBI, nas hipéteses em que este imposto seja de competéncia
estadual (Lein® 7.608/81).

No caso de doacgéo, a Certidao de Quitagédo do ITCD deve acompanhar a Certiddo de Situacao Fiscal.

Esta certidédo constitui-se em meio de prova de existéncia ou ndo, em nome do interessado, de débitos ou pendéncias
relacionados na Instrugdo Normativa n® 45/98, Titulo 1V, Capitulo V, 1.1,

A presente certiddo nao elide o direito de a Fazenda do Estado do Rio Grande do Sul proceder a posteriores
verificagbes e vir a cobrar, a qualquer tempo, crédito que seja assim apurado.

Esta certidao é valida até 30/7/2022.

Certidao expedida gratuitamente e com base na IN/DRP n® 45/98,Titulo IV, Capitulo V.

Autenticagao: 0029908403
A autenticidade deste documento devera ser confirmada em https://www.sefaz.rs.gov.br.




28/06/2022 14:33 Verifica Autenticidade

@ > Certidées > Verifica Autenticidade
@ A Certidao é Auténtica para o CNPJ X

Dados Principais 19.316.524/0001-14. Verifique se os
dados contidos na Certidao conferem
com o Identificador

Identificador (15 digitos numericos): * (CNPJ/CPF/Insc.Municipal/lmével).
219316524000114 '

Da"fa_‘: _' _
01/06/2022 B

Hora: '
08:58:13

Cadigo da Autenticidade (8 Caracteres): *

321B.1BE2
v g Validar
z’ Limpar
g Imprimir
? Ajuda
‘sSAPI

Licenciado para: Prefeitura Municipal de Barao de Cotegipe

https://portal.baracdecotegipe.rs.gov.br:8089/sys530/publico/utilitarios/autenticidade. xhtml n






Emissdo/Leitura Hisia ae Yulonde

Numero do CKRF

15/08/2020 15/08/2020 a 13/09/2020
27/07/2020 27/07/2020 a 25/08/2020
08/07/2020 08/07/2020 a 06/08/2020

Resultado da consulta em 28/06/2022 14:31:42

) 2020081505354155363142
_. 2020072705002298889632
2020070809445441573469

Veltar




FPagina

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DD TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBRITOS TRABALHISTAS

Nome: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 19.316.524/0001-14

Certiddo n®: 17405765/2022

Expedigdo: 01/06/2022, as 09:42:18

Validade: 28/11/2022 - 180 (centoc e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgédo.

Certifica-se que DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 19.316.524/0001-
14, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certid&o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www,.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdoc de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.







DELTA SHOP DIST. DE PROD. HOSP. LTDA
Rua Gomercindo Pagnussat, N° 150

D e ltaS h 0 ® Bardo de Cotegipe — RS CEP: 99740 - 000
< p CNPJ:19.316.524/0001-14 Insc.Est:170/ 0009114
Fone: (54) 3523-1104 — (54) 9175-0477— (54) 8404-9474

D|st.Prod.Hosp|ta!ares Ltde E-mail p/ Contratos: licitacao(@deltashoprs.com.br
E-mail p/ Pedidos: pedidos@deltashoprs.com.br

Barao de Cotegipe, 28 de junho de 2022.

CASSIANO TIAGO Assinado de forma digital por

CASSIANO TIAGO CHIES:00746612052

CHIES:00746612052  Dados: 2022.06.28 13:37:41 -03'00'

CASSIANO TIAGO CHIES
SOCIO
RG: 6090008548
CPF: 007.466.120-52




fernando@coronelvivida.er.aov.br

De: licitacao@coronelvivida.pr.gov.br

Enviado em: terca-feira, 28 de junho de 2022 13:54

Para: ‘fernando’

Assunto: ENC: PROPOSTA ATUALIZADA - DELTA SHOP
Anexos: 28-06 - PROPOSTA DE CORONEL VIVIDA - PR - BB.pdf

De: licitacao@deltashoprs.com.br <licitacao@deltashoprs.com.br>
Enviada em: terga-feira, 28 de junho de 2022 13:42

Para: licitacao@coronelvivida.pr.gov.br

Assunto: PROPOSTA ATUALIZADA - DELTA SHOP

’Boa Tarde,
‘ Segue em anexo Proposta Atualizada e documentagdo referente ao PE 051/2022
Sendo o que tinhamos para 0 momento
Att

Cassiano

OBS: FAVOR CONFIRMAR RECEBIMENTO































MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
E MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ/MF: 30.881.804/0001-08
NIRE: 41208838183
PRIMEIRA ALTERACAO CONTRATUAL E CONSOLIDACAO

DO FORO

235

FL 09/09 Fim ————

(e

CLAUSULA VIGESIMA QUARTA — As partes de comum acordo elegem o Foro da Comarca
de Cascavel, Estado do Parand, com exclusiio de qualquer outro, por mais privilegiado que seja,

para o exercicio ¢ o cumprimento dos direitos e obrigagdes resultantes deste contrato.

E por estarem assim justos e contratados, lavram, datam ¢ assinam o presente instrumento,
elaborado em via tinica, para que valha na melhor forma do direito, sendo a tGnica via destinada
ao registro ¢ arquivamento na Junta Comercial do Estado do Parand, devidamente rubricadas

pelos socios.

Cascavel PR, 06 de Novembro de 2019.

{.‘
AL . 'n:\.
TATIANE FINI T&GO GRISA

CPF: 088.412.729-02 CPF: 076.689.749-46

40 Tabg o T
4 ;':?:‘:&:to

— Qort: fimerh

GUILBER GONCALVES DIAS RONEI PIMENTA
CPF: 066.499.489-00 CPF: 053.834.909-30

¢

CERTIFICO O REGISTRO EM 21/11/20195 09:20 SOB N° 20197006833.
PROTOCOLO: 197006833 DE 20/11/201%. cODIGO DE VERIFICAGAO:

11905352428. NIRE: 41208838183,

MAGNUS MED COMERCIC DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS

v LTDA

e sasogy

JUNTA COMERCIAL LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
DO PARANA SECRETARIO-GERAL

CURITIBA, 21/11/2019
www,empresafacil.pr.gov.br

b

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito 4 comprovagio de sua autenticidade nos respectivos portais.

Informando seus respectivos cddigeos de verificaglo






MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

P

7
CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS

FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 30.881.804/0001-08

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. nado constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid@o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:58:21 do dia 08/06/2022 <hara e data de Brasilia>,

Vélida até 05/12/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 6DF0.22AD.E848.2AE0

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa 4
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N¢ 026983038-02

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 30.881.804/0001-08 /
Nome: MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributéria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessérias.

Valida até 11/10/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

N
Pdgina 1 de 1 \

Emitido via Internet Publica (1306/2022 10:01:38)






13/06/22, 09:59 Consulta Regularidade do Empregador

Voltay Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  30.881.804/0001-08
Razédo Social:MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITAL
Endereco:  RUA ERECHIM 1454 / CENTRO / CASCAVEL / PR / 85812-260

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicoes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:08/06/2022 a 07/07/2022 v

Certificacdo Nimero: 2022060818390657259607
Informacdo obtida em 13/06/2022 09:59:29

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

mnm

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf












” Magnus Med Com. Prod. Hosp. e Medic. Ltda
CNPJ:30.881.804/0001-08 — Inscricdo Estadual: 907.856.40-21
Rua Erechim, 1454 - Centro — CEP: 85.812-260 Cascavel — Parana
AGNUS ED Telefone (45) 3306-0012 / (45) 3306-0072
www.magnusmed.com.br — licitacao @ magnusmed.com.br

COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS

DECLARAGAO DE PORTE DA SOCIEDADE EMPRESARIA, PARA FINS DE
TRATAMENTO DIFERENCIADO PREVISTO NA LC 123/2006

PROPONENTE: MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E
MEDICAMENTQCS LTDA CNPJ: 30.881.804/0001-08

ENDEREGCO: RUA ERECHIM, 1454 CENTRO - CASCAVEL PR
FONE: 45-3306-0012 E-mail: licitacao@magnusmed.com.br

” A Proponente, por intermédic de seu representante legal, o Sr. GUILBER
GONCALVES DIAS inscrito no CPF n° 066.499.489-00 e RG n® 10.519.328-9 SSPPR,
para fins de participagdo no certame licitatorio, declara expressamente, sob as
sancdes administrativas cabiveis e sob as penas da Lei que ESTA ENQUADRADA
como MICRO-EMPRESA, conforme definigdo insculpida no Capitulo Il da Lei
Complementar n°® 123, de 14 de dezembro de 2006, podendo, para tanto, usufruir do
tratamento diferenciado e favorecido em licitagdes, conforme Capitulo V "Do Acesso
aos Mercados", da Lei acima citada, na forma prevista no Edital. Sendo valida essa
declaragdo para todo o ano de 2022.

Cascavel, 03 de Janeiro de 2022.

Assinado de forma

GUILBER Assinado de forma WALDECIR digital por

digital por GUILBER WALDECIR
9 GONCALVES  GoncaLves LOUREIRO " Lourero
Y AVANCINI:5 AVANCINI:52510182
DIAS:066499 DIAS:06649948900 900
Dados: 2022.01.03 2510182900 Dados: 2022.01.03
48900 16:03:48 -03'00' 15:59:31 -03'00'
Guilber Gongalves Dias Waldecir Loureiro Avancini
Sécio- Administrador Contador
RG n® 10.519.328-9 SSP-PR CRC/PR 44.398/0-0
CPF 066.499.489-00 CPF: 525.101.829-00






16/11/21, 14:05 SINTEGRA/PR - Consulta Publica ao Cadastro

OBSERVACAO: Os dados acima sdo baseados em informagdes fornecidas pelo proprio contribuinte cadastrado. Nao valem
como certidéo de sua efetiva existéncia de fato e de direito, ndo sdc oponiveis a Fazenda e nem excluem a responsabilidade
tributaria derivada de operagGes com ele ajustadas.

ons contribui Paran

Acessar cadastro de outros Estados

www.sintegra.fazenda.pr.gov.br/sintegra/ é& 212



01/04/2022 17:59 Consultas - Agéncia Nacional de Vigilancia Sanitaria

Consultas / Produtos para Satde / Produtos para Salide

Detalhes do Produto
Nome da Empresa IFAB INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
CNPJ 57.263.337/0001-08 Autorizagéo 8.01.176-1
Produto VALVULA REGULADORA IFAB

Filtrar...
Mo.d-aio Produto -Midlco
VRD111 - VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE ALTA PRESSAO COM 1 SAIDA 02
VRC100 - VALVULA REGULADORA PARA REDE 02
VRC200 - VALVULA REGULADORA PARA REDE AR COMPRIMIDO
VRC300 - VALVULA REGULADORA PARA REDE N20
VRD100 - VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO COM FLUXOMETRO 02
VRD101 - VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO COM 1 SAIDA 02
VRD102 - VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO COM 2 SAIDAS 02
VRD200 - VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO COM FLUXOMETRO AR COMPRIMIDO
VRD202 - VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO COM 2 SAIDAS AR COMPRIMIDO

VRD311 - VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE ALTA PRESSAQ COM 1 SAIDA N20

[1]z »

Tipo de Arquivo Arquivos Expediente, data e hora de Inclusdo
ROTULAGEM OU MODELQ DE ROTULAGEM Vélvula Rotulagem.pdf 4271579/21-1 - 28/10/2021 - 05:18
INSTRUGOES DE USO OU MANUAL DO USUARIO DO PRODUTO Vélvula Instrugao de uso.pdf 4271578/21-1 - 28/10/2021 - 05:18
Nome Técnico Reguladares de Pressao de Gases Medicinais

Registro 80117610011

Processo 25351.704390/2010-70

Fabricante Legal » FABRICANTE: IFAB INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA - BRASIL
Classificagdo de Risco |- BAIXO RISCO

Vencimento do Registro VIGENTE

Exportar para Excel Exportar para PDF Voltar

J 8

hitps://consultas.anvisa.gov.br/#/saude/25351704390201070/?numeroRegistro=80117610011 n



11/06/2019 Consultas - Agéncia Nacional de Vigilancia Sanitaria

Consultas / Situagdo de Documentos / Técnico / Técnico

Empresa MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E CNP) 30.881.804/0001-
MEDICAMENTOS LTDA 08

Processo
25351.273050/2019-73
N° do Protocolo

25352.318287/2019-81
Expediente

0414747/19-2
Data de Entrada

08/05/2019
Assunto

856 - AFE - CONCESSAO - PRODUTOS PARA SAUDE - DISTRIBUIDORA
Encontra-se na

COAFE - COORDENAGAO DE AUTORIZAGAO DE FUNCIONAMENTO DE EMPRESAS
Desde: 03/06/2019
Situacéao

Foi publicado em veiculo oficial manifestagdo da ANVISA favoravel ao pedido da empresa em
10/06/2019.
Publicacao (RE - Data Resolugao)

1495 - 05/06/2019

Voltar

https://consultas.anvisa.gov.bri#/documentos/tecnicos/25351273050201873/7¢cnpj=30881804000108 : 1






11/06/2018 Consultas - Agéncia Nacional de Vigilancia Sanitaria

Consultas / Situagdo de Documentos / Técnico / Técnico

Empresa MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E CNP) 30.881.804/0001-
MEDICAMENTOS LTDA 08

Processo
25351.273079/2019-55
N° do Protocolo

25352.318318/2019-01
Expediente

0414793/19-6
Data de Entrada
08/05/2019
Assunto

740 - AFE - CONCESSAO - SANEANTES DOMISSANITARIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ)
Encontra-se na

COAFE - COORDENAGAO DE AUTORIZAGAO DE FUNCIONAMENTO DE EMPRESAS
Desde: 03/06/2019
Situagdo

Foi publicado em veiculo oficial manifestagao da ANVISA favoravel ao pedido da empresa em
10/06/2019.
Publicacdo (RE - Data Resolugdo)

1495 - 05/06/2019

Voltar

https://consultas.anvisa.gov.bri#/documentos/tecnicos/25351273079201955/?7cnpj=30881 804000108 n









03/07/2019 Consultas - Agéncia Nacional de Vigilancia Sanitaria

Consultas / Situagdo de Documentos / Técnico / Técnico

Empresa MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E CNPJ 30.881.804/0001-
' MEDICAMENTOS LTDA 08

Processo

25351.320233/2019-85
N° do Protocolo

25352.375575/2019-32
Expediente

0488083/19-8
Data de Entrada

30/05/2019
Assunto

704 - AE - CONCESSAO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACEUTICOS - DISTRIBUIDORA DO
PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL
Encontra-se na

COAFE - COORDENAGAQ DE AUTORIZAGAQ DE FUNCIONAMENTO DE EMPRESAS

Desde: 24/06/2019

Situacao

Foi publicado em veiculo oficial manifestagdo da ANVISA favoravel ao pedido da empresa em
01/07/2019.

Publicagdo (RE - Data Resolugdo)

1733 - 27/06/2019
DOU - Data Publicagado
124 - 01/07/2019

'~ Voltar |
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QR-CODE

Documento assinado com certificado digital em conformidade
com a Medida Proviséria n® 2200-2/2001. Sua validade podera
ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro.

As orlentagbes para instalar o Assinador Serpro e realizar a
validagdo do documento digital estdo disponiveis em:
https://www.serpro.gov.br/assinador-digital.
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” Magnus Med Com. Prod. Hosp. e Medic. Ltda
CNPJ:30.881.804/0001-08 - Inscri¢do Estadual: 907.856.40-21
Rua Erechim, 1454 - Centro — CEP: 85.812-260 Cascavel - Parana
AGNUS AIVED Telefone (45) 3306-0012 / (45) 3306-0072

www.magnusmed.com.br - magnusmed01@gmail.com
COMERCIO O PRODUTOS HOSPITALANES E

PROPOSTA DE PRECO
Ao
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA, PARANA
Departamento de Licitagdes

PREGAO ELETRONICO N° 51/2022

Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE

MATERIAL/EQUIPAMENTOS/SERVIGO, RECARGAS DE OXIGENIO MEDICINAL E LOCAGAO DE CILINDROS,

PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA, AMBULANCIAS,
.UNIDADES BASICAS DE SAUDE E ATENDIMENTO DOMICILIAR A PACIENTES COM SINDROMES

RESPIRATORIAS.

MENOR PREGO POR ITEM

Realizagao: 28/06/2022, as 09h30min.

DECLARO SER MICROEMPRESA

Lote| Quant. | Und. Especificagdes Marca | Prego | Prego
Unitario| Total

FLUXOMETRO DE OXIGENIO PARA VALVULA
REGULADORA, USO MEDICINAL, CAPSULA E BILHA EM
POLICARBONATO, ESFERA (FLUTUADOR) DE INOX,
ESCALA 0 A

1 10 UN |15 LT/MIN, BOTAO PARA REGULAGEM DE FLUXO, IFB 24450 | 2.445.00
FABRICADO EM METAL CROMADO, CONEXOES DE
ENTRADA E SAIDA PADRAO ABNT NBR 11906, GARANTIA
DE 01 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAQ. -
MARCA: IFB

q FLUXOMETRO PARA VALVULA DE AR COMPRIMIDO,
CORPO EM METAL CROMADO, CAPSULA E BILHA EM
POLICARBONATO, ESCALA DE 0 A 15 LITROS POR

2 10 UN [MINUTO, ESFERA DE INOX, BOTAO DE CONTROLE DE IFB 245,00 | 2.450,00
FLUXO E INTERMEDIARIO, COM ROSCA MACHO 1/4" NPT.
CONEXOES PADRAO ABNT NBR 11806 - MARCA: IFB

VALVULA REGULADORA  COM FLUXOMETRO E

UMIDIFICADOR. - MARCA: IFB e 460,00 | 9.200,00

Total Global:  14.095,00

Ll
A
0




VALIDADE DA PROPOSTA: Prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias, sendo que as
propostas que omitirem ou indicarem prazo de validade inferior ao minimo permitido serio entendidas
como validas pelo periodo de 60 (sessenta) dias consecutivos; cujo prazo néo se confunde com o prazo
de validade da Ata de Registro de Pregos, onde a proposta vencedora tera seus pregos assegurados
durante a validade da referida ATA.

PRAZO DE ENTREGA: O objeto deste Termo de Referéncia devera ser entregue parceladamente, mediante a
expedicao de solicitagdo de fornecimento pela Secretaria solicitante. O abastecimento dos Gases Medicinais
devera seguir rigorosamente os prazos estabelecidos pela Secretaria de Satde, exceto em casos emergenciais
quando o suprimento devera ser realizado em no maximo 02 (duas) horas, a partir da solicitagao.

PAGAMENTO: O pagamento sera efetuado até o 10° (decimo) dia util do més subsequente, apos a entrega e/ou
execuc¢do do objeto, mediante apresentagao da respectiva nota fiscal/fatura atestada pelo Gestor e Fiscal da Ata
de Registro de Pregos.

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinagdes, bem como,
informamos que nos pregos propostos estao inclusos todos os custos, como de fretes, carga e descarga,
impostos, obrigagdes entre outros.

Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributagcdo de Microempresa e Empresa de
.Pequeno Porte, conforme estabelece o Artigo 3° da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 e Lei
Complementar 147 de 07 de agosto de 2014.

Se vencedora da licitagéo, assinaré o contrato, Ata de Registro de pregos é Responsavel pelo os pedidos, na
qualidade de representante legal o Sr. GUILBER GONGALVES DIAS portador da Carteira de Identidade RG n°
10.519,328-9/SSP-PR e CPF n° 066.499.489-00. Enderego do representante legal: RUA ERECHIM, 1454,
CENTRO, CASCAVEL - PARANA e e-mail: magnusmed01@gmail.com telefone: 45-3306-0072.

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL AG. 4693-0 C/C 62400-4

Cascavel, 28 de Junho de 2022.

@ 130.881.804/0001-08!
Guilber Gongalves Dias l. E. 907.85640-21

MAGNUS ME .
Sécio- Administrador FRGD, HOSP!%SL%QEQ £
® RG: 10.519.328-9 SSP-PR DICAMENTOS LTDA.

HUA ERECHIM

CPF; 066.499.489-00 Lc_,smgfmo-ce-'ssﬂ?s‘mw ul
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” Magnus Med Com. Prod. Hosp. e Medic. Ltda
CNPJ:30.881.804/0001-08 — Inscri¢iio Estadual: 907.856.40-21
Rua Erechim, 1454 - Centro — CEP: 85.812-260 Cascavel — Parand
AGNUS ED Telefone (45) 3306-0012 / (45) 3306-0072
www.magnusmed.com.br - magnusmed01@ gmail.com

COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS

Ao
Municipio de Coronel Vivida/PR
Ref. Pregdo Eletrénico N° 51/2022

DECLARAGAO CONTENDO INFORMAGOES DA LICITANTE

DADOS DO FORNECEDOR:

Raz&o Social: MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E
MEDICAMENTOS LTDA

Nome Fantasia: MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E

Q MEDICAMENTOS
CNPJ: 30.881.804/0001-08 Inscri¢do Estadual: 907.856.40-21
Insc. Municipal/ISS (Alvara): 630011674 Alvara de Licenca: 234/2019

Codigo da Natureza Juridica: 206-2 SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Enderego: RUA ERECHIM n°® 1454, CENTRO, CASCAVEL/PR.

CEP: 85.812-260 Telefone: 45- 3306-0072
E-mail: magnusmed01@gmail.com
Instituico Financeira: Banco do Brasil Conta/C: 62.400-4 Ag: 4693-0

Representante legal - SOCIO PROPRIETARIO:

GUILBER GONGALVES DIAS CPF: 066.499.489-00 RG: 10.519.328-9 SSP-PR
Enderego: RUA ERECHIM, n°® 1454, CENTRO, CASCAVEL/PR.

CEP: 85.812-260

Tipo de Registro: JUNTA COMERCIAL Data: 09/07/18 n° 20183149831

Cascavel, 28 de Junho de 2022.

130.881.804/0001-08!

I. E. 907.85640-21

MAGNUS MED COM. DE
PROD. HOSPITALARES E
MEDICAMENTOS LTDA.

RUA ERECHIM, 1854
CENTRO - CEP 85812-
Lcnscma - " PARANA I

Guilber goncawes Dias

Sécio- Administrador
RG: 10.519.328-9 SSP-PR
CPF: 066.499.489-00







15/06/22, 09:49 Emisséo do CICAD

Emitido Eletronicamente via Internet

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderao ser confirmados via 15/06/2022 9:49:35
Internet www.fazenda.pr.gov.br e Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR

>
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https:/Awww.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFS11 D.asp?elncludeLinkFacil=S&eCadicms=9078564021&eUser=Z83ALWDT 2/2




TERMDO D E ABERTURA

Livro Didrio Pagina 1 de 393
Numero: 4 Folha: 1
Contém este livro 392 folhas numeradas do No. 1 ao 392

emitidas através de processamentoc eletronico de dados, que
servira de Livro Diarioc da empresa abaixo descrita na data de
encerramento do exercicio social 31/12/2021.

Nome da Empresa....: MAGNUS MED COMERCIQO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENT
0S LTDA
HAMO oow oo osli aaiieied Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso

médice, cirurgico, hospitalar e de laboratérios

EREEredti.ou s waiand RUA ERECHIM, 1454
.Complemento ........ :
BadB¥0iu e s wnvn v d CENTRO
Municipio...seeesnn : CASCAVEL
ESEAAG s a0 smn s ol PR
Inscrigdo no CNPJ..: 30.881.804/0001-08
Inscrigdo Estadual.: 9078564021
Registro na junta..: 41208838183 Data registro: 09/07/2018

Inscrigdo Municipal: 630011674

CASCAVEL, 01/01/2021 Assinado de forma digital por

WALDECIR LOUREIRO  \waLpECIR LOUREIRO
GUILBER GONCALVES Assinado de forma digital por GUILBER ) el e T
DIAS:06649948900 goa:o?;:g.gs%ﬂigtsa -03'00 AVANCINI:52510182900 Dados: 2022.05.20 14:36:16 -03'00°
GUILBER GONCALVES DIAS WALDECIR LOUREIRO AVANCINI
S0CI0O - ADMINISTRADOR Contador - PR: 044398/0-0
CPF: 066.499,489-00 CPF: 525.101.829-00



TERMDO D E ENCERRAMENTO

Livro Di&rio Pagina 392 de 393
Nimero: 4 Folha: 392
Contém este livro 392 folhas numeradas do No. 1 ao 392

emitidas através de processamento eletronico de dadoes, gque

serviu de Livro Didrio da empresa abaixo descrita no periodo de
01/01/2021 a 31/12/2021.

Nome da Empresa....: MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENT
O0S LTDA
A0 w5 ocomvimnsnvnvsimmsens o Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso

médico, cirtirgico, hospitalar e de laboratérios

EAASEREE i senw iswtaa-s RUA ERECHIM, 1454
.Complemento. TRPRERIET
BRIETO s simsecapsivaia 5 CENTRO
MURieiPloi. . sew suene i CASCAVEL
Beadal. qinws sive smisee § PR
Inscrigdo no CNPJ..: 30.881.804/0001-08
Inscrigdo Estadual.: 9078564021
Registro na junta..: 41208838183 Data registro: 09/07/2018

Inscrigdo Municipal: 630011674

CASCAVEL, 31/12/2021

Assinado de forma digital por
GUILBER GONCALVES; Assinado de forma dighal por GUILEER WALDECIR LOUREIRO WALDECRLOVRERO
DIAS:06649948900  Dados: 2022.05.20 15:09:06 0300’ AVANCINI:52510182900 J o 1508:50 0300
GUILBER GONCALVES DIAS WALDECIR LOUREIRO AVANCINI
SOCIO - ADMINISTRADOR Contador - PR: 044398/0-0
CPF: 066.499.489-00 CPF: 525.101.829-00




Empresa: MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA

lha: 0377
C.N.P.).: 30.881.804/0001-08 umero livro: 0004
Balango encerrado em:  31/12/2021 agina 377 de 393
BALANCO PATRIMONIAL
Descricdo Saldo Atual
ATIVO 1.177.015,18D
ATIVO CIRCULANTE 1,116.921,33D
DISPONIVEL 494,310,24D
CAIXA 248.787,20D
BANCOS CONTA MOVIMENTO 11.692,13D
APLICAGOES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA 233.830,91D
CLIENTES 143,254,08D
DUPLICATAS A RECEBER 143.254,08D
OUTROS CREDITOS 3.944,18D
ADIANTAMENTO A EMPREGADOS 3,944,18D
ESTOQUE 475,412,830
ATIVO NAO-CIRCULANTE 60.093,85D
IMOBILIZADO 60.093,85D
MOVEIS E UTENSILIOS 72.474,00D
MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS 7.318,10D
(-) DEPRECIAGOES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL 19.698,25C
PASSIVO 1.177.015,18C
PASSIVO CIRCULANTE 49.485,75C
EMPRESTIMOQS E FINANCIAMENTOS 16.216,20C
EMPRESTIMOS 16.216,20C
FORNECEDORES 15.620,45C
. FORNECEDORES 15.620,45C
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS 7.273,76C
IMPOSTOS E CONTRIBUIGOES A RECOLHER 7.273,76C
OBRIGACOES TRABALHISTA E PREVIDENCIARIA 10.175,34C
OBRIGAGOES COM O PESSOAL 8.193,80C
OBRIGAGOES SOCIAIS 1.981,54C
QUTRAS OBRIGAGOES 200,00C
CONTAS A PAGAR 200,00C
PASSIVO NAO-CIRCULANTE 133.783,80C
PATRIMONIO LIQUIDO 993.745,63C
CAPITAL SOCIAL 100.000,00C
CAPITAL SUBSCRITO 100.000,00C
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS 893.745,63C
LUCROS OU PREJUfZOS ACUMULADOS 893.745,63C
GUILBER GONCALVES Assinado de forma digital e GULEER WALDECIR LOUREIRQ  Assinado de forma digital por WALDECIR
DIAS:06649948900  taor 3330530 14 2834 exce AVANCINIE52510182900 Sedor 10720530 163818 03¢0
GUILBER GONCALVES DIAS WALDECIR LOUREIRO AVANCINI
SOCIO - ADMINISTRADOR Contador - PR: 044398/0-0
CPF: 066.499.483-00 CPF: 525.101.825-00
L%
~t

Sistema licenciado para WALDECIR LOUREIRO AVANCINI




Empresa: MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA
CN.PJ.: 30.881.804/0001-08

0378
2 1= . NOmero livro: 0004

agina 378 de 393
DEMONSTRA(;KO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2
Descrigdo Saldo Soma Total
RECEITA BRUTA

VENDA DE MERCADORIAS 2.342.793,07 2.342.793,07 2.342.793.07
DEDUGOES

(-) DEVOLUGAO DE VENDA DE MERCADORIAS (42.021,97)

(-) SIMPLES NACIONAL (205.851,95) (247.873,92) (247.873,92)
RECEITA LIQUIDA 2.094.919.15
cMv

CUSTOS DAS MERCADORIAS VENDIDAS

ESTOQUE NO INICIO DO EXERCICIO (308.449,00)
COMPRAS DE MERCADORIAS PARA REVENDA (1.559.622,30)
(-) DEVOLUGAD DE COMPRAS 8.042,06
(-) ESTOQUES NO FINAL DO EXERCICIO 475.412,83 (1.384.615,51) (1.384,615,51)
LUCRO BRUTO 710.303,64
.DESPESAS OPERACIONAIS (274,053,50)
DESPESAS COM PESSOAL
DESPESAS COM PESSOAL
SALARIOS E ORDENADOS (70.056,78)
PRO-LABORE (53.034,80)
130 SALARIO (4.378,03)
FERIAS (4.023,06)
FGTS (8.360,62)
INDENIZAGOES E AVISO PREVIO (12.165,12)
RESCISOES CONTRATUAIS (502,87) (152.521,28) (152.521,28)
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES
TAXAS MUNICIPAIS (2.635,28)
TAXAS DIVERSAS ESTADUAIS (903,35) (3.538.63) (3.538,63)
DESPESAS GERAIS
DESPESAS GERAIS
LIVRARIA/ PAPELARIA (2.599,27)
DESPESAS POSTAIS E TELEGRAFICAS (1.236,03)
SEGUROS (1.491,36)
HONORARIOS CONTABEIS (2.833,00)
. SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS (7.405,56)
DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES (7.813,44)
CONSELHO E ENTIDADES DE CLASSE (4.417,32)
FRETES E CARRETOS (49.466,06)
DESPESAS DE LICITAGOES E LEILOES (23.053,60)
DESPESAS CARTORARIAS (96,51)
ENERGIA ELETRICA (3.573,27)
AGUA E ESGOTO (1.372,29)
TELEFONE (2.151,01)
LICENCIAMENTO DE USO DE SISTEMAS (6.020,71) (113.529.43) (113.529.43)
DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS FINANCEIRAS
JURQS DE MORA (1.405,17)
DESPESAS BANCARIAS (3.058,99) 4.964,1 (4,464,16)
RECEITAS FINANCEIRAS

RENDIMENTO DE APLICACOES 2.070,03 2.070,03 2.070,03

~}/ {

GUILBER GONCALVES, Asiradode forma dattlpor WALDECIR LOUREIRO _ Waibica (ovieso

DIAS:06649948900 ~ Dsoecssssason s AVANCINI:52510182900 £rnc e st o300

Dados: 2022.05.20 14:43:26 -03°00 .
GUILBER GONCALVES DIAS WALDECIR LOUREIRO AVANCINI . %\
SOCIO - ADMINISTRADOR Contador - PR: 044398/0-0 )
CPF: 066.499.489-00 CPF: 525.101.829-00

Sistema licenciado para WALDECIR LOUREIRO AVANCINI S



Empresa: MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA

C.N.PJ.: 30.881.804/0001-08

Descricao

RESULTADO OPERACIONAL

RECEITAS NAQ OPERACIONAIS
MERC.RECEB.EM BONIFICACAO

RESULTADO ANTES DO IR E CSL
LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO

GUILBER GONCALVES. Saee conemaee™ "
DIAS:06649948900 =~ DWsosstosieso

Dados: 20220520 14:44:52 -0300°

GUILBER GONCALVES DIAS
SOCIO - ADMINISTRADOR
CPF: 066.499.489-00

2.260,57 2.260,57 2.260.57

440.580.74

Assinado de forma digital por
WALDECIR LOUREIRO  waLotcR LouReso  —

AVANCINES2510182900 AVANCIN:S2510182900
Dados: 2022.05.20 14:44:29 -03'00

WALDECIR LOUREIRO AVANCINI

Contador - PR: 044398/0-0
CPF: 525.101.828-00

Y
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Sistema licenciado para WALDECIR LOUREIRO AVANCINI










MINISTERIO DA ECONOMIA Pagina 393 de 393
Secretaria Especial de Desburocratizagéo, Gestdo e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragao

ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E
MEDICAMENTOS LTDA consta assinado digitalmente por:

CPF/CNPJ _ Nome
06649948900 GUILBER GONCALVES DIAS
52510182900 WALDECIR LOUREIRO AVANCINI

CERTIFICO A AUTENTICAGAO EM 20/05/2022 14:03 SOB N° 20223265217, \

PROTOCOLO: 223265217 DE 18/05/2022. NIRE: 41208838183.
v , MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA

ANTONIO PAES DE SOUZA
JucEpAR RESPONSAVEL PELA AUTENTICAGAO
oo g i T T CURITIBA, 20/05/2022

empresafacil.pr.gov.br




Empresa: MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA

Pagina: 0001
Inscricdo:  30.881.804/0001-08 NUmero livro: 0001
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021 Emissdo:  18/05/2022
Hora: 15:21:02
COEFICIENTES DE ANALISES EM 31/12/2021
Coeficiente Férmula Valor Resultado
indice de Liquidez Geral Ativo Circulante + Realizavel Longo Prazo 1.116.921,33 + 60.093,85 642
Passivo Circulante + Passivo Nao-Circulante 49,485,75 + 133.783,80
indice de Liquidez Corrente  Ativo Circulante 1.116.921,33 22,57
Passivo Circulante 49.485,75
indice de Liquidez Seca Ativo Circulante - Estoque 1.116.921,33 - 475.412,83 12,96
Passivo Circulante 40.485,75
Indice de Solvéncia Geral Ativo 1.177.015,18 6,42
Passivo Circulante + Passive Nao-Circulante 49,485,75 + 133.783,80
indice de Capital de Passivo Circulante + Passivo Ndo-Circulante 49.485,75 + 133.783,80 0,18
Terceiros Patriménio Liquido 993,745,63
dn:lce de Endividamento Passivo Circulante + Passivo Ndo-Circulante 49,485,75 + 133.783,80 0,16
al Passivo Total 1.177.015,18
indice de Divida a Curto Passivo Circulante 49,485,75 0,37
Prazo Passivo Ndo-Circulante 133.783,80
Grau de Endividamento Passivo Circulante + Passivo Ndo-Circulante 49,485,75 + 133.783,80 0,16
Ativo 1,177.015,18
indice de Capital Préprios/  Patriménio Liquido 593,745,63 0,84
Passivo Total Passivo Total 1.177.015,18
indice de Imobilizacio do Ativo N3o-Circulante 60.093,85 0,06
Patriménio Liquido Patrimbnio Liquido §93,745,63
Assinado de forma digital por
GUILBER GONCALVES Assinado de forma digial por GUILSER WALDECIR LOUREIRO WALDECHLOUEIRD
GONCALVES DIAS:06649548500 |+ &
DIAS:06649948900 Dadu:;nnl.ll 161108 0300 AVANCINI:52510182900 Dados: 2022.05.18 16:10:46 -03'00
GUILBER GONCALVES DIAS WALDECIR LOUREIRO AVANCINI
SOCIO - ADMINISTRADOR Contador - PR: 044398/0-0
CPF: 066.499.489-00 CPF: 525.101.829-00
-~




Ministério da Industria e Comércio Exterior e Servigos
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa

Departamento de Registro Empresarial e Integracdo

AemMIE CIMINL AL Be PABARL

TERMO DE AUTENTICACAO - LIVRO DIGITAL

Declaro exatos os Termos de Abertura e de Encerramento do Livro Digital com caracteristicas abaixo,
conferido e autenticado por Antonio Paes de Souza, sob a autenticidade n°® 12206480616 em
20/05/2022, protocolo 223265217. Para validagao de Autenticagdo dos Termos, devera ser acessado o

Portal de Servigos / verificagdo de documentos do Empreendedor (http://www.empresafacil.pr.gov.br) e
informar o cédigo de verificagao.

| . .
: Nome Empresarial: 'MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E

' MEDICAMENTOS LTDA
. é“hi(lmero de F;egistro: i41208é3818.’_3_ o
' CNPJ: ’ 30881804000108
!“hiuniclpio:_ _]_Cascavel _ _

Tipo de Livro: 'DIARIO
Numero de Ordem: i 4

Periodo de Escrituragao: | 01/01/2021 - 31/12/2021

06649948900

' GUILBER GONCALVES DIAS
52510182900 WALDECIR LOUREIRO AVANCINI PR044398/0-0
CERTIFICO A AUTENTICAGAO EM 20/05/2022 14:03 SOB N° 20223265217.
PROTOCOLO: 223265217 DE 18/05/2022. CODIGO DE VERIFICAGRO:
v/ 12206480616. NIRE: 41208838183. {
MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA
JUCEPAR i, 0

CURITIBA, 20/05/2022 ,\J
empresafacil.pzr.gov.br

A validade deste documento, se impressc, fica sujeito comprova ‘o de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos c digos de verifica ‘o,
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11/06/2019 Consultas - Agéncia Nacicnal de Vigilancia Sanitaria

Consultas / Situagdo de Documentos / Técnico / Técnico

Empresa MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E CNP) 30.881.804/0001-
MEDICAMENTOS LTDA 08

Processo
25351.273056/2019-41
N° do Protocolo
25352.318296/2019-71
Expediente
0414759/19-6

Data de Entrada
08/05/2019

Assunto

723 - AFE - CONCESSAO - COSMETICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ)
Encontra-se na

COAFE - COORDENACAO DE AUTORIZACAO DE FUNCIONAMENTO DE EMPRESAS
Desde: 03/06/2019
Situacdo

Foi publicado em veiculo oficial manifestagdo da ANVISA favoravel ao pedido da empresa em
10/06/2019.
Publicagdo (RE - Data Resolugdo)

1495 - 05/06/201¢

Voltar

https://consultas.anvisa.gov.bri#/documentos/tecnicos/25351273056201841/7cnpj=30881804000108 \ n






11/06/2018 Consultas - Agéncia Nacional de Vigilancia Sanitaria

Consultas / Situagdo de Documentos / Técnico / Técnico

Empresa MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E CNP) 30.881.804/0001-
MEDICAMENTOS LTDA 08

Processo
25351.273031/2019-47
N° do Protocolo

25352.318279/2019-34
Expediente

0414739/19-1
Data de Entrada
08/05/2019
Assunto

702 - AFE - CONCESSAO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACEUTICOS - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ)
Encontra-se na

COAFE - COORDENAGAOQ DE AUTORIZACAO DE FUNCIONAMENTO DE EMPRESAS
Desde: 03/06/2019
Situagdo

Foi publicado em veiculo oficial manifestagao da ANVISA favoravel ao pedido da empresa em
10/06/2019.
Publicagéo (RE - Data Resolugao)

1495 - 05/06/2019

Voltar

https://consultas.anvisa.gov.br/#/documentos/tecnicos/25351273031201947/7cnpj=30881 804000108 n







Data da consulta: 15/06/2022 06:52:21

Identificacdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ: 30.881.804/0001-08
A opgao pelo Simples Nacional e/ou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial. MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA

Situac o Atual

Situacdo no Simples Nacional: Optante pelo Simples Nacional desde 09/07/2018
Situacdo no SIMEI: NAO enquadrado no SIMEI

-+ Mais informagGes

Periodos Anteriores

Opcdes pelo Simples Nacional em Periodos Anteriores: Nao Existem

Enquadramentos no SIMEI em Periodos Anteriores: Nao Existem

Eventos Futuros (Simples Nacional)

Nao Existem

Eventos Futuros (SIMEI)

N3o Existem




@ CARTORIO DISTRIBUIDOR, CONTADOR, PARTIDOR, DEPOSITARI
Q (o] PUBLICO E AVALIADOR JUDICIAL

J COMARCA DE CASCAVEL - ESTADO DO PARANA

RODRIGO TIMOTHEO TABORDA
TRIBUNAL DE JUSTICA DISTRIBUIDOR PUBLICO
DO ESTADO DO PARANA

AVENIDA TANCREDO NEVES, 2320 - EDIFICIO DO FORUM - CEP 85805-038
FONE: (45) 3326-4479 . CNPJ: 00.322.048/0001-16

Rodrigo Timétheo Taborda, Titular do Oficio do Distribuidor

Contador, Partidor, Depositario e Avaliador Judicial da Comarca de Cascavei:
Estado do Parana, na forma da lei, etc...

CERTIFICA, atendendo a pedido verbal de parte interessada, que
revendo nesse Cartdrio do Distribuidor Publico da Comarca de Cascavel, Estado
do Parana, os registros e demais elementos componentes do arquivo, referente
ao FORO JUDICIAL, neles verificou a INEXISTENCIA, especifica de:

FALENCIAS _OU CONCORDATAS; RECUPERACAO EXTRAJUDICIAL E
RECUPERACAOQ JUDICIAL (LEI 11.101/2005), de responsabilidade de:

Dado e passado nesta cidade e comarca de CASCAVEL, Estado
do PARANA, ao(s) 01 dia(s) do més de junho do ano de 2022. Buscas
procedidas no(s) ultimo(s) vinte ano(s).

O REFERIDO E VERDADE E DOU FE.

Bel. Rodrigo Timéthee Taborda
Oficial Titular

o digiti por:
mnmuonumum'rmm W

T serp o gou.brlassinader-dig 31>

X
I

0'000000"012499
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Af Cartidiio Neg terd validade com o Carimbo & ou Assinatura Digital do Oficial do Cartorio Distribuidor.




30/03/2021 Consultas - Agéncia Nacional de Vigilancia Sanitaria

Consultas / Produtos para Salide / Produtos para Salde

Detalhes do Produto

Nome da Empresa IFAB INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
CNPJ 57.263.337/0001-09 Autorizagdo 8.01.176-1
Produto FLUXOMETRO IFAB

Modelo Produto Médico

FLX 117 - Fluxdmetro IFAB para Oxigénio; FLX 217 - Fluxémetro IFAB para Ar Comprimido,

Tipo de Arquivo Arquivos Expediente, data e hora de inclusdo

Nenhum Arquivo Encontrado(a)

Nome Técnico Fluxometro

Registro 80117610013

Processo 25351.092467/2012-95

Fabricante Legal « FABRICANTE: IFAB INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA -
BRASIL

Classificagdo de Risco | - BAIXO RISCO

Vencimento do VIGENTE
Registro

Exportar para Excel Exportar para PDF ' Voltar

https:/consultas.anvisa.gov.br/#/saude/25351092467201295/?numeroRegistro=80117610013 n




28/06/2022 13:17 www.licitacoes-e.com.br

Licitagcdo [n® 942828] e Lote [n® 1]

Lista de anexos da proposta
Nome Arquiva Tamanho MB Data Incluséo
O  06_CERTIDO_FALNCIAS_E_CONCORDATAS _emt_01062022.pdf (*) 0,687 27/06/2022 18:54:21
O  05_ATESTADO_DE_CAPACIDADE_TCNICA_CONSAMU pdf (*) 027 27/06/2022 18:54:20
O CERTIDAO_TRABALHISTA_venc_05112022.pdf (*) 0,082 27/06/2022 18:54:19
O 04_ALVAR_DE_LICENA_VAL._16112022,pdf *) 0,122 27/06/2022 18:54:18
O 11AFE_ANVISA_PT_01.pdf () 2,172 27/06/2022 18:54:16
O CERTIDO_ESTADUAL_Venc_11102022.pdf (*) 0,024 27/06/2022 18:54:15
O REG._ANV._0102FLUXOMETRO_IFAB.pdf () 0,055 27/06/2022 18:54:14
O 02_CRF_Francielle_val_310327.pdf (*) 2,307 27/06/2022 18:54:12
Q  CERTIDO_FEDERAL_vent_05122022.pdf (*) 0,075 27/06/2022 18:54:11
O 13_SIMPLES_NACIONAL_vent_15072022.pdf (*) 0,185 27/06/2022 18:54:10
O ANEXO_|I_DECLARAO_UNIFICADA_CORONEL_VIVIDA_F.E._512022.pdf (*) 0,275 27/06/2022 18:54:09
. O 01_CONTRATO_SOCIAL.pdf (*) 2,042 27/06/2022 18:54:07
O 12_BALANO_PATRIMONIAL_2021.pdf (*) 0,621 27106/2022 18:54:05
O DECLARAO_INF,_LICITANTE_CORONEL_VIVIDA_PE._512022.pdf (*) 0,201 27/06/2022 18:54:04
O CICAD_vent_15072022.pdf () 0,295 27106/2022 18:54:03
O 08_LICENA_SANITRIA_vent_140722.pdf (*) 0,269 27/06/2022 18:54:01
O  05_NF_ATESTADO_CONSAMU.pdf (*) 0,39 27/06/2022 18:54:00
O cNPJ_emt_15062022.pdf (*) 0,102 27/06/2022 18:53:57
©  CERTIDO_MUNICIPAL_VENC_31072022.pdf (*) 0,065 27/06/2022 18:53:56
O FGTS_vent_07072022.pdf () 0,085 27/06/2022 18:53:55
O 09_DOC_SCIOS_Venc._22062023.pdf (*) 0,792 27/06/2022 18:53:53
O 07_CERTIDAO_SIMPLIFICADA_JUNTA_emit_08062022.pdf (*) 0,068 27/06/2022 18:53:52
O 14_DECLARAO_PORTE_CONTADOR_31122022.pdf () 0,232 27/06/2022 18:53:51
O 15_inscrio_Estadual.pdf (*) 0,096 27/06/2022 18:53:50
O {11AFE_ANVISA_PT_02.pdf (*) 2,727 27/06/2022 18:53:48
. O REG._ANV,_08VALVULA_REGULADORA_IFAB.pdf (*) 0,082 27/06/2022 18:53:47
O  PROPOSTA_CORONEL_VIVIDA_P.E._512022.pdf (*) 0,39 27/06/2022 18:53:45

Mostrando de 1 até 27 de 27 registros
* Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitagao.

D N&o sou um robd

Download

reCAFTCHA
Priwacidade « Tarmon

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/consultar-detalhes-licitacao.aop M




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 28/06/2022 13:57:36

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E
MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 30.881.804/0001-08

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos _
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta -

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUIL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta _

Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor, clique AQUIL

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta .~

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.




Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagao e
racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



28/06/2022 14:01 Empresa Facil Parana

EmpresaN/Facil

Autenticidade de documentos

Sobre o Portal DADOS DA CONSULTA
Eariiona Protocolo:
B 197006833
Legislagao Data do Protocolo:
# 20/11/2019
o Numero de Registro:
i= 41208838183
Fale Conosco
Arquivamento:
Manuais . 20197006833
Empresa:
‘ Municipios H MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E
Implantados MEDICAMENTOS LTDA
z Documentols):
Consultar
nformacdes "
AR B contrato
Natificagoes
< Voltar

o —

9 Atendimento Offtine

https://www.empresafacil.pr.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=PRN 1852588711 m




























FL 08/08

MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
E MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ/MF: 30.881.804/0001-08
NIRE: 41208838183

PRIMEIRA ALTERACAO CONTRATUAL E CONSOLIDACAO

DO FORO

CLAUSULA VIGESIMA QUARTA - As partes de comum acordo elegem o Foro da Comarca
de Cascavel, Estado do Parana, com exclusdo de qualquer outro, por mais privilegiado que seja,
para o exercicio e o cumprimento dos direitos e obrigagdes resultantes deste contrato.

E por estarem assim justos e contratados, lavram, datam e assinam o presente instrumento,
elaborado em via tnica, para que valha na melhor forma do direito, sendo a tnica via destinada
ao registro ¢ arquivamento na Junta Comercial do Estado do Parand, devidamente rubricadas
pelos socios,

Cascavel PR, 06 de Novembro de 2019.

:J)nh.i:ﬂ\b LA
TATIANE MAFFINI THMGO GRISA
CPF: 088.412.729-02 CPF: 076.689.749-46

4 o T.bg‘ 4 O T
o Abey),
de Nog‘:‘o G N 3{;:20

¢
e Loue: fimesh™
GUILBER GONCALVES DIAS RONEI PIMENTA
CPF: 066.499.489-00 CPF: 053.834.909-30

CERTIFICO O REGISTRO EM 21/11/2019 09:20 SOB N° 20197006833,
PROTOCOLO: 197006833 DE 20/11/2019. cODIGO DE VERIFICAGAO:
11905352428. NIRE: 41208838183.

MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS

v LTDA
o T R e

COME LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
"UND% pAm“E'“ SECRETARIO-GERAL

CURITIBA, 21/11/2019
www . empresafacil pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeitoc a comprovagdo de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informande seus respectivos codigos de verificagido



- CASCAVI[ - PARAN
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N ifunas
W31 Reconhego por verdadeira as fhs
PIMENTA (B2753) o ILBER
(148048) .0101" 107434D
de 2018.
Em Test®
MEIRIELY DOS $\>° AT
A ‘}’ A
< " el

TR

Selo Digital Lp2wx.7fRh2.HLAsK-I5UFq.GxRfo

Consulte esse selo em http://Tunarpen.com.br

verdadeira a assinatura de THIAGO
04* BBJ78E* Dou fé Cascavel/PR, 20 de

novembro de 2
da Verdade

TCOLORENZ! - Escrevente Auto

CERTIFICO O REGISTRO EM 21/11/2019 09:20 SOB N° 2019?006333

PROTOCOLO: 197006833 DE 20/11/2019. CODIGO DE VERIFI
11905352428, NIRE: 41208838183.

v MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA
it N v i i LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA

INTA COM SECRETARIO-GERAL
N oonmﬁac'm CURITIBA, 21/11/2019

www .empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito A comprovaclo de sua autenticidade nos respectives portais
Informando seus respectivos cédigos de verificaglio



28/06/2022 14:01 Confirmagao da Autenticidade de Certiddes

BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

Confirmacao da Autenticidade
Certidoes

Resultado da Confirmacgdo de Autenticidade de Certiddo

"e"'

CNPJ: 30.881.804/0001-08

Cédigo de Controle: 6DF0.22AD.E848.2AEQ

Data da Emissdo: 08/06/2022

® Hora da Emissdo: 17:59:21

Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 08/06/2022, com validade até 05/12/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/P)/Autenticidade/Confirmar)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidacinternet/PJ/Autenticidade/Confirmar mn




28/06/2022 14:.01 Consulta a certiddes emitidas pela Sefa | Secretaria da Fazenda

| Consulta a certidoes emitidas pela Sefa

Governo do Estado do Parana
Secretaria da

Fazenda

Informagdes do Documento

Certiddo 026983038-02

Tipo Certidao Negativa de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual - Automatica

5 " CNPJ 30.881.804/0001-08

°°me°' apara pAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS
LTDA

Emissao 13/06/2022 10:01:39

Data de

et 11/10/2022

© Secretaria da Fazenda - SEFA

Av. Vicente Machado, 445 - Centro - 80420-902 - Curitiba - PR ®
Localizagéo

www.fazenda.pr.gov.br/Servicos/Consultar-certidoes-emitidas-Sefa m









Data de Validade

Numero do CKF

Emis;s_i-i;ﬂ'.éitu ra

24/07/2020 24/07/2020 a 22/08/2020
05/07/2020 |05/07/2020 a 03/08/2020

Resultado da consulta em 28/06/2022 14:00:33

12/08/2020 112/08/2020 a 10/09/2020

| 2020081205303818865773

1 2020072405071316137570
2020070504350994203128

Voltar







9 Magnus Med Com. Prod. Hosp. e Medic. Ltda
CNPJ:30.881.804/0001-08 — Inscricdo Estadual: 907.856.40-21
Rua Erechim, 1454 - Centro — CEP: 85.812-260 Cascavel — Parand
AGNUS ED Telefone (45) 3306-0012 / (45) 3306-0072
www.magnusmed.com.br — magnusmed01@gmail.com

COMERCIO DE PRODUTOS HOSPTALARES E MEDICAMENTOS

PROPOSTA DE PRECO
Ao

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA, PARANA
Departamento de Licitages

PREGAO ELETRONICO N° 51/2022

Objeto: REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE

MATERIAL/EQUIPAMENTOS/SERVICO, RECARGAS DE OXIGENIO MEDICINAL E LOCAGAO DE CILINDROS,

PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA, AMBULANCIAS,

UNIDADES BASICAS DE SAUDE E ATENDIMENTO DOMICILIAR A PACIENTES COM SINDROMES
eRESPlRATORlAs.

MENOR PRECO POR ITEM

Realizagao: 28/06/2022, as 09h30min.

DECLARO SER MICROEMPRESA

Lote [ Quant. | Und. Especificagoes Marca | Preco | Prego
Unitario | Total

FLUXOMETRO DE OXIGENIO PARA VALVULA REGULADORA,
USO MEDICINAL, CAPSULA E BILHA EM POLICARBONATO
ESFERA (FLUTUADOR) DE INOX, ESCALA 0 A - _
/ / 15 LT/MIN, BOTAO PARA REGULAGEM DE FLUXO, FABRICADO 4 -~
1 10 UN |EMMETAL CROMADC, CONEXOES DE ENTRADA E SAIDA 8 | 170,00 | 1.700,00

PADRAO ABNT NBR 11906, GARANTIA DE 01 ANO CONTRA
DEFEITOS DE FABRICACAO.< MARCA: IFB

FLUXOMETRO PARA VALVULA DE AR COMPRIMIDO, CORPO

~ EM METAL CROMADO, CAPSULA E BILHA EM ~ | :
¥ /| POLICARBONATO, ESCALA DE 0 A 15 LITROS POR MINUTO, / P -
ESFERA DE INOX, BOTAO DE CONTROLE DE FLUXOE
2 10 UN  |NTERMEDIARIO, COM ROSCA MACHO 1/4" NPT. CONEXOES IFB | 175,00 | 1.750,00

PADRAO ABNT NBR 11906~ MARCA: IFB

Total Global:  3.450,00
TRES MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS.

6D






fernando@coronelvivida.pr.

De: MAGNUSMED <magnusmed01@gmail.com>

Enviado em: terca-feira, 28 de junho de 2022 12:03

Para: fernando@coronelvivida.pr.gov.br

ce licitacaocoronelvivida@gmail.com

Assunto: PROPOSTA READEQUADA P.E. 51/2022 - CORONEL VIVIDA
Anexos: PROPOSTA ADQ. VLR LANCE - CORONEL VIVIDA P.E. 51-2022.pdf

Bom dia, segue anexo proposta readequada ao valor do lance referente ao P.E. 51/2022.

Favor confirmar o recebimento.

Atenciosamente,

~ Guilber Dias
Skype: guilberdias
Whatsapp comercial :(45) 3306-0072

T

oF

MAGNUSMED COM. PROD. HOSP. MED. LTDA
CNPJ 30.881.804/0001-08 INCR. EST. 907.856.40-21

Fone: (45) 3306- 0072
Rua Erechim 1454 - Centro - Cascavel - PR
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

b
Nas15 5500002 /| COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO| 4" D= Ae=RTURA

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
ISAC DIEGO DA ROSA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA] PORTE
OXIMED ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL S
46.84-2-99 - Comércio atacadista de outros produtos quimicos e petroquimicos ndo especificados anteriormente~"

CODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.61-3-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuério; partes e pecas
46.92-3-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominéncia de insumos agropecuarios
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgdo em geral

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video

47.54-7-01 - Comércio varejista de méveis

49,30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e
internacional

82.99-7-99 - Outras atividades de servigos prestados principalmente as empresas nao especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA

213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTQ

ROD PR 439 DEPUTADO BENEDITO LUCIO MACHADO SIN e

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF =

86.430-000 BOI PINTADO, KM 70 MAIS 461 SANTO ANTONIO DA PLATINA PR
METROS

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

OXIMED.ISAC@HOTMAIL.COM (43) 9924-7509

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

i

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 18/10/2011

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAC ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

Lia ] ik

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 04/04/2022 as 15:53:16 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

1
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ALTERACAO DO INSTRUMENTO DE INSCRICAO DE EMPRESARIO
INDIVIDUAL

ISAC DIEGO DA ROSA
CNPJ: 14.513.950/0001-24
NIRE: 4110712604-8

Clausula Sétima - DAS FILIAIS (ART. 969CC) - Podera abrir ou fechar filial, ou
qualquer dependéncia, mediante alteracdo deste ato constitutivo, na forma da
lei, devidamente assinado pelo Empresaria Individual.

Clausula Oitava - DO INICIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAGAO - A
empresa iniciou suas atividades em 18/10/2011 e seu prazo de durag¢ao é por
tempo indeterminado.

Clausula Nona - DO ENQUADRAMENTO - O empresario declara que a
atividade se enquadra em Microempresa - ME, nos termos da Lei
Complementar n® 123, de 14 de dezembro de 2006, e que ndo se enquadra em
qualquer das hipdteses de exclusao relacionadas no § 4° do art. 3° da
mencionada lei. (Art.3° |, LC 123/2006).

Clausula Décima - DO FORO: Fica eleito o foro de Santo Anténio da Platina —
PR, para o exercicio e o cumprimento dos direitos e obrigagdes resultantes
deste Instrumento de Alteragdo. E, por estar assim constituido, assino o
presente instrumento.

Santo Antdnio da Platina-PR, 02 de Dezembro de 2021

ISAC DIEGO DA ROSA

&



MINISTERIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratizagao, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragao

Pagina5de 5

ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa ISAC DIEGO DA ROSA consta assinado digitalmente por:

-
CPF/CNPJ
33255479827 ISAC DIEGO DA ROSA

7

CERTIFICO O REGISTRO EM 06/12/2021 08:47 S0B N* 20217685013.
PROTOCOLO: 217685013 DE 01/12/2021.
\/ , CODIGO DE VERIFICAGRO: 12108876770. CNPJ DA SEDE: 14513950000124.
’ NIRE: 41107126048. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 02/12/2021.

ISAC DIEGO DA ROSA C/v\

e LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCATA \u
BECRETARIO-GERAL
www . empresafacil.pr.gov.br
A validade deste documento, se impresso, fica sujeito 3 comprovacglo de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivoe cidigos de verificacio.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

g

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ISAC DIEGO DA ROSA
CNPJ: 14,513.950/0001-24

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis3o judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:06:18 do dia 12/04/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 09/10/2022.

Codigo de controle da certiddo: 5169.986E.A99E.2F38

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa ~
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N2 026680391-16

Certidao fornecida para o CNPJ/MF:  14.513.950/0001-24
Nome: ISAC DIEGO DA ROSA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagoes tributarias acessorias.

Vaélida até 01/09/2022 -/Ir=orneclmento Gratuito

A autenticidade desta certiddao devera ser confirmada via Internet

www fazenda.pr.gov.br

Pdgina 1 de 1

Emitido via Internet Publica (04/05/2022 15:43:13) (QJ\I\






27/06/2022 21:20 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimis

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  14.513.950/0001-24 .~
Razdo Social:SAC DIEGO DA ROSA

Endereco: RUA ARTHUR FRANCO 137 SALA A/ CENTRO / SANTO ANTONIO DA
PLATINA / PR / 86430-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigGes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacées com o FGTS.

Validade:13/06/2022 a 12/07/2022 .~

Certificacdo Nimero: 2022061301293726144850
Informacgdo obtida em 27/06/2022 21:20:55

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

m

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf









P Comprometemo-nos a entregar os produtos ora licitados conforme exigidos na

licitagao;

G. Temos conhecimento e submetemo-nos ao disposto na Lei n® 8.078 — Cdédigo de
Defesa do Consumidor, bem como, ao Edital e Anexos do Pregdo Eletrénico n° vl

051/2022.realizado pelo Municipio de Coronel Vivida, Estado do Parana.
H. Declaro que a empresa nao possui no quadro funcional menores de 18 (dezoito) anos

ﬂ em trabalho noturno, e menores de 16 (Dezesseis) anos em qualquer trabalho, salvo na /
condicdo de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.

Por ser a expressao da verdade, firmamos a presente na forma da Lei.

Santo Antdnio da Platina (PR), 28 de junho de 2022.

Documento assinado digitalmente

,wub;,« 1SAC DIEGO DA ROSA
g"».,- ¥ Data: 27/06/2021 21:16:57-0300

Verifique em https://verificador.iti.br

[14.513.950/0001-24!

ISAC DIEGO DA ROSA - ME

ISAC DlEGQ DA ROSA Rodovia PR, Deputado Benedito Luclo Machado,
PROPRIETARIO SfN.hinnsd?;::f;;?nmﬁlem
©®  cpF.332.554.798-27 L smommeanmrons |

7 /

Rodovia PR 439 Deputado Benedito Lucio Machado, s/n, Bairro Boi Pintado, KM 70 mais 461 metros
Santo Antonio da Platina PR - CEP: 86430-000 -
CNPJ: 14.513.950/0001-24 - Tel./Fax: (43) 9.9924-7509 ( by \
EMAIL: oximed.isac@hotmail.com “-’\}\




DECLARAGAO

Pelo presente instrumento, a empresa ISAC DIEGO DA ROSA - ME, CNPJ n°
14.513.950/0001-24, com sede na cidade de Santo Antdnio da Platina (PR), @ Rodovia PR
439 Deputado Benedito Lucio Machado, s/n, Bairro Boi Pintado, KM 70 mais 461 metros,
através de seu representante legal infra-assinado DECLARA, para os devidos fins e sob as
penas da Lei, que esta empresa € considerada MICROEMPRESA (ME), conforme inciso |
do artigo 3° da Lei Complementar n® 123 de 14/12/2006, alterados pela Lei147/2014.

Declara, ainda, que a empresa esta excluida das vedagdes constantes do paragrafo
4° do artigo 3° da Lei Complementar n® 123, de 14 de dezembro de 2006, alteradas pela Lei
147/2014.

Santo Antdnio da Platina (PR), 27 de junho de 2022.

lSAC Assfnado de forma
DIEGO DA  pifcops
ROSA:3325 ROsA:33255479827

Dados: 2022.06.27

5479827  17:10:30 -0300

ISAC DIEGO DA ROSA
PROPRIETARIO
CPF. 332.554.798-27

ROSANE ALMEIDA Assinado de forma digital por

CARVALHO DE sl i i

MEDEIR0S:45122857920 Dados: 2022.06.27 16:57:36 -0300
ROSANE ALMEIDA CARVALHO DE MEDEIROS )/
TEC.CONTABILIDADE '
CPF: 451.228.579-20

CRC: 031436/0-6

Rodovia PR 439 Deputado Benedito Lucio Machado, s/n, Bairro Boi Pintado, KM 70 mais 461 metros
Santo Anténio da Platina PR - CEP: 86430-000 o

CNPJ: 14.513.950/0001-24 - Tel./Fax: (43) 9.9924-7509 (_, \;(

EMAIL: oximed.isac@hotmail.com J N

\






Governo do Estado do Parana
V.I Secretaria da Micro e Pequena Empresa

Junta Comercial do Estado do Parana CRT S UG HETNES

JUCEPAR

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informagbes abaixo constam dos documentos arquivados

nesta Junta Comercial e sao vigentes na data da sua expedicao.
Nome Empresarial: ISAC DIEGO DA ROSA Prolocolo: PRC2211667515
Juridica: Emp o (Individual)

NIRE (Sede) CNPJ Arquivamento do Ato de Inscrigdo Inicio de Atividade
41107126048 14.513.950/0001-24 18/10/2011 18/10/2011
Endereco Completo

Rodovia PR 439 DEPUTADO BENEDITO LUCIO MACHADO, N¢ S/N, BOI PINTADO, KM 70 MAIS 461 ME-Santo Antdnio da Platina/PR- CEPB6430-
000

Objeto

CNAE 4684-2/99 - COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE OXIGENIO, ACETILENO, ARGONIO, NITROGENIO, DIOXIDO DE CARBONO,
MISTURAS E ARAMES PARA SOLDAS CNAE 4753-9/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E
EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO CNAE 4751-2/01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA CNAE 4744-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAQ CNAE 4754-7/01 - COMERCIO VAREJISTA DE
MOVEIS CNAE 4661-3/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUARIO PARTES E
PECAS CNAE 4692-3/00 - COMERCIC ATACADISTA DE MERCADORIAS, COM PREDOMINANCIA DE INSUMOS AGROPECUARIOS CNAE 43930-
2/02 - TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E
INTERNACIONAL CNAE 8299-7/99 - SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO DE REGULADORES DE PRESSAO DE OXIGENIO MEDICINAL
E ACETILENO, MONTAGEM E REPAROS EM REDES DE OXIGENIO.

Capital Porte

R$ 100.000,00 (cem mil reais) ME (Microempresa)

Ultimo Arquivamento i Situagao

Data Numero Ato/eventos ATIVA

06/12/2021 20217685013 002/ 051 - CONSOLIDACAO DE Status
CONTRATO/ESTATUTO SEM STATUS

Nome do Empresério: ISAC DIEGO DA ROSA

Identidade: - CPF:

88874528 . . 332.554.798-27

Estado civil: [ Regime de bens:

CASADO(A) P NAQ INFORMADO

Esta certidao fol en’iiﬂd@_éutomaticarnente em 08/06/2022, as 15:33:45 (horério de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.pr.gov.br, com o cédigo QHUDQGJA.

LTRRTTEERIE

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
Secretério Geral

idet




GOVERNO MUNICIPAL [T . i-fi__)
1 o, & ¢
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Wy o 87

VIGILANCIA SANITARIA MUNICIPAL

LICENCA SANITARIA N2 202200010000519

VENCIMENTO: 13/04/2023

Razao Social: ISAC DIEGO DA ROSA

Nome Fantasia: ISAC DIEGO DA ROSA

CNPJ: 14.513.950/0001-24

Enderego: Pr 439 Deputado Benedito Lucio Machado, S/n - Boi Pintado, Km 70 Mais 461
Metros - Santo Antonio Da Platina/PR - 86430-000

ATIVIDADES LICENCIADAS:

4661-3/00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecudrio; partes e pegas
4692-3/00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominéncia de insumos agropecuarios
4684-2/99 - Comércio atacadista de outros produtos quimicos e petroquimicos néo especificados anteriormente
4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construgdo em geral

4754-7/01 - Comércio varejista de méveis

4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de dudio e video

4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

8298-7/99 - Quiras atividades de servigos prestados principalmente as empresas nao especificadas anteriormente

4930-2/02 - Transporte rodovidrio de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual
e internacional

OBSERVACAO: LICENGCA SANITARIA PREVIA

LOCAL E DATA: Santo Antonio Da Platina, 13 de Abril de 2022

THIAGO CARVALHO PEDROSA
Gestor da Vigildncia Sanitaria

Cddigo de Autenticidade: 809D78BF186454B8FABC7CB3740C10D1
Endereco para Validagéo: htips://www sievisa.sesa.pr.gov.br/sievisa/validarLicenca

RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, N? 210 - CENTRO - SANTO ANTONIO DA PLATINA - PR - CEP: 86430-000

FONE: (43) 3534 9099 / E-MAIL: vigilanciasanitaria @ santoantoniodaplatina.pr.gov.br Q ™

X

N

VALIDA EM TODO TERRITORIO NACIONAL

ESTE DOCUMENTO DEVE SER FIXADO EM LOCAL VISIVEL AO PUBLICO (ART.166 - LE! 13.331.\'20{}1}Pli i
gina:




CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO NORTE PIONEIRO — CISNORPI

Rua Parand n." 1261 - Centro ~ CEP: 86.400-000
& Fone/Fax: (043) 3511 1800- Jacarezinho — PR.
E-mail: — home Page: www.cisnorpi.com.br
‘ CNPJ; 00.476.612/0001-55
Unidade: Hospital Regional do Norte Pioneiro
Rua Genor Juliano, n® 11 - Jardim Monte Verde ~CEP: 86.430-000

Fone/Fax: (043) 3534-6203 - Santo Antonio da Platina

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

ATESTAMOS para os devidos fins que a Empresa ISAC DIEGO DA ROSA - ME,
OXIMED, empresa inscrita no CNPJ/MF N°14.513.850/0001-24, IE N* 98587138-00
sediada a Rua Munhoz da Rocha, n°191, Centro, Santo Anténio da Platina — PR &
firma idénea em sua capacidade técnica e responsabilidade em sua prestagdo de
servigos e venda cilindros, Cargas de Oxigénio e outros servigos em geral na édrea de
Comércio de Oxigénio, em condigBes técnicas e comerciais satisfatorias, sendo nosso
fornecedor desde 01 de Julho de 2013, nada constando em nossos registros que
possa desabonar seu desempenho.

POR SER VERDADE, FIRMAMOS O PRESENTE ATESTADO.

Santo Anténio da Platina - PR, 16 de Setembro de 2014.

HOSPITAL REGIONAL DO NORTE PIONETRO
Rua Genor Juliano, n 11 - Jardim Monte Verde
Santo Antonio d Plefina - PR
CEP- 86430-000
Fone/Fax: (43) 35346203 / 3534-7657 5 b
CNPJ: 00.476.612/0001-55 7/




07/06/22, 15:51 Emisséo do CICAD

RECEITA

ESTADUAL DO

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA FAZENDA

Comprovante de Inscrigdo Cadastral - CICAD

Inscri¢ao no CAD/ICMS Inscricao CNPJ Inicio das Atividades
90587139-00 14.513.950/0001-24 02/2012

Empresa / Estabelecimento

Nome Empresarial ISAC DIEGO DA ROSA
Titulo do Estabelecimento OXIMED

Enderego do Estabelecimentc RUA MUNHOZ DA ROCHA, 191 - CENTRO - CEP 86430-000
FONE: (43) 3534-6758

Municipio de Instalagdo SANTO ANTONIO DA PLATINA - PR, DESDE 02/2012
( Estabelecimento Matriz )

Qualificagao
ATIVO - SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03 DO MES+2, DESDE
06/2021
Natureza Juridica 213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

Alividade Econdmica Principal do 4684-2/99 - COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS PRODUTOS QUIMICOS E
Eslabelecimento PETROQUIMICOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4930-2/02 - TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS
PERIGOSOS E MUDANCAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E
INTERNACIONAL

Situagao Atual

Atividade(s) Econfmica(s)
Secundéria(s) do Estabelecimento

Quadro Societario

Tipo Inscrigao Nome Completo / Nome Empresarial Qualificagao
CPF 332.554,798-27 ISAC DIEGO DA ROSA EMPRESARIO

i Estado do Parand
j nid
Este CICAD tem validade até 07/07/2022. b e A o bl

CAD/ICMS N° 90587139-00
Os dados cadastrais deste estabelecimento poderaa ser confirmados via Emmdgﬁgﬁ%ﬁ*{’:;ﬂ;;te"‘et
Internet www.fazenda.pr.gov.br

o Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR

https:/Aww.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFS11D.asp?elncludeLinkFacil=S&eCadicms=905871 3900&eUser=J2SSLHI4 n




Data da consulta: 28/04/2022 14:52:.07

identificacdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ: 14.513.950/0001-24
A opcao pelo Simples Nacional efou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial: ISAC DIEGO DA ROSA

Situacado Atual

Situagdo no Simples Nacional: Optante pelo Simples Nacional desde 18/10/2011
Situacdo no SIMEI: NAO enquadrado no SIMEI

+ Mais informacdes




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARANA
COMARCA DE SANTO ANTONIO DA PLATINA
CARTORIO DO DISTRIBUIDOR E ANEXOS TITULAR

Rua 24 de Maio, 745 - Centro PEDROQ CLARO GIOVANNETTI
SANTO ANTONIC DA PLATINA/PR - 86430000 JURAMENTADOS

BEL. LORENA PAVAN GIOVANNETTI BUENO
BEL. FRANCISCO NIVALDO MARQUES FILHO
CINTIA KARINA DOS SANTOS ZACARIAS

Certidao Negativa

Certifico, a pedido VERBAL de parte interessada, que revendo os livros e
registros do unico Cartério Distribuidor desta Comarca de Santo Antonio da Platina,
Estado do Parana, nos ultimos 10 anos, referente a agdes de FALENCIA, CON-
CORDATA, RECUPERAGAO JUDICIAL e EXTRAJUDICIAL, AUSENCIA e INSOL-
VENCIA CIVIL e EXECUCAO PATRIMONIAL (baseado na Lei n°. 11.101/2005) sob
minha guarda neste cartério, verifiquei NAO CONSTAR nenhum registro em anda-
mento contra

ISAC DIEGO DA ROSA ME

CNPJ 14.513.950/0001-24, no periodo compreendido entre a presente data e os ulti-
mos 10 anos que a antecedem.

OO mET R

SANTO ANTONIO DA PLATINA/PR, 07 de Junho de 2022

BEL. LORENA PAVAN GIOVANNETTI BUENO

LORENA Assinado de forma

digital por LORENA
PAVA N PAVAN GIOVANNETTI

BUENO:00472580981
G | OVAN N E Motivo: Oficio-Circular
"I—I-l n®43/2020 - CGJ

Localizagao: Santo

. Antonio da Platina - PR =

BU ENO'004 Dados: 2022.06.07 )
72580981 15:04:31 -03'00°

Padgina 0001/0001 A <
cartorio.distribuidorsap@gmail com/ telffax (43) 3534-8106 9 5\
Consulta da autenticidade da Assinatura Digital através do. hitps:/verificador.iti.gov.br




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: ISAC DIEGO DA ROSA

CPF/CNPJ: 14.513.950/0001-24

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoneos para
participar de licitacdo na administracdo piblica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relag@io consultada para emissdo desta certiddo os responséveis ainda ndo
notificados do teor dos acdrddos condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 13:46:02 do dia 16/05/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cdodigo de controle da certiddo: VSRZ160522134602

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento. K
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Conhecemos e concordamos com todos os termos do presente edital. O prazo para
a entrega sera de conformidade com o edital, contados a partir da solicitagdao de compras
emitida pelo Municipio. Nos pregos ofertados ja estdo inclusos os tributos, fretes, taxas,
seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessarias a
execugao do objeto. Declaramos que os produtos/servicos cotados atendem as
caracteristicas minimas exigidas em Edital, estando ciente das penalidades impostas no
caso de inexecugado contratual.

Santo Anténio da Platina (PR), 28 de junho de 2022.

Documenta assinado digitaimente

i 24!
gwh: ISAC DIEGO DA ROSA 14.5130950’0001 24

Data: 27/06/2022 20:56:53-0300
Verifique em https:// verificadar.iti.br

ISAC DIEGO DA ROSA - ME

ISAC DIEGO DA ROSA

PROPRIETARIO e .;T':wm:;;,:;::;“m;;
CPF. 332.554.798-27 L snammana s |

——
N

Rodovia PR 439 Deputado Benedito Lucio Machado, s/n, Bairro Boi Pintado, KM 70 mais 461 metros
Santo Anténio da Platina PR - CEP: 86430-000

CNPJ: 14.513,950/0001-24 - Tel /Fax: (43) 9.9924-7509
EMAIL: oximed .isac@hotmail.com







28/06/2022 16:19 www licitacoes-e.com.br

Licitacao [n°® 942828] e Lote [n° 12]

Lista de anexos da proposta

Nome Arguivo Tamanho MB Data Incluséo
O PROPOSTA_DE_PRECOS_assinado (1),pdf () 0,389 27/06/2022 21:40:53
O DECLARAJYO CONTADOR (ME)1 pdf (*) 0,146 27/06/2022 21:38:36
O SIMPLIFICADA pdi (*) 0,068 27/06/2022 21:34:28
O Re.pdf() 2,358 27/06/2022 21:34:11
C  FALENCIA.pdf (*) 0,188 27/06/2022 21:33:56
O DECLARACOES._assinado.pdf (*) 0,468 27/06/2022 21:33:34
O DECLARAyJES IBG.pdf (*) 0,156 27/06/2022 21:33:12
O ConsultaOptantes-1,pdf (*) 0,106 27/06/2022 21:32:10
O CNDT 08-11.pdf (*) 0,082 27/08/2022 21:31:38
O cNDTCU.pef () 0,081 27/06/2022 21:31:20
O CNDMUNICIPAL 13-08.pdi (*) 0,04 27/06/2022 21:31:01
O CNDFGTS 12-07.pef (') 0,097 27/06/2022 21:30:47
) CND FEDERAL 08-10.pdf (*) 0,075 27/06/2022 21:30:29
©  CND ESTADUAL 01-08.pdf (*) 0,024 27/06/2022 21:30:08
O cicAD 07-07.pdf (*) 0,284 27/06/2022 21:29:50
O cadastro de CNPJ.pdf (*) 0,107 27/06/2022 21:29:29
O Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social).pdf (*) 1,044 27/06/2022 21:29:15
O  Atestado de Capacidade Tycnica pdf (*) 0,182 27/06/2022 21:28:59
O Alvary da Vigilyncia Sanityria.pdf () 0,008 27/06/2022 21:28:45
O AFEpdI () 1,964 27/06/2022 21:28:30

Mostrando de 1 até 20 de 20 registros

* Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitagéo.

o

|| Nao sou um robd
. reCAPTCHA
Privacidade - Tetmos

. Download

hHrne:lhanan linritarmnac.a ram Brlann/coanciiltar-detalhacllicitacran ann 11




TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 28/06/2022 16:37:35

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razao Social: ISAC DIEGO DA ROSA
CNPJ: 14.513.950/0001-24

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta;: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

[Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUIL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e



racionalizagdo de servigos plblicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13,726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.




28/06/2022 16:41

EmpresaN/Facil

Sobre o Partal

W SV T ]

Leqgislagao

Parcairos

Fale Conosco

Manuais

Municipios

.‘“ -

Implantados

Notihcagoe:

https://www.empresafacil.pr.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=PRP2159872296

Empresa Facil Parana

Autenticidade de documentos

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

B 217685013

Data do Protocolo:

# 021272021
Numero de Registro:

IS 41107126048
Arquivamento:

B 20217885013
Empresa:

B 1sAC DIEGO DA ROSA

Documentols):

B Requerimento do Empresario

< Voltar

B Atendimento online

11












‘| Pagina 4 de 5

ALTERACAO DO INSTRUMENTO DE INSCRICAO DE EMPRESARIO
INDIVIDUAL

ISAC DIEGO DA ROSA
CNPJ: 14.513.950/0001-24
NIRE: 4110712604-8

Clausula Sétima - DAS FILIAIS (ART. 969CC) - Podera abrir ou fechar filial, ou
qualquer dependéncia, mediante alteracdo deste ato constitutivo, na forma da
lei, devidamente assinado pelo Empresaria Individual.

Clausula Oitava - DO INICIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAGAO - A
empresa iniciou suas atividades em 18/10/2011 e seu prazo de duragédo é por
tempo indeterminado.

Clausula Nona - DO ENQUADRAMENTO - O empresario declara que a
atividade se enquadra em Microempresa — ME, nos termos da Lei
Complementar n°® 123, de 14 de dezembro de 2006, e que nao se enquadra em
qualquer das hipdteses de exclusdo relacionadas no § 4° do art. 3° da
mencionada lei. (Art.3° |, LC 123/2006).

Clausula Décima - DO FORO: Fica eleito o foro de Santo Antdnio da Platina -
PR, para o exercicio e o cumprimento dos direitos e obrigagdes resultantes
deste Instrumento de Alteragcdo. E, por estar assim constituido, assino o
presente instrumento.

Santo Antonio da Platina-PR, 02 de Dezembro de 2021

ISAC DIEGO DA ROSA



MINISTERIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratizagéo, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragao

ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa ISAC DIEGO DA ROSA consta assinado digitalmente por:

CPF/CNPJ

33255479827 ISAC DIEGO DA ROSA
CERTIFICO O REGISTRO EM 06/12/2021 08:47 SOB N 20217685013.
PROTOCOLO: 217685013 DE 01/12/2021.
\/ / CADIGO DE VERIFICAGAO: 12108876770. CNPJ DA SEDE: 14513950000124.
“ NIRE: 41107126048. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 02/12/2021.
ISAC DIEGO DA ROSA
JUCEPAR

subta EEMASE AL AN PARARS

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
SECRETARIO-GERAL
www . empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impressc, fica sujeito & comprovagdo de sua autenticidade nos respectives portals,

informardo seus respectivos cédigos de verificagdoe.
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BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmacgao de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 14.513.950/0001-24

Cédigo de Controle: 5169.986E.A99E.2F38
Data da Emissdo: 12/04/2022

®  Hora da Emiss3o: 09:06:19

Tipo Certidao: Positiva com Efeitos de Negativa

Certiddo Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 12/04/2022, com validade até 09/10/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/P)/Autenticidade/Confirmar)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar m
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| Consulta a certiddes emitidas pela Sefa

Governo do Estado do Parana
Secretaria da
Fazenda

Informagdes do Documento
Certiddo 026680391-16

Tipo Certidao Negativa de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual - Automatica

Formecida nara o CNPY 14.613.950/0001-24
ornecida para © |sAc DIEGO DA ROSA

Emissao 04/05/2022 15:43:13
Data de Validade 01/09/2022

© Secretaria da Fazenda - SEFA
Av. Vicente Machado, 445 - Centro - 80420-902 - Curitiba - PR ®
Localizagdo

www.fazenda.pr.gov.br/Servicos/Consultar-certidoes-emitidas-Sefa n









Emis_sé‘c'dl-_.éitura Data de validade Numero do CKF
31/07/2020 131/07/2020 a 29/08/2020 12020073102151662038086
12/07/2020 1 12/07/2020 a 10/08/2020 ’ 2020071202083683900429

Resultado da consulta em 28/06/2022 16:41:35




PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBRITOS TRABALHISTAS

Nome: ISAC DIEGO DA ROSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 14.513.950/0001-24

Certiddao n®: 152313%0/2022

Expedicdo: 12/05/2022, as 16:34:07

Validade: 08/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que ISAC DIEGO DA ROSA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 14.513.950/0001-24, NAO CONSTA comc inadimplente no
Banco Nacional de Devedcores Trabalhistas.

Certiddoc emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12,440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,

Os dados constantes desta Certidao sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddao condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinades em lei; ou decorrentes
de execugdoc de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.






seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessarias a
execugdo do objeto. Declaramos que os produtos/servigos cotados atendem as
caracteristicas minimas exigidas em Edital, estando ciente das penalidades impostas no

caso de inexecugao contratual.

Santo Antdnio da Platina (PR), 28 de junho de 2022.

ISAC DIEGO Assinado de forma
digital por ISAC DIEGO

DA DA
ROSA:3325547 ROSA:33255479827 E4.513.950/ 0001-24
Dados: 2022.06.28
9827 13:42:20 -03'00' ISAC DIEGO DA ROSA ~ ME
ISAC DIEGO DA ROSA Kol e
PROPRIETARIO /N, Bairs nmz.:a.m 70 mais 461 metros
CPF. 332.554.798-27 L SeotoAnibwode Pia-porand ]

Rodovia PR 439 Deputado Benedito Lucio Machado, s/n, Bairro Boi Pintado, KM 70 mais 461 metros
Santo Antonio da Platina PR - CEP: 86430-000
CNPJ: 14.513.950/0001-24 - Tel./Fax: (43) 9.9924-7509
EMAIL: oximed.isac@hotmail.com



28/086/2022 16:01 Gmail - Proposta corrigida

M G ma|l Licitagdo Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@ :

Proposta corrigida
1 mensagem

e — — g
ISAC DIEGO <oximed.isac@hotmail.com> 28 de junho de 2022 as 15:59

Para: "licitacao@coronelvivida.pr.gov.br" <licitacao@coronelvivida.pr.gov.br>, "licitacaccoronelvivida@gmail.com"
<licitacaocoronelvivida@gmail.com>

Boa tarde
Segue em anexo proposta corrigida
Att

Isac Diego da Rosa
Oximed

E PROPOSTA REAJUSTADA.pdf
1094K

https:/imail.google.com/mail/u/0/?ik=02fd5fa34b&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1736906114832673157%7Cmsg-f%3A1736906114... 1/



14/06/2022 Comprovante de Inscrigdo e de Situagio Cadastral

Comprovante de Inscricio e de Situacao Cadastral

Cidadao,

Confira os dados de Identificagiio da Pessoa Juridica e, se houver qualguer divergéncia, providencie junto & RFB a sua atualizagio
cadastral.

A informacdo sobre o porte que consta neste comprovante € a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERD DE INSCRICAQ
39.938.326/0001.08
MATRIZ CADASTRAL

/ COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO ‘z’;:;‘l‘:;:“"'“

NOME EMPRESARIAL /
BELTROX OXIGENIO LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA| PORTE
BELTROX

0ODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE BCONOMICA PRINCIPAL
| 46.84-2-99 . Comérelo atacadista de outros produtos quimicos e petroguimicos ndo especificados anteriormente ‘

| CODIOO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONGMICAS SECUNDARIAS

| 46.63-0-00 - Comércio atacadista de Miquinas e equipamentos para uso industrial; partes e pegas
i 47.89.0-99 - Comércio varejista de outros produtos niio especificados anteriormente

i 49.30-2-03 - Transporte rodovidrio de produtos perigosos

77,39-0-99 - Aluguel de outras mdgquinas e equipamentos comerciais ¢ industriais nio especificados anteriormente, sem operador

[ CODIGO E DESCRICAC DA NATUREZA JURIDICA )
| 206-2 - Sociedade Empreséria Limitada
| LOORADOURD I NOMERO | | COMPLEMENTOD
| ROD VITORIO TRAIANO | ‘2302 Ll b
' | [BairRomisTRITO [ [sunicimo ] [ur i
85.601-970 | AGUA BRANCA FRANCISCO BELTRAO ’/’ PR .~
l ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
iBEI..TROx.OXIGENIB @GMAIL.COM (46) 2601-1323/ (46) 8823-6998
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) -
LT
- — i
[sITuagAo canasTRAL = DATA DA SITUAGAD CADASTRAL |
ATIVA 27/11/2020

| MOTIVO DE SITUACAD CADASTRAL

| SITUAGAO ESPECIAL ‘ | DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

| espnsnsn LTI TR
Aprovado pela Instrugio Norr}aliva RFB n° |.863, de 27 de dezembro de 2018, N J
Emitido no dia 14/06/2022 is 13:56:21 (data ¢ hora de Brasilia). Pagina: 1/1 } ;

S

hup:Hservicos.receitafazenda.govhr/Servicos/enpjreva/Capjreva_Solicitacao.asp
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A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

b

hutp://servicos receita fazenda govbr/Servicos/cnpjreva/Capjreva_Solicitacao asp 22
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1" ALTERAGAO CONTRATUAL
BELTROX OXIGENIO LTDA
NIRE 41 2 0963214 7

CNPJ 39.938.326/0001-08

1. SIMONE VANDRESEN CAMERA, brasileira, empreséria, maior, capaz, nascida
em 20/03/1969, inscrita no CPF n® 839.889.719-87, portadora da CI-RG/SESP/PR n®
3.240.561-4, natural de Francisco Beltro/PR, casada sob o regime de comunhdo
universal de bens, residente e domiciliada em Francisco Belirdo/PR, na Av. Porto
Alegre, n® 399, Bairro Alvorada, CEP 85.601-480.

2. ALADIR MARIA PEDRON VANDRESEN, brasileira, empresaria, maior, capaz,
nascida em 24/06/1948, inscrita no CPF n® 620.247.609-53, portadora da CI-RG-
SESP/PR n® 3.240,363-8, natural de [ta/SC, viuva, residente e domiciliada em
Francisco Bellr&o/PR, na Av. Julio Assis Cavalheiro, n® 900, Apto, 11, Centro, CEP
85.601-000, sbcias da empresa BELTROX OXIGENIO LTDA, inscrita no CNPJ n®
39.938.326/0001-08, com sede na Rodovia Vitorio Traiano, n® 2302, Bairro Agua
Branca, CEP 85.601-870 em Francisco Beltréo/PR, registrada na Junta Comercial do
Estade do Parana, sob o NIRE 41 2 0963214 7 em 27/11/2020, resolvem por este
instrumento particular, allerar e consolidar o Contrato Social conforme as clausulas
seguintes:

CLAUSULA 1° - DO INGRESSO DE SOCIO

Ingressa na sociedade GILSON CAMERA, brasileiro, empresario, maior, capaz,
nascido em 22/11/1965, natural de Francisco Bellrdo/PR, casado sob o regime de
comunhdo universal de bens, inscrito no CPF sob n® 453.218.929.20, portador da Cl-
RG/SSP/PR n° 2.019,588-5, residente e domiciliado em Francisco Beltrdo/PR, na Av.
Porto Alegre, n® 389, Bairro Alvorada, CEP 85.601-480.

(IS0 EXCLUSNO DA JUCEPAR)
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1* ALTERAGAO CONTRATUAL
BELTROX OXIGENIO LTDA
NIRE 41 2 0963214 7

CNPJ 39.938.326/0001-08

CLAUSULA 2° - DA SAIDA DE SOCIAS E TRANSFERENCIA DE COTAS

a) A socia SIMONE VANDRESEN CAMERA, ja qualificada, que possui na sociedade
15.000 (quinze mil) cotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada, correspondentes a R$
15.000,00 (quinze mil reais), retira-se da sociedade cedendo e transferindo de forma
onerosa, integralmente suas cotas, para o socio ingressante GILSON CAMERA.

b) A socia ALADIR MARIA PEDRON VANDRESEN, ja qualificada. que possui na
sociedade 15.000 (quinze mil) cotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada,
correspondentes a RS 15.000,00 (quinze mil reais), retira-se da sociedade cedendo e
transferindo de forma onerosa, integralmente suas cotas, para o sécio ingressante
GILSON CAMERA.

CLAUSULA 3* - DA QUITAGAO

As socias cedentes ddo ao sécio cessionario, plena e geral quitagio da cessao ora
ofertada. declarando esie conhecer a situagdo econdmica e financeira da sociedade,
sub - rogando nos seus direitos e obrigagbes e assumindo o ativo e o passivo.

CLAUSULA 4° - DO QUADRO SOCIAL

Em razéo da presente altera¢do, o capital social no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil
reais), correspondente a 30.000 (trinta mil) cotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada,
subscritas e integralizadas em moeda corrente do pais ficam assim distribuidas:

SOCIO UNICO COTAS PERC. % CAPITAL R$
GILSON CAMERA 30.000 100,00 30.000,00
TOTAL 30.000 100,00 30.000,00

s
(USC EXCLUSIVO DA JUGEPM}
'\n
’ .I },
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* 406)
1" ALTERAGAO CONTRATUAL \;_;?h o 4
BELTROX OXIGENIO LTDA e
NIRE 41 2 0963214 7
CNPJ 38.938.326/0001-08

Paragrafo Primeiro. A responsabilidade do sbcio Gnico & restrita ao valor de suas
cotas, ndao havendo responsabilidade solidaria pelas obrigagdes sociais,
respondendo, no entanto, pela integralizac&o do capital social.

Paragrafo Segundo. Sobre as colas acima, pesa a clausula restriiva de
incomunicabilidade e impenhorabilidade,

CLAUSULA 5° - DA ADMINISTRAGAQ

A administracdo da sociedade limitada unipessoal cabera ao sécio Gnico GILSON-~
CAMERA, qualificado no predmbulo deste instrumento, para o que esta dispensado
da prestacdo de caugdo.

Paragrafo Primeiro. Ao administrador da sociedade limitada unipessecal compete o
uso da firma e a representacdo da sociedade, podendo para tanto realizar
individualmentetodos os atos necessarios ou convenientes para gerenciar, dirigir
orientar os negécios da sociedade e os assuntos relacionados & mesma, podendo
abrir, encerrar @ movimentar contas bancarias, assumir obrigagdes, assinar e
celebrar contratos, firmar compromissos profissionals de ambito nacional ou
internacional, confessar dividas, fazer acordos, transigir, renunciar, desistir, adquinir,
alienar e onerar bens imoveis, representar a sociedade perante terceiros, no Brasil ou
no extenor e perante reparticdes puablicas federais, estaduais, e municipais,
autarquias, sociedades de aconomia mista, estabelecimentos bancarios, instituigdes
financeiras, Caixas Econdmicas, e respectivas agéncias, filiais, sucursais ou
correspondentes, bem como para representar a sociedade ativa e passivamente, em

{USO EXCLUSIVO DA JUCEPAR)



12 ALTERAGAO CONTRATUAL
BELTROX OXIGENIO LTDA
NIRE 41 2 0963214 7

CNPJ 39.938.326/0001-08

julzo e fora dele, podendo ainda, constiluir mandatarios @ outorgar procuragbes com
poderes especificos.

Paragrafo Segundo. Faculta-se 8o soclo Gnico administrador, nos limites de seus
poderes, constituir procuradores em nome da sociedade, devendo ser especificados
no instrumento de mandato, os alos e operaghes que poderdo praticar e a duragdo
do mandato, que, no caso de mandato judicial, podera ser por prazo indeterminado,

CLAUSULA 6* - DO DESIMPEDIMENTO

O sobcio Unico administrador declara sob as penas da lei, ndo estar incurso em
nenhum dos crimes previstos em lei que o impega de exercer a administragdo da
sociedade em virtude de condenagdo criminal, nem estad sendo processado nem
condenado em crime falimentar, de prevaricagdo, peita ou subomo, concusséo,
peculato, contra o sistema financeiro nacional, contra as normas de defesa da

concorr@ncia, contra as relagbes de consumo e a fé pablica ou a propriedade.

CLAUSULA 7° - DO SILENCIO DAS DEMAIS CLAUSULAS
Permanecem inalteradas as demais clausulas do contrato primitivo, que néo

colidirem com as disposigdes do presente instrumento.

CLAUSULA 8° - DA CONSOLIDAGAO DO CONTRATO SOCIAL

Em decorréncia das alterages e em consondncia com o que determina o Artigo
2.031 da Lel 10.406/02, o sOcio Gnico resolve, por este instrumento, atualizar e
consolidar o Contrato Soclal, atendendo aos ditames do ¢cédigo civil, tomando assim
sem efeito, a partir desta data, as clausulas e condigdes contidas ne Contrato

+

>

R

{USO EXCLUSIVO DA JUCEPAR)
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17 ALTERAGAO CONTRATUAL Qe W
BELTROX OXIGENIO LTDA

NIRE 41 20963214 7
CNPJ 39.938.326/0001-08

primitivo devidamente registrado na Junta Comercial do Estado do Parana, adequado
as disposicoes da referida Lei, aplicaveis a este tipo societario, passa a ter a seguinte

redagso.

CONSOLIDACAO DO CONTRATO SOCIAL
BELTROX OXIGENIO LTDA

NIRE 41 2 0963214 7

CNPJ 39.938.326/0001-08

GILSON CAMERA, brasileiro, empresarno, maior, capaz, nascido em 22/11/1965,
natural de Francisco Bellrdo/PR, casado sob o regime de comunhéio universal de
bens, inscrito no CPF sob n® 453.218.629-20, portador da CI-RG-SESP/PR n”®
2.019.888-5, residente e domiciliade em Francisco Beltrdo/PR, na Av, Porto Alegre,
n® 399, Bairo Alvorada, CEP 85.601-480, sicio Unico da Sociedade Limitada
Unipessoal BELTROX OXIGENIO LTDA, inscrita no CNPJ n® 39.938,326/0001-08,
com sede na Rodovia Vitorio Traiano, n® 2302, Bairro Agua Branca, CEP 85.601-870
em Francisco Beltrao/PR, registrada na Junta Comercial do Estado do Parana, sob o
NIRE 41 2 0963214 7 em 27/11/2020, resolve por esle instrumento particular,
consolidar o Contrato Social conforme as cldusulas seqguintes:

CLAUSULA 1 - DO NOME EMPRESARIAL

A sociedade Limitada Unipessoal gira sob o nome empresarial de BELTROX
OXIGENIO LTDA, considerando a disposicio constante do Paragrafo Unico do
Artigo 1.052 do Codigo Civil em obediéncia ao contido na Instrugdo Normativa DREI
n 83 de 11 de junho de 2018.

{USC EXCLUSIVO DA JUCEPAR)
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BELTROX OXIGENIO LTDA
NIRE 41 20963214 7
CNPJ 39.938.326/0001-08

CLAUSULA 2° - DO ENDEREGO
A sociedade Limitada Unipessoal tem sua sede na Rodovia Vitorio Traiano, n® 2302,
Bairro Agua Branca, CEP 85.601-970 em Francisco Beltréo/PR.

CLAUSULA 3* - DO OBJETO SOCIAL

O objeto social € comércio atacadista e varejista de gases especiais, industriais e
medicinais, transportes rodoviarios de produtos perigosos, locagdo de equipamentos
e importacao de maquinas e equipamentos industriais e comerciais.

CLAUSULA 4° - PRAZO DE DURAGAO E INICIO DAS ATIVIDADES
O prazo de duragio é indeterminado @ a sociedade iniciard suas atividades em
01/12/2020.

CLAUSULA 5° - DO CAPITAL SOCIAL E DISTRIBUIGAO

O capital social no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), correspondente a 30.000
(trinta mil) cotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada, subscritas e integralizadas em
moeda corrente do pais ficam assim distribuidas:

SOCIO UNICO COTAS PERC. % CAPITAL RS
GILSON CAMERA 30.000 100,00 30.000,00
TOTAL 30.000 100,00 30.000,00

CLAUSULA 6" - DA RESPONSABILIDADE DO SOCIO UNICO

A responsabilidade do sdcio Gnico @ restrita ao valor de suas cotas, respondendo
pela integralizagdo do capital social, conforme dispée o Art. 1.052 da Lei
10.046/2002.

(USO EXCLUSIVO DA JUCEPAR)



1* ALTERAGAO CONTRATUAL
BELTROX OXIGENIO LTDA
NIRE 412 0963214 7

CNPJ 39.938.326/0001-08

CLAUSULA 7° - DAS COTAS E SUAS TRANSFERENCIAS

As cotas s3o indivisiveis e ndo poderdo ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o
consentimento do sécio tnico, a qual fica assegurado, em igualdade de condigbes e
prego, o direito de preferéncia de aquisicdo se postas & venda, formalizando, se
realizada a cessao delas, a alteragdo contratual pertinente.

Paragrafo Unico. O sécio que pretenda ceder ou transferir todas ou parte de suas
cotas devera notificar por escrito o outro socio, discriminando a quantidade de cotas
postas a venda, o prego, forma e prazo de pagamento, para que esta exerga ou
renuncie ao direito de preferéncia, o que deverd fazer dentro de 30 (trinta) dias
contados do recebimento da nolificagdo ou em prazo maior a critério do socio
alienante.

CLAUSULA 8° - DA ADMINISTRAGAO DA SOCIEDADE

A administragio da sociedade limitada unipessoal caberd ao sbcio Unico GILSON
CAMERA, qualificado no preambulo desle instrumento, para o que esta dispensado
da prestagdo de caugdo.

Paragrafo Primeiro. Ao administrador da sociedade limitada unipessoal compele o
uso da firma e a representacdo da sociedade, podendo para tanto realizar
individualmentetodos os atos necessarios ou convenientes para gerenciar, dirigir e
orientar os negdcios da sociedade e os assuntos relacionados @ mesma, podendo
abrir, encerrar e movimentar contas bancérias, assumir obrigacdes, assinar e
celebrar contratos, firmar compromisscs profissionais de ambito nacional ou

internacional, confessar dividas, fazer acordos, transigir, renunciar, desistir, adquirir,
7

. N
N

{USO EXCLUSIVO DA JUCEPAR)



1* ALTERAGAO CONTRATUAL
BELTROX OXIGENIO LTDA
NIRE 41 2 0963214 7

CNPJ 39.938.326/0001-08

alienar e onerar bens imbveis, representar a sociedade perante terceiros, no Brasil ou
no exterior e perante repartigdes publicas federais, estaduais, e municipais,
autarquias, sociedades de economia misla, estabelecimentos bancarios, instituicdes
financeiras, Caixas Econdmicas, e respectivas agéncias, filiais, sucursais ou
correspondentes, bem como para representar a sociedade ativa e passivamente, em
julzo e fora dele, podendo ainda, constituir mandatarios e oulorgar procuragbes com
poderes especificos.

Paragrafo Segundo. Facuita-se ao sécio Unico administrador, nos limites de seus
poderes, constituir procuradores em nome da sociedade, devendo ser especificados
no instrumento de mandato. os atos e operagdes que poderdo praticar e a duragéo

do mandalo, que, no caso de mandato judicial, podera ser por prazo indeterminado.

CLAUSULA 9° - DA DECLARAGAO DE DESIMPEDIMENTO

O socio unico GILSON CAMERA declara, sob as penas da lei, de que ndo esta
impedido de exercer a administragao da sociedade, por lei especial, ou em virtude de
condenagao criminal ou, por se encontrar sob os efeltos dela, a pena que vede, ainda
que lemporariamente, 0 acesso a cargos publicos ou por crime falimentar, de
prevaricagdo, peita ou suborno, concussdo, peculato, ou conira a economia popular,
contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorréncia,
contra as relagdes de consumo, fé publica, ou a propriedade.

CLAUSULA 10* - DA RETIRADA DE PRO-LABORE
O soécio unico podera de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a tilulo de Pro-
Labore, observadas as disposigbes regulamentares pertinentes,

{USO EXCLUSIVO DA JUCEPAR)



1* ALTERAGAO CONTRATUAL
BELTROX OXIGENIO LTDA
NIRE 412 0963214 7

CNPJ 39.938.326/0001-08

CLAUSULA 11" - DO FALECIMENTO, DISSOLUGCAO OU RETIRADA DO SOCIO
UNICO

Falecendo ou interditado o socio Unico, a sociedade continuara suas atividades com
os herdeiros. sucessores e 0 incapaz. N&o sendo possivel ou inexistindo interesse
destes, o valor de seus haveres sera apurado e liquidado com base na situacdo
patrimonial da sociedade, & data da resolugdo, verificada em balango especialmente
levantado. O mesmo procedimento serd adotado em outro caso em que a sociedade
se rasolva em relagao ao seu socio Unico.

CLAUSULA 12° - DO EXERCICIO SOCIAL

Ao término de cada exercicio social, em 31 de dezembro, ¢ administrador procedera
a4 elaboragdo do inventario, o balango patrimonial @ do balange de resultado
econémico, cabendo o so6cio Unico, na proporgdo de suas cotas, os lucros ou perdas
apurados.

CLAUSULA 13° . DA DELIBERAGAO SOBRE AS CONTAS
Nos quatro meses seguintes ao termino do exercicio social, 0 sécio Unico deliberara
sobre as contas e designara administrador quando for o caso.

CLAUSULA 14* . DA CRIAGAO DE FILIAIS OU DEPENDENCIAS
A sociedade Limitada Unipessoal podera a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou
dependéncia, mediante alteracao contratual assinado pelo s6cio Gnico.

{USO EXCLUSIVO DA JUCEPAR)
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1* ALTERAGAO CONTRATUAL
BELTROX OXIGENIO LTDA
NIRE 41 2 0963214 7

CNPJ 39.938.326/0001-08

CLAUSULA 15° - DO ENQUADRAMENTO

Os socio Unico declara sob as penas da Lei, que a empresa se enquadra na condi¢do
de Empresa de Pequeno Porte - EPP, nos termos da Lei Complementar n°® 123 de
14/12/20086.

CLAUSULA 16° - DO FORO
Fica eleito o Foro da Comarca de Francisco Beltrdo/PR, para o exercicio e
cumprimeanto dos direitos e obrigagbes resultantes deste contrato.

E. por assim estarem juntos e acertados, lavam dalam e assinam este instrumento
particular lavrado em Unica via.

Francisco Beltrao/PR, 02 de agosto de 2021

SIMONE VANDRESEN CAMERA
Assinado Digitalmente

ALADIR MARIA PEDRON VANDRESEN
Assinado Digitaimente

GILSON CAMERA
Assinado Digitaimente

10
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MINISTERIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratizagéo, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragao

ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa BELTROX OXIGENIO LTDA consta assinado digitaimente por:

. SRl
CPF/CNPJ
45321892920 GILSON CAMERA
62024760953 ALADIR MARIA PEDRON VANDRESEN
83988971987 SIMONE VANDRESEN CAMERA
CERTIFICO O REGISTRO EM 12/08/2021 09:46 SCB N° 20215214900, %
PROTOCOLO: 215214900 DE 11/08/2021.
w CODIGO DE VERIFICAGAO: 12105883261. CNPJ DA SEDE: 39938326000108. 4
o NIRE: 41209632147. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 02/08/2021. ~
BELTROX OXIGENIO LTDA Q
JUCEPAR &

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
SECRETARIO-GERAL
www . empresafacil .pr.gov.br

e b CEE A

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagdc de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cédigos de verificaglo.






Certificado digitaimente por:
ALESSANDRA MARTA
FISCHBORN ABREU

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO PARANA (
Secretaria do Oficio Distribuidor e Anexos de FRANCISCO BELTRAO 1;,\ & _ ‘f

CERTIDAO DE DISTRIBUIGAQ — FINS GERAIS — CIVEIS — ESPECIFICA - NEGATIVA

Certifico que revendo os livros, sistemas e arquivos de distribuigdo CIVEIS, ESPECIFICAMENTE: FALENCIA,
CONCORDATA, RECUPERAGAQ JUDICIAL, RECUPERAGAO EXTRAJUDICIAL desta Secretaria, verifiquei
NAO CONSTAR nenhum registro contra:

BEL TROX OXIGENIO LTDA
CNPJ: 39.938.326/0001-08
Local da Sede: Francisco Beltrdo - PR

Orientacoes:

Esta certiddo NAO APONTA ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome pesquisado figura como Autor(a).
Séo apontados os feitos em tramitagdo cadastrados no Sistema Informatizado referente & comarca de FRANCISCO
BELTRAQ

N&o existe qualquer conexdo com qualquer outra base de dados de instituigio publica ou com a Receita Federal que
verifique a identidade do NOME/RAZAQ SOCIAL com o CPF/CNPJ. A conferéncia dos dados pessoais fornecidos pelo
pesquisado é de responsabilidade exclusiva do destinatario da certidao.

A certidao em nome de pessoa juridica considera os processos referentes & matriz e as filiais.

Considera-se NEGATIVA a certiddo que aponta somente homénimos né@o qualificados, nos termos do art. 8°, §2° da
Resolugdo CNJ 121/2010.

A presente certiddo menciona somente o registro de distribuig8o, para dados complementares do procedimento, deve-se
dirigir até a Secretaria para onde foi distribuido e solicitar uma CERTIDAO DE OBJETO E PE.

A Busca de MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL e EMPRESARIO INDIVIDUAL abrange também a pessoa fisica

**Valide esta certiddo em https://bit.ly/2DQEIbE

Cddigo Validador TIPR: CACC.3166.98CFCIAD.02

FRANCISCO BELTRAO, 26 de Abril de 2022

Alessandra Marta Fischborn Abreu
Distribuidor

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.® 2.200-2/2001, Lei n.” 11.418/2006 e Resolugdo n.® 09/2008, do TJPR/OE

Pagimat et S
SDP-Sistema do Distribuidor do Parana Data de emissao:26/04/2022 14:00 Pagina 1 de 1
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA m:/ DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: BELTROX OXIGENIO LTDA
CNPJ: 39.938.326/0001-08

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:57:54 do dia 14/06/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 11/12/2022. _~

Caodigo de controle da certiddo: 7601.42F1.487E.58C1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa/
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 026995457-24

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 39.938.326/0001-08 -
Nome: BELTROX OXIGENIO LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda néo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos n&o existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

P
Valida até 12/10/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Péagina 1 de 1
Emitido via Internet Publica {14/06/2022 13:58.24)




MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO/
ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA~
N°22053/2022

RAZAO SOCIAL: BELTROX OXIGENIO LTDA
CNPJ: 39.938.326/0001-08

INSCRICAO MUNICIPAL: 312483
INSCRICAO ESTADUAL:

ALVARA: 20210014

ENDERECO: RODOVIA VITORIO TRATANO, 2302 - GLOIFB L51A2A10 - AGUA BRANCA CEP: 85601970 Francisco

Beltrdo - PR

ATIVIDADE: Comércio atacadista de outros produtos quimicos e petroquimicos nio especificados anteriormente, Aluguel de
outras maquinas e equipamentos comerciais ¢ industriais ndo especificados anteriormente, sem operador, Transporte rodoviario
de produtos perigosos, Comércio atacadista de maquinas e equipamentos para uso industrial; partes e pegas, Comércio varejista

de outros produtos ndo especificados anteriormente

Certificamos que ndo existem pendéncias em nome do contribuinte supramencionado relativas aos tributos administrados pela
Secretaria Municipal da Fazenda. Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Municipio de Francisco Beltrdo cobrar
quaisquer dividas provenientes de tributos que venham a ser apurados ou que se verifiquem a qualquer tempo, inclusive em

relagdo ao periodo abrangido por esta certiddo.

DATA DE EMISSAO: 14/06/2022
DATA DE VALIDADE: 13/08/2022
FINALIDADE: CONCORRENCIA / LICITACAO
CODIGO DE AUTENTICACAO: 9ZTMHBUFFH2 J2X28QQ9H

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na Internet, no enderego www.franciscobeltrao.pr.gov.br

Ceruiddo emitida gratuitamente pela internet em: 14/06/2022 - 13:56:09

Qualquer rasura invalidard este documento.



14/06/2022 Consulta Regularidade do Empregador

IXA

CAINA ECONCANDA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigiio: 39.938.326/0001-08 /
Razdo Social: BELTROX OXIGENIO LTDA
Endereco: ROD VITORIO TRAIANO ! AGUA BRANCA ///B85601-970

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagio regular perante 0 Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Centificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer débitos referentes a contribuigdes efou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:30/05/2022 a 28/06/2022 /

Certificagio Nimero: 2022053000364 151845068
Informagdo obtida em 14/06/2022 13:56:34

A utilizagiio deste Centificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://consulta-crf caixa.gov.brfconsultacrf/pages/consultaEmpregador jsf 171






BELTROX OXIGENIO LTDA

CNPJ: 39.938.326/0001-08

Rod Vitorio Traiano, n° 2302, Agua Branca, Francisco Beltrao - PR
| FONE /FAX: (46) 8823-6998 E-mail: beltrox.oxigenio@gmail.com

DECLARACAO UNIFICADA DE IDONEIDADE, CUMPRIMENTO DO
DISPOSTO NO INCISO XXXIII DO ART. 72 DA CONSTITUICAO FEDERAL,
DECLARACAO DE COMPROMETIMENTO E CUMPRIMENTO AO ART. 92,
INCISO III DA LEI 8.666/93, DA VERACIDADE DOS DOCUMENTOS E DE

ME/EPP

Ao
Pregoeiro do Municipio de Coronel Vivida - PR

Pregéo Eletrénicon® 51/2022

A Empresa BELTROX OXIGENIO LTDA, devidamente inscrita no CNP] n?
39.938.326/0001-08, com endere¢o na Rua Rod Vitorio Traiano, n® 2302, Agua Branca,
Francisco Beltrdao - PR, telefone(46) 8823-6998 por intermédio de seu representante
legal, o Sr. GILSON CAMERA, inscrito no CPF n? 453.218.929-20 e RG n? 2.019.988-5,
DECLARA expressamente que:

I - Até a presente data inexistem fatos supervenientes impeditivos para habilitacdo no
presente processo licitatério, estando ciente da obrigatoriedade de declarar

ocorréncias posteriores.

Il - Nao foi declarada inidonea por nenhum drgdo puablico de qualquer esfera de

governo, estando apta a contratar com o poder publico.

II - Para cumprimento do disposto no inciso XXXIII do art. 72 da Constitui¢do Federal,
nao empregamos menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre
e nem menores de dezesseis anos, em qualquer trabalho, salvo na condigdo de
aprendiz, a partir dos quatorze anos de idade, em cumprimento ac que determina o

inciso Vdo art. 27 da Lei n° 8.666/93, acrescida pela Lei n® 9.854/99.



r::;x &

(F 423®
BELTROX OXIGENIO LTDA &
CNPJ: 39.938.326/0001-08 o 2
Rod Vitorio Traiano, n° 2302, Agua Branca, Francisco Beltrao - PR T

FONE/FAX: (46) 8823-6998 E-mail: beltrox.oxigenio ail.com

IV - Comprometo-me a manter durante a execucdo da ata de registro de pregos, em
compatibilidade com as obriga¢des assumidas, todas as condi¢des de habilitacao e

qualificagdo exigidas na licitag¢ao.

V - Nao possuimos em nosso quadro societario e de empregados, servidor ou dirigente
de érgdo ou entidade contratante ou responsavel pela licitagdo, nos termos do inciso

111, do artigo 9° da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993.

VI - As informagdes e os documentos em papel digitalizados apresentados sao

verdadeiros e auténticos, sob as penas do art. 299 do Cédigo Penal Brasileiro.

VII - Nos termos do art. 32, da Lei Complementar n® 123/06, a empresa se enquadra na
situagdo de (microempresa ou empresa de pequeno porte, conforme o caso) e que nao
se enquadra em qualquer das hipdteses de exclusdo relacionadas no art. 32 da referida

lei

Francisco Beltrdo - PR, 14 de junho de 2022.
GILSON Assinado de forma

digital por GILSON
CAMERA:4532 CAMERA:45321892920
Dados: 2022.06.14
1892920 14:00:05 -03'00
BELTROX OXIGENIO LTDA
GILSON CAMERA
SOCIO - ADMINISTRADOR
CPF: 453.218.929-20
RG: 2.019.988-5




. Governo do Estado do Parana
W Secretaria da Micro e Pequena Empresa

Junta Comercial do Estado do Parana B T

CERTIDAO SIMPLIFICADA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e sdo vigentes na data da sua expedigao.

Nome Empresarial: BELTROX OXIGENIO LTDA Protocolo: PRC2211067263

Natureza Juridica: Sccledade Empresania Limitada

NIRE (Sede) CNPJ Data de Ato Constitutivo Inicio de Atividade
41209632147 38,938,326/0001-08 27/11/2020 27/11/2020

Endereco Completo
. Rodovia VITORIO TRAIANO, N® 2302, AGUA BRANCA - Francisco Beltrao/PR - CEP 85601-970

Objeto Social

COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE GASES ESPECIAIS, INDUSTRIAIS E MEDICINAIS, TRANSPORTES RODOVIARIOS DE PRODUTOS
PERIGOSOS, LOCACAO DE EQUIPAMENTOS E IMPORTACAQO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E COMERCIAIS.

Capital Social Porte Prazo de Duragdo

RS 30.000,00 (trinta mil reais) EPP (Empresa de Pequeno Indeterminado

Capital Integralizado Porte)

R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

Dados do Sdécio

Nome CPF/CNPJ Participagao no capital Espécie de sécio  Administrador Término do mandato

GILSON CAMERA 453.218.928-20 R$ 30.000,00 Sécio s Indeterminado

Dados do Administrador

Nome CPF Término do mandato

GILSON CAMERA 458.218.929-20 Indeterminado

Ultimo Arquivamento : Situagéo

Data Namero Ato/eventos . ATIVA

12/08/2021 20215214900 002 /081 - CONSOLIDAGAO DE Status
CONTRATO/ESTATUTO SEM STATUS

. Esta certidao foi em[‘ti_c‘!_a_;g_l.ltomaﬂcam'enfélam 26/04/2022, &s 09:58:14 (horario de Brasllia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresatacil.pr.gov.br, com o cédigo N318GGCK.

 [NERRAFAT AR

LEANDRC MARCOS RAYSEL BISCAIA
Secretario Geral
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 28/06/2022 14:58:55

Informacdes da Pessoa Juridica:

28~
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Razado Social: BELTROX OXIGENIO LTDA
CNPJ: 39.938.326/0001-08

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta ~

Para acessar a certiddo original no portal do érgao gestor, clique AQUI.

Orgﬁo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta -~

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e



racionalizagdo de servigos ptblicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



28/06/2022 15:02 Empresa Facil Parana

EmpresaNfFacil

Autenticidade de documentos

. DADOS DA CONSULTA
Servicos MWO:
B 215214900
Legislagao ;)-a_ta do Pmlocnl.o - - - _ .
& o802
o Numero de Registro:

1= 41209632147

Arquivamento:
B 20215214900

Fale Conosco

Manuais

Empresa:

B BELTROX OXIGENIO LTDA

Documentols):

Informacces h Contrato

Notificagoes [ < Voltar

B Atendimento online

httne Mhanaww ampracafacil or oov brlefllieta-da-Aaciimantae/?orotocoala=PRN2472T44316
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12 ALTERAGAO CONTRATUAL
BELTROX OXIGENIO LTDA
NIRE 41 2 0963214 7

CNPJ 39.938.326/0001-08

1. SIMONE VANDRESEN CAMERA, brasileira, empreséria, maior, capaz, nascida
em 20/03/1969, inscrita no CPF n°® 839.889.719-87, portadora da CI-RG/SESP/PR n°
3.240.561-4, natural de Francisco Beltrdo/PR, casada sob o regime de comunhdo
universal de bens, residente e domiciliada em Francisco Beltrdo/PR, na Av. Porto
Alegre, n°® 399, Bairro Alvorada, CEP 85.601-480.

2. ALADIR MARIA PEDRON VANDRESEN, brasileira, empreséaria, maior, capaz,
nascida em 24/06/1948, inscrita no CPF n° 620.247.609-53, portadora da CI-RG-
SESP/PR n° 3.240.363-8, natural de Ita/SC, viGva, residente e domiciliada em
Francisco Beltrdo/PR, na Av. Julio Assis Cavalheiro, n°® 900, Apto. 11, Centro, CEP
85.601-000, s6cias da empresa BELTROX OXIGENIO LTDA, inscrita no CNPJ n°
39.938.326/0001-08, com sede na Rodovia Vitorio Traiano, n® 2302, Bairro Agua
Branca, CEP 85.601-970 em Francisco Beltrao/PR, registrada na Junta Comercial do
Estado do Parana, sob o NIRE 41 2 0963214 7 em 27/11/2020, resolvem por este
instrumento particular, alterar e consolidar o Contrato Social conforme as clausulas

seguintes:

CLAUSULA 12 - DO INGRESSO DE SOCIO

Ingressa na sociedade GILSON CAMERA, brasileiro, empresario, maior, capaz,
nascido em 22/11/1965, natural de Francisco Beltrao/PR, casado sob o regime de
comunhao universal de bens, inscrito no CPF sob n® 453.218.929-20, portador da Cl-
RG/SSP/PR n® 2.019.888-5, residente e domiciliado em Francisco Beltrdo/PR, na Av.
Porto Alegre, n°® 399, Bairro Alvorada, CEP 85.601-480.

(Uso EXCLUSIVO DA JUCEPAR)
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CLAUSULA 22 - DA SAIDA DE SOCIAS E TRANSFERENCIA DE COTAS

a) A socia SIMONE VANDRESEN CAMERA, ja qualificada, que possui na sociedade
15.000 (quinze mil) cotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada, correspondentes a R$
15.000,00 (quinze mil reais), retira-se da sociedade cedendo e transferindo de forma
onerosa, integralmente suas cotas, para o sécio ingressante GILSON CAMERA.

b) A sb6cia ALADIR MARIA PEDRON VANDRESEN, ja qualificada, que possui na
sociedade 15.000 (quinze mil) cotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada,
correspondentes a R$ 15.000,00 (quinze mil reais), retira-se da sociedade cedendo e

transferindo de forma onerosa, integralmente suas cotas, para o sécio ingressante
GILSON CAMERA.

CLAUSULA 3° - DA QUITAGAO
As socias cedentes dao ao socio cessionario, plena e geral quitagdo da cesséo ora
ofertada, declarando este conhecer a situagdo econdmica e financeira da sociedade,

sub - rogando nos seus direitos e obrigagées e assumindo o ativo e o passivo.

CLAUSULA 4° - DO QUADRO SOCIAL
Em razédo da presente alteragado, o capital social no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil
reais), correspondente a 30.000 (trinta mil) cotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada,

subscritas e integralizadas em moeda corrente do pais ficam assim distribuidas:

SOCIO UNICO COTAS PERC. % CAPITAL R$
GILSON CAMERA 30.000 100,00 30.000,00
TOTAL 30.000 100,00 30.000,00

(USO EXCLUSIVO DA JUCEPAR)
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Paragrafo Primeiro. A responsabilidade do sécio Unico é restrita ao valor de suas
cotas, ndo havendo responsabilidade solidaria pelas obrigagdes sociais,
respondendo, no entanto, pela integralizagcdo do capital social.

Paragrafo Segundo. Sobre as cotas acima, pesa a clausula restritiva de
incomunicabilidade e impenhorabilidade.

CLAUSULA 52 - DA ADMINISTRAGAO

A administragdo da sociedade limitada unipessoal caberd ao sécio Unico GILSON
CAMERA, qualificado no predmbulo deste instrumento, para o que esta dispensado
da prestagdo de caugéo.

Paragrafo Primeiro. Ao administrador da sociedade limitada unipessoal compete o
uso da firma e a representagcdo da sociedade, podendo para tanto realizar
individualmentetodos os atos necessarios ou convenientes para gerenciar, dirigir e
orientar os negécios da sociedade e os assuntos relacionados & mesma, podendo
abrir, encerrar @ movimentar contas bancérias, assumir obrigagbes, assinar e
celebrar contratos, firmar compromissos profissionais de ambito nacional ou
internacional, confessar dividas, fazer acordos, transigir, renunciar, desistir, adquirir,
alienar e onerar bens imoveis, representar a sociedade perante terceiros, no Brasil ou
no exterior e perante reparticbes publicas federais, estaduais, € municipais,
autarquias, sociedades de economia mista, estabelecimentos bancarios, instituigdes
financeiras, Caixas Econdmicas, e respectivas agéncias, filiais, sucursais ou

correspondentes, bem como para representar a sociedade ativa e passivamente, em

{USO EXCLUSIVO DA JUCEPAR)
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juizo e fora dele, podendo ainda, constituir mandatarios e outorgar procuragdes com

poderes especificos.

Paragrafo Segundo. Faculta-se ao sécio Unico administrador, nos limites de seus
poderes, constituir procuradores em nome da sociedade, devendo ser especificados
no instrumento de mandato, os atos e operagdes que poderéo praticar e a duragéo

do mandato, que, no caso de mandato judicial, podera ser por prazo indeterminado.

CLAUSULA 6° - DO DESIMPEDIMENTO

O sdécio unico administrador declara sob as penas da lei, ndo estar incurso em
nenhum dos crimes previstos em lei que 0 impega de exercer a administragédo da
sociedade em virtude de condenagéo criminal, nem esta sendo processado nem
condenado em crime falimentar, de prevaricagdo, peita ou suborno, concussao,
peculato, contra o sistema financeiro nacional, contra as normas de defesa da

concorréncia, contra as relagées de consumo e a fé publica ou a propriedade.

CLAUSULA 72 - DO SILENCIO DAS DEMAIS CLAUSULAS
Permanecem inalteradas as demais clausulas do contrato primitivo, que n&o
colidirem com as disposigdes do presente instrumento.

CLAUSULA 82 - DA CONSOLIDAGAO DO CONTRATO SOCIAL

Em decorréncia das alteragdbes e em consonancia com o que determina o Artigo
2.031 da Lei 10.406/02, o socio Unico resolve, por este instrumento, atualizar e
consolidar o Contrato Social, atendendo aos ditames do codigo civil, tornando assim
sem efeito, a partir desta data, as clausulas e condigdes contidas no Contrato

4

(USO EXCLUSIVO DA JUCEPAR)
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primitivo devidamente registrado na Junta Comercial do Estado do Parana, adequado
as disposigoes da referida Lei, aplicaveis a este tipo societario, passa a ter a seguinte
redacao.

CONSOLIDACAO DO CONTRATO SOCIAL
BELTROX OXIGENIO LTDA

NIRE 41 2 0963214 7

CNPJ 39.938.326/0001-08

GILSON CAMERA, brasileiro, empresério, maior, capaz, nascido em 22/11/1965,
natural de Francisco Beltrdo/PR, casado sob o regime de comunh&o universal de
bens, inscrito no CPF sob n° 453.218.929-20, portador da CI-RG-SESP/PR n°
2.019.888-5, residente e domiciliado em Francisco Beltrdo/PR, na Av. Porto Alegre,
n® 399, Bairro Alvorada, CEP 85.601-480, so6cio Unico da Sociedade Limitada
Unipessoal BELTROX OXIGENIO LTDA, inscrita no CNPJ n° 39.938.326/0001-08,
com sede na Rodovia Vitorio Traiano, n® 2302, Bairro Agua Branca, CEP 85.601-970
em Francisco Beltrdo/PR, registrada na Junta Comercial do Estado do Paran4, sob o
NIRE 41 2 0963214 7 em 27/11/2020, resolve por este instrumento particular,
consolidar o Contrato Social conforme as clausulas seguintes:

CLAUSULA 12 - DO NOME EMPRESARIAL

A sociedade Limitada Unipessoal gira sob o nome empresarial de BELTROX
OXIGENIO LTDA, considerando a disposigao constante do Paragrafo Unico do
Artigo 1.052 do Cddigo Civil em obediéncia ao contido na Instrugdo Normativa DREI
n° 63 de 11 de junho de 2018.

(USO EXCLUSIVO DA JUCEPAR)
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CLAUSULA 22 - DO ENDEREGO
A sociedade Limitada Unipessoal tem sua sede na Rodovia Vitorio Traiano, n°® 2302,
Bairro Agua Branca, CEP 85.601-870 em Francisco Beltrdo/PR.

CLAUSULA 32 - DO OBJETO SOCIAL

O objeto social € comércio atacadista e varejista de gases especiais, industriais e
medicinais, transportes rodoviarios de produtos perigosos, locagdo de equipamentos
e importagao de maquinas e equipamentos industriais e comerciais.

CLAUSULA 42 - PRAZO DE DURAGAO E INICIO DAS ATIVIDADES
O prazo de duragdo € indeterminado e a sociedade iniciara suas atividades em
01/12/2020.

CLAUSULA 5° - DO CAPITAL SOCIAL E DISTRIBUICAQ

O capital social no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), correspondente a 30.000
(trinta mil) cotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada, subscritas e integralizadas em
moeda corrente do pais ficam assim distribuidas:

SOCIO UNICO COTAS PERC. % CAPITAL RS
GILSON CAMERA 30.000 100,00 30.000,00
TOTAL 30.000 100,00 30.000,00

CLAUSULA 62 - DA RESPONSABILIDADE DO SOCIO UNICO

A responsabilidade do sécio Unico é restrita ao valor de suas cotas, respondendo
pela integralizagdo do capital social, conforme dispée o Art. 1.052 da Lei
10.046/2002.

(USO EXCLUSIVO DA JUCEPAR)
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CLAUSULA 72 - DAS COTAS E SUAS TRANSFERENCIAS

As cotas sdo indivisiveis e ndo poderao ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o
consentimento do sécio Unico, a qual fica assegurado, em igualdade de condigdes e
preco, o direito de preferéncia de aquisi¢cdo se postas a venda, formalizando, se
realizada a cessao delas, a alteragdo contratual pertinente.

Paragrafo Unico. O sécio que pretenda ceder ou transferir todas ou parte de suas
cotas devera notificar por escrito o outro sacio, discriminando a quantidade de cotas
postas a venda, o prego, forma e prazo de pagamento, para que esta exerga ou
renuncie ao direito de preferéncia, o que devera fazer dentro de 30 (trinta) dias
contados do recebimento da notificagdo ou em prazo maior a critério do sbcio
alienante.

CLAUSULA 82 - DA ADMINISTRAGAO DA SOCIEDADE

A administragdo da sociedade limitada unipessoal caberd ao sécio Unico GILSON
CAMERA, qualificado no predmbulo deste instrumento, para o que esta dispensado
da prestagao de caugao.

Paragrafo Primeiro. Ao administrador da sociedade limitada unipessoal compete o
uso da firma e a representacdo da sociedade, podendo para tanto realizar
individualmentetodos os atos necesséarios ou convenientes para gerenciar, dirigir e
orientar os negoécios da sociedade e os assuntos relacionados a mesma, podendo
abrir, encerrar e movimentar contas bancarias, assumir obriga¢des, assinar e
celebrar contratos, firmar compromissos profissionais de ambito nacional ou

internacional, confessar dividas, fazer acordos, transigir, renunciar, desistir, adquirir,
5

(USO EXCLUSIVO DA JUCEPAR)
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alienar e onerar bens imoveis, representar a sociedade perante terceiros, no Brasil ou
no exterior e perante reparticbes publicas federais, estaduais, e municipais,
autarquias, sociedades de economia mista, estabelecimentos bancarios, instituicdes
financeiras, Caixas EconOmicas, e respectivas agéncias, filiais, sucursais ou
correspondentes, bem como para representar a sociedade ativa e passivamente, em
juizo e fora dele, podendo ainda, constituir mandatarios e outorgar procuragdes com
poderes especificos.

Paragrafo Segundo. Faculta-se ao sécio unico administrador, nos limites de seus
poderes, constituir procuradores em nome da sociedade, devendo ser especificados
no instrumento de mandato, os atos e operagdes que poderdo praticar e a duragéo
do mandato, que, no caso de mandato judicial, podera ser por prazo indeterminado.

CLAUSULA 92 - DA DECLARAGAO DE DESIMPEDIMENTO

O socio unico GILSON CAMERA declara, sob as penas da lei, de que n&o esta
impedido de exercer a administracdo da sociedade, por lei especial, ou em virtude de
condenacado criminal ou, par se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda
que temporariamente, o acesso a cargos publicos ou por crime falimentar, de
prevaricagao, peita ou suborno, concussdo, peculato, ou contra a economia popular,
contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorréncia,
contra as relagdes de consumo, fé publica, ou a propriedade.

CLAUSULA 107 - DA RETIRADA DE PRO-LABORE
O sdcio unico podera de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a titulo de Pro-
Labore, observadas as disposi¢cdes regulamentares pertinentes.

(USO EXCLUSIVO DA JUCEPAR)
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CLAUSULA 11° - DO FALECIMENTO, DISSOLUGAO OU RETIRADA DO SOCIO
UNICO

Falecendo ou interditado o socio Unico, a sociedade continuara suas atividades com
os herdeiros, sucessores e o incapaz. Ndo sendo possivel ou inexistindo interesse
destes, o valor de seus haveres sera apurado e liquidado com base na situacdo
patrimonial da sociedade, a data da resolugao, verificada em balango especialmente
levantado. O mesmo procedimento sera adotado em outro caso em que a sociedade

se resolva em relacdo ao seu socio unico.

CLAUSULA 122 - DO EXERCICIO SOCIAL

Ao término de cada exercicio social, em 31 de dezembro, o administrador procedera
a elaboragdo do inventario, o balango patrimonial e do balango de resultado
econdémico, cabendo o socio unico, na proporgdo de suas cotas, os lucros ou perdas
apurados.

CLAUSULA 13° - DA DELIBERAGAO SOBRE AS CONTAS
Nos quatro meses seguintes ao termino do exercicio social, o sdcio Unico deliberara
sobre as contas e designara administrador quando for o caso.

CLAUSULA 142 - DA CRIAGAO DE FILIAIS OU DEPENDENCIAS
A sociedade Limitada Unipessoal podera a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou
dependéncia, mediante alteragdo contratual assinado pelo sécio Unico.

(USO EXCLUSIVO DA JUCEPAR)
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CLAUSULA 152 - DO ENQUADRAMENTO

Os sécio Unico declara sob as penas da Lei, que a empresa se enquadra na condigéo
de Empresa de Pequeno Porte - EPP, nos termos da Lei Complementar n® 123 de
14/12/2006.

CLAUSULA 16° - DO FORO
Fica eleito o Foro da Comarca de Francisco Beltrdo/PR, para o exercicio e
cumprimento dos direitos e obrigacdes resultantes deste contrato.

E, por assim estarem juntos e acertados, lavam datam e assinam este instrumento

particular lavrado em unica via.

Francisco Beltrdo/PR, 02 de agosto de 2021.

SIMONE VANDRESEN CAMERA
Assinado Digitalmente

ALADIR MARIA PEDRON VANDRESEN
Assinado Digitalmente

GILSON CAMERA

Assinado Digitalmente

10
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MINISTERIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratizagéo, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integracéao

ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa BELTROX OXIGENIO LTDA consta assinado digitalmente por:

SWn ST e
CPF/CNPJ
45321892920 GILSON CAMERA
62024760953 ALADIR MARIA PEDRON VANDRESEN
83988971987 SIMONE VANDRESEN CAMERA

CERTIFICC © REGISTRO EM 12/08/2021 05:46 SOB N° 20215214900.
PROTOCOLO: 215214900 DE 11/08/2021.
N/ '( CODIGO DE VERIFICACRO: 12105883261. CNPJ DA SEDE: 39938326000108.
St NIRE: 41200632147. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 02/08/2021.
BELTROX OXIGENIO LTDA
'!?u_“c"';% LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
SECRETARIO-GERAL
www . empresafacil pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagic de sua autenticidade nos respectives portais,
informando seus respectivos cbdigos de verificacdo.
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Confirmacao da Autenticidade d

Certidoes

Confirmagao da Autenticidade de Certiddes

Resultado da Confirmacdo de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 39.938.326/0001-08
Cédigo de Controle: 7601.42F1.487E.58C1

Data da Emissdo:; 14/06/2022

Tipo Certiddo: Negativa

Certiddo Negativa emitida em 14/06/2022, com validade até 11/12/2022.

Hora da Emissdo: 13:57:54

Pagina Anterior

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/P)/Autenticidade/Confirmar)

(/Servicos/certidaninternat/Pl/Autenticigdad sV oltard

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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| Consulta a certiddes emitidas pela Sefa

Governo do Estado do Parana
Secretaria da

Fazenda

Informagdes do Documento
Certidao 026995457-24

Tipo Certiddo Negativa de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual - Automatica

Sl CNPJ 39.938.326/0001-08
ornecida para 0 ge) TROX OXIGENIO LTDA

Emissdo 14/06/2022 13:58:24
Data de Validade 12/10/2022

-

© Secretaria da Fazenda - SEFA

Av. Vicente Machado, 445 - Centro - 80420-902 - Curitiba - PR e
Localizagao

www.fazenda.pr.gov.br/Servicos/Consultar-certidoes-emitidas-Sefa
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Aviso X

Validagéo de certi

Com base nos dados informados o(a) Municipio de Francisco
Beltrdo

Certiddo Confirma a autenticidade da certiddo: 22053/2022.

Emitida para o(a) contribuinte: BELTROX OXIGENIO LTDA.
Inscricdo municipal: 312483.

22053 02 solicitada em: 14/06/2022 as 13:56.

Tipo de Certiddo: NEGATIVA,

Validade: 13/08/2022.

MNumero Exerc!

Autenticacdo

Codigo

SZTMHBUFFH2)2X28Q0%H

Limpar I '

Municipio de Francisco Beftran

R Otavano Teikeira dos Santos, 1600

Desenvolvido por “‘equipiano

Centro - Francisco Beltrdno - PR
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Consultas - Agéncia Nacional de Vigilancia Sanitaria

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

hitps://consultas.anvisa.gov.brf#/empresas/empresas/q/25351083133201660/?cnpj=03081556000148

Razao Social
OXIGUACU INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES LTDA

Nome Fantasia
Enderego na Internet

Enderego Completo
BR 277 KM 582 - CASCAVEL VELHO CEP: 85.818-560

Responsavel Técnico
ADRIANO NUNES REZENDE

Dados do Cadastro

Cadastro N°
1.15498-0

Data do Cadastro
06/06/2016

N° do Processo

25351.083133/2016-60

Cadastro

1 - Medicamento

Atividades / Classes

Envasar

» Gases Medicinais

ifi rati - Medi tos

CNPJ
03.081.556/0001-48

SAC

Cidade/UF
CASCAVEL/PR

Responsavel Legal

JUARES DA LUZ

Situagao

Ativa
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BELTROX OXIGENIO LTDA \a
CNPJ: 39.938.326/0001-08
Rod Vitorio Traiano, n° 2302, Agua Branca, Francisco Beltrdo - PR
FONE/FAX: (46) 8823-6998 E-mail: beltrox.oxigenio ail.com

PROPOSTA COMERCIAL

Ao
Pregoeiro do Municipio de Coronel Vivida - PR
Pregio Eletrénico n? 51/2022

Razao Social: BELTROX OXIGENIO LTDA

CNPJ: 39.938.326/0001-08

Endereco: od Vitorio Traiano, n® 2302, Agua Branca, Francisco Beltrdo - PR

E-mail: beltrox.oxigenio@gmail.com

Telefone: (46) 8823-6998

Agéncia: 0113

Conta Bancaria n%: 223327-9

Banco: 085 - Evolua

Apresentamos nossa proposta de pregos para fornecimento dos lotes abaixo
detalhados:

VALOR VALOR
LOTE |ITEM| QTDE | UN DESCRICAQ UNITARIO TOTAL
RS ESTIMADO
- RS
LOCACAO DE CILINDRO PARA OXIGENIQ] R$85,00 | R$17.000,00
MEDICINAL COM CAPACIDADE PARA 7M?, 4M3 ) F
W E 1M%COM VALVULA REGULADORA COM
37 |1 [20000UN |[FLUXOMETRO E UMIDIFICADOR. _-
MARCA VORTECH ~~
OXIGENIO MEDICINAL PARA RECARGA DH R$130,00| R$ 16.900,00
. 4 CILINDRO COM 03 LITROS, CAPACIDADE DE 1 > i
4 7~ 1 [13000UN M3, | =
MARCA OXIGUACU <~
OXIGENIO MEDICINAL PARA RECARGA DH R$170,00| R$17.000,00
/ 2 CILINDRO COM 20 LITROS, CAPACIDADE DE 4 p -
5 1 100,00 UN  |M3
MARCA OXIGUACU /
OXIGENIO MEDICINAL PARA RECARGA DE R$22500| RS$39.375,00
P / CILINDRO COM 40 LITROS, CAPACIDADE DE 7 - ~

6 1 [17500 UN M3
MARCA OXIGUAGU
OXIGENIO MEDICINAL PARA RECARGA DH R$225,00 | R$118.125,00
/ CILINDRO COM 40 LITROS, CAPACIDADE DE - S
7 , [ [52500[UN |7 M3~
MARCA OXIGUACU ~
8 |l [2500 UN |[TESTE DE VALIDADE EM CILINDRO DH R$270,00| R$6.750,00 _
a

i e
-~
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BELTROX OXIGENIO LTDA \ iy ;J
CNPJ: 39.938.326/0001-08 4?3 W
Rod Vitorio Traiano, n° 2302, Agua Branca, Francisco Beltrao - PR o
FONE/FAX: (46) 8823-6998 E-mail: beltrox.oxigenio@gmail.com
OXIGENIO MEDICINAE, DIVERSOS TAMANH®S]
MARCA VORTECH
VERIFICACAO E MANUTENCAO/CONSERT(R$230,00 |R$11.500,00
. ~ [DE VALVULA DE CILINDRO DE OXIGENIO - -
10 7 [t 50,00 HR  |MEDICINAL, INCLUINDO FORNECIMENTO DH
PEGAS/MATERIAIS
MARCA VORTECH ~
. i CILINDRO PARA OXIGENIO MEDICINAL COM R$2.340,00|R$18.720,00
11 1 [800 [UN (40 LITROS, CAPACIDADEDE7 M3, _~ - -~
MARCA MAT
P 7 CILINDRO PARA OXIGENIO MEDICINAL COMRS$1.56500[R$ 2347500 |
13 |t [1500 [UN |03 LITROS, CAPACIDADEDE 1 M3 ~ - -
MARCA MAT
1L CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL COM 20[R$ 1.900,00 R$19.000,00
15 ' [10,00 [UN [LITROS, CAPACIDADE DE 4M Xe | A X
C MARCA MAT DEs < U ainl I

0 valor total estimado dos lotes é de R$ 287.845,00 — \ & .©

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. .~

Prazo de entrega/execucdo: Conforme Edital.

Francisco Beltrao - PR, 28 de junho de 2022.
Assinado de forma

GILSON digital por GILSON
CAMERA:4532 CAMERA:45321892920
1892920 Dados: 2022.06.28

12:59:40 -03'00'

\N

BELTROX OXIGENIO LTDA
GILSON CAMERA
SOCIO - ADMINISTRADOR
CPF: 453.218.929-20
RG: 2.019.988-5




fernando@coronelvivida. ov.br i ;j

; ¥
De: Beltrox Beltrox <beltrox.oxigenio@gmail.com> o
Enviado em: terga-feira, 28 de junho de 2022 13:57
Para: fernando@coronelvivida.pr.gov.br; licitacaocoronelvivida@gmail.com
Assunto: PROPOSTA OXIGENIO
Anexos: PROPOSTA DE PRECO.doc.pdf

PROPOSTA DE PRECO.doc.pdf

. Gilson Camera
Dpto. Comercial - 46 98823-6998
Lico Distribuidora - Beltrox 46 26011323 / 3241211
Oxigénio e Gases Especiais







, DELTA SHOP DIST. DE PROD. HOSP. LTDA
® Rua Gomercindo Pagnussat, N° 150
D e l t aS h 0 Bario de Cotegipe — RS CEP: 99740 - 000
® p CNPJ:19.316.524/0001-14 Insc.Est:170/ 0009114
; . Fone: (54) 3523-1104 — (54) 9175-0477— (54) 8404-9474
Dist.Prod.Hospitalares Ltda g s i

E-mail p/ Contratos: licitacao(@deltashoprs.com.br
E-mail p/ Pedidos: pedidos@deltashoprs.com.br

Telefones (54) 3523-1104 (whatsapp) (54) 99175 0477) (whatsapp)
E-mail: pedidos@deltashoprs.com.br

Barao de Cotegipe, 28 de junho de 2022,

(X ®
ik
CASSIANO TIAGO Assinado de forma digital por \ " Zx”
CHIES:00746612052 /- thton 20020629 091052 0300 Xy v
CASSIANO TIAGO CHIES N
SOCIO
Q RG: 6090008548

CPF: 007.466.120-52



fernando@coronelvivida.pr.gov.br \n & g)

De: licitacao@deltashoprs.com.br

Enviado em: quarta-feira, 29 de junho de 2022 09:30

Para: licitacao@coronelvivida.pr.gov.br

Cc: fernando@coronelvivida.pr.gov.br

Assunto: PROPOSTA ATUALIZADA - DELTA SHOP

Anexos: 28-06 - PROPOSTA DE CORONEL VIVIDA - PR - BB.pdf
Bom Dia,

Segue em anexo Proposta Atualizada e documentacgdo referente ao PE 051/2022
Sendo o que tinhamos para 0 momento
Att

”Cassiano

OBS: FAVOR CONFIRMAR RECEBIMENTO
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Data e Hora
28/06/2022 as 11:31:02

www.licitacoes-e.com.br

Texto
A alr;‘!pn:;a DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARE se manifestou no lote 12:  Solicitamos a
no lote 12 pois

t ntileza de nos desclassificar
cometemas um equivaco no momento de langar a proposta e foi cadastrado 0 mesmo valor do item 11,  Sendo a mesma
desclassificada do lote.
28/06/2022 as 11:13:13  Aguardando resposta da negociagio do prego dos lotes 03 ao 08 e manifestagio dos vancedores dos lotes 12 ao 15. "
Mostrando da 1 até 41 de 41 registros / '
A

https://www.licitacoes-e.com.brfaop/consultar-detalhes-licitacao.aop












29/06/2022 14:26 www.licitacoes-e.com.br

Data e hora do registro Participante Mensagem

28/06/2022 09:58:17:109 SISTEMA A merior proposta foi dada por MAGNUS MED COMERCIO DE PROD HOSPITALARES E MEDICAM no
valor de R$1.750,00.

28/06/2022 09:58:17:109 SISTEMA A disputa do lote estd aberta para consideragdes finais do Pregoeiro.

28/06/2022 10:02:53:401 PREGOEIRO Apds a fase de lances de todos os |otes sera solicitado aos licitantes vencedores a proposta de pregos via
e-mail no prazo estabelecido no edital,

28/06/2022 10:02:57:795 SISTEMA A disputa do lote foi definitivamente encerrada.

Maostrando de 1 até 32 de 32 registras

Legenda das cores do tipos de mensagens: recurse | chat | outras

Lista de lances

Data/Hora lance ! Lance Nome do fornecedor
1 23/06/2022 14:53:19:125 - RS 2.460,00 BELTROX OXIGENIO LTDA
2 27/06/2022 18:53:43:375 — RS 2.450,00 MAGNUS MED COMERCIO DE PRQD HOSPITALARES E MEDICAM
3 28/06/2022 09:32:04:114 - R$ 2.000,00 BELTROX OXIGENIO LTDA
4 28/06/2022 09:54:28:400 - RS 1.750,00 MAGNUS MED COMERCIC DE PROD HOSPITALARES E MEDICAM

Maostrando de 1 até 4 de 4 registros

Importante: a coluna *I* exibe as nao conformidades detectadas em relagéo aos “lances registrados iregularmente” que nao atenderam as regras de negdcios estabelecidas para
a parficipagao da fase de disputa do Iote da licitagdo. Quanda a Informagéo exibida for "—" o registro do lance esta em conformidade.

Historico da analise das propostas e lances

. Dala/Hora 28/06/2022 10:02:57:795 - Arrematado
Data/Hora 29/06/2022 13:32:00:819 - Declarado vencedor
Data/Hora 209/08/2022 14:03:32:294 - Adjudicado
Fornecedor MAGNUS MED COMERCIO DE PROD HOSPITALARES E MEDICAM
Contralado R$ 1.750,00

Fornecedor desclassificado

Data/Hora 28/06/2022-08:42:31
Fornecedor MEDICAL SIL COMERCIO DE EQUIP. QDONTO MEDICO HQSPI

Observagdo  PRODUTO LICITADO E FLUXOMETRO PARA VALVULA DE AR E EMPRESA OFERTOU FLUXOMETRO DE OXIGENIO, ou seja outro produto.

Fornecedor desclassificado

Data/Hora 28/06/2022-08:57.01
Fornecedor NANDIS - TRANSPORTES E COMERCIO DE GASES ATMOSFERI

Observagdo  Conforme estabelecido no edital, no item 8, subitem 8.6. A Proposta de Pregos devera ser apresentada por meio eletrdnico, através do
. hitp:/iwww.licitacoes-e.com.br/, onde o licitante, apds login, devera acessar o menu Opgdes da Licitagdo | opgao Oferecer Proposta |, sendo obrigatdno
o preenchimento do campo denominado  Descrigdo/Observagbes existente no sistema, nesse campo deverd a licitante apresentara MARCA DOS
PRODUTOS DO LOTE ,e Valor lotal do lote  (conforme figura abaixo), A empresa néo apresentou a marca,

Fornecedor desclassificado
Data/Hora 28/06/2022-08:41:13

Fornecedor ASSUM PRETO PRODUCOES

Observagéio  Conforme estabelecido no edital, no item 8, subitem 8.6. A Proposta de Pregos devera ser apresentada por meio eletrdnico, atraves do
hitp:/hwww.licitacoes-e.com.br/, onde o licitante, apds login, devera acessar o menu Opges da Licitagdo |, opgdio  Oferecer Proposta |, sendo obrigatario
o preenchimento dao campe denominado  Descricho/Observacdes existents no sistema, nesse campo devera a licitante apresentara  MARCA DOS
PRODUTOS DO LQTE .e Valortotal do lote  (conforme figura abaixo). A empresa ndo apresentou a marca.
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Data @ hora do registro Participante Marnsagem

28/06/2022 10:07:11:762 PREGOEIRO ggrll;ct:: fechar o lote em R$ 16.200,00, com o unitdrio em RS 81,007. Aguardo resposta nas mensagens
28/06/2022 10:10:10:265 SISTEMA A disputa do lote foi definitivamenle encarrada.

26/06/2022 13:27:58:926 BELTROX OXIGENIOC LTDA Lance Final, oferecemas redugio de lance

28/06/2022 13:30:10:824 BELTROX OXIGENIO LTDA Lance Final registrado, N&o oferecemos redugdo de lance

28/06/2022 13:30:37:511 PREGOEIRO Considerando que o valor proposto esta abaixo do valor maximo estabelecido pela Administragao

Municipal, o mesmo foi aceito.
Mostrando de 1 até 36 de 36 registros
Legenda das cores do tipos de mensagens: recurso | chat | outras

Lista de lances

Data/Hora lance ! Lance Nome do fornecedor
1 23/06/2022 14:53:19;125 - R$ 17.200,00 BELTROX OXIGENIO LTDA
2 27/06/2022 16:36:57:239 - R$ 17.200,00 NANDIS - TRANSPORTES E COMERCIO DE GASES ATMOSFERI
3 28/08/2022 09:32:57:778 - R$ 17.000,00 BELTROX OXIGENIO LTDA
4 28/06/2022 09:32:59:256 - RS5 17.100,00 NANDIS - TRANSPORTES E COMERCIO DE GASES ATMOSFERI

Maostrando de 1 até 4 de 4 regisiros

Importante: a coluna "!" exibe as ndo conformidades detectadas em relaglo aos "lances registrados irregularmente” que ndo atenderam as regras de negdcios estabelecidas para
a parlicipagao da fase de disputa do lote da licitagdo. Quando a informagao exibida for "—" o registro do lance esta em conformidade.

. Historico da anédlise das propostas e lances

Data/Hora 28/06/2022 10:10:10:265 - Arrematado
Data/Hora 29/06/2022 13:32:24:234 - Declarado vencedor
Data/Hora 29/06/2022 14:03:46:113 - Adjudicado
Fornecedor BELTROX OXIGENIO LTDA

Contratado R$ 17.000,00

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/consultar-detalhes-licitacao.aop 2/2
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Data e hora do ragistro Participante Mensagem Fis
28/06/2022 10:12:18:716 SISTEMA A disputa do lote fol definitivamente encerrada. %

e
28/06/2022 13:29:54:345 BELTROX OXIGENIO LTDA Lance Final registrado, Mo oferecemos redugéo de lance h "h.m ‘La_%n.?'

Nl (S

28/06/2022 13:32:58:487 PREGOEIRO Considerando que o valor proposto estd abalxo do valor maximo estabelecido pela Adminisirigae.

Municipal, o mesmo fai aceito.
Mostrando de 1 até 34 de 34 registros

Legenda das cores do tipos de mensagens: recurso | chat | outras

Lista de lances

Data/Hora lance ! Lance Nome do fornecedor
1 23/06/2022 14:53:19:125 —— R$ 17.420,00 BELTROX OXIGENIO LTDA
2 2B/06/2022 09:33:39:468 —_ R$ 17.000,00 BELTROX OXIGENIO LTDA
3 2B/06/2022 09:35:49:222 - R$ 16,900,00 BELTROX OXIGENIC LTDA

Mostrando de 1 até 3 de 3 registros

Importante: a coluna "I" exibe as n@o conformidades detectadas em relagao aos "lances registrados irregularmente” que nao atenderam as regras de negocios estabelecidas para
a participagao da fase de disputa do lote da licitagdo, Quando a informagio exibida for "-—" o registro do lance esta em conformidade.

Histérico da andlise das propostas e lances

Data/Hora 28/06/2022 10:12:18:716 - Arremalado

Data/Hora 29/06/2022 13:32:38:659 - Declarado vencedor
. Data/Hora 29/06/2022 14:03:59:568 - Adjudicado

Fornecedor BELTROX OXIGENIC LTDA

Contratado RS 16.900,00

Fornecedor desclassificado

Data/Hora 2B/06/2022-08:57:30
Fornecedor NANDIS - TRANSPORTES E COMERCIO DE GASES ATMOSFERI

Observagdo  Conforme estabelecido no edital, no item 8, subitem 8.6. A Proposta de Pregos devera ser apresentada por meio eletrnico, através do
hitp://www.licitacoes-e.com.br/, onde o licitante, apds login, deverd acessar o menu Opgdes da Licitagiio |, opgado  Oferecer Proposta |, sendo obrigatério
o preenchimento do campo denominado Descrigdo/Observagdes existente no sistema, nesse campo deverd a licitante apresentara MARCA DOS
PRODUTOS DO LOTE ,e Valortotaldo lote  (conforme figura abaixo), A empresa ndo apreseniou a marca,

/9/
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Data & hora do registro Participante Mansagem

28/06/2022 10:12:29:350 SISTEMA A disputa do lote foi definitivamente encerrada.

28/06/2022 13:30:31:132 BELTROX OXIGENIO LTDA Lance Final registrado, Nao oferecemos redugao de lance 2 )
28/06/2022 13:33:44:405 PREGOEIRO Considerando que o valor proposto esta abaixo do valor maximo estabelecido pela Admlruétvu':%r::\5‘-l '

Municipal, o mesmeo foi aceilo.
Mostrando de 1 até 34 de 34 registros

Legenda das cores do tipos de mensagens: recurso | chat | outras

Lista de lances

Data/Hora lance Lance Nome do fornecedor
1 23/06/2022 14:53:19:125 - R$ 17.300,00 BELTROX OXIGENIO LTDA
2 28/06/2022 09:34:58.281 - R$ 17.000,00 BELTROX OXIGENIO LTDA

Mostrando de 1 até 2 de 2 registros

Impertante: a coluna "!" exibe as nao conformidades detectadas em relagao aos “lances registrados irregularmente” que ndo atenderam as regras de negdcios estabelecidas para
a participagéo da fase de disputa do lote da licitagdo. Quando a informagéo exibida for "—" o registro do lance esta em conformidade.

Historico da andlise das propostas e lances

Data/Hora 28/06/2022 10:12:29:350 - Arrematado
Data/Hora 28/06/2022 13:32:54:782 - Declarado vencedor
Data/Hora 20/06/2022 14:04:26:466 - Adjudicado

. Fomecedor BELTROX OXIGENIO LTDA
Contratado R$ 17.000,00

Fornecedor desclassificado

Data/Hora 28/06/2022-08:58:26
Fornecedor NANDIS - TRANSPORTES E COMERCIO DE GASES ATMOSFERI

Observagdo  Conforme estabelecido no edilal, no item 8, subitem 8.6. A Proposta de Pregos deverd ser apresentada por meio eletrbnico, através do
hitp:/iwww.licitacoes-e.com.brf, onde o licitante, apds login, devera acessar o menu Opgdes da Licitagio , opgo  Oferecer Proposta |, sendo obrigatério
o preenchimento do campo denominado  Descrigo/Observagdes existente no sistema, nesse campo deverd a licitante apresentara MARCA DOS
PRODUTOS DO LOTE ,e Valortotal do lote  (conforme figura abaixo). A empresa ndo apresentou a marca.
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www.licitacoes-e.com.br ‘3}"
Data e hora do registro Participante Mensagem ( L{ g 5
28/06/2022 10:22:59:826 SISTEMA A disputa do lote esta aberta para consideragdes finais do Pregoeiro. P -
28/06/2022 10:25:35:033 PREGOEIRQ ggm fechar o lote em R$ 30.450,00, com o unitaric em RS 174,007, Aguardo respoﬁm megq?« Y
2B/06/2022 10:28:30:147 SISTEMA A disputa do lote foi definitivamente encerrada.
28/06/2022 13:31:11:003 BELTROX OXIGENIO LTDA Lance Final registrado, Nao oferecemos redugdo de lance

28/06/2022 13:34:27.960 PREGOEIRO Considerando que o valor proposto esté abaixo do valor maximo estabelecido pela Administrago
Municipal, o mesmo foi aceito.

Mostrando de 1 até 35 de 35 registras
Legenda das cores do tipos de mensagens: recurso | chat | outras

Lista de lances

Data/Hora lance ! Lance Nome do fornecedor
3 | 23/06/2022 14:52:11:334 — R$ 40.075,00 BELTROX OXIGENIO LTDA
2 28/06/2022 10:22,08:365 — R$ 39.375,00 BELTROX OXIGENIO LTDA

Mostrando de 1 até 2 de 2 registros

Importante: a coluna *I" exibe as nao conformidades detecladas em relagao aos "lances registrados irregularmente” que nao atenderam as regras de negdcios estabelecidas para
a participagao da fase de disputa do lote da licitagdo. Quando a informagao exibida for "—" o registro do lance esta em conformidade.

Histérico da andlise das propostas e lances

Data/Hora 28/06/2022 10:28:30:147 - Arrematado

. Data/Hora 29/06/2022 13:33:06:086 - Declarado vencedor
Data/Hora 29/06/2022 14:05:41:611 - Adjudicado
Fornecedor BELTROX OXIGENIC LTDA
Contratado R$ 39.375,00

Fornecedor desclassificado

Data/Hora 28/06/2022-08:58:49
Formmecedor NANDIS - TRANSPORTES E COMERCIO DE GASES ATMOSFERI

Observagdo  Conforme estabelecido no edital, no item 8, subitem 8.6. A Proposta de Pregos devera ser apresentada por meio eletrdnico, através do
http://www.licitacoes-e.com.br/, onde o licitante, apés login, devera acessar o menu Opgdes da Licitagdo , opgdo  Oferecer Proposta |, sendo obrigatério
o preenchimento do campo denominado Descrigho/Observagies  existente no sistema, nesse campo devera a licitante apresentara MARCA DOS
PRODUTOS DO LOTE ,e Valor total do lote  (conforme figura abaixo). A empresa néo apresentou a marca.

oy
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Data e hora do registro
28/06/2022 10:31:02:869
28/06/2022 10:31:02:869
28/06/2022 10:32:25:717

28/06/2022 10:32:33:518

28/06/2022 10:33:51:670

28/06/2022 10:37:16:580
28/06/2022 11:25:50:439
28/06/2022 13:33:01:612
28/08/2022 13:35:46:910

Participante
SISTEMA
SISTEMA
PREGOEIRO

PREGOEIRO

PREGOEIRC

SISTEMA

BELTROX CXIGENIO LTDA
BELTROX OXIGENIC LTDA
PREGOEIRO

Mostrando de 1 até 38 de 39 registras

Legenda das cores do tipos de mensagens: recurso | chal | outras

Lista de lances

Data/Hora lance

1 23/08/2022 14:52:11:334 -—

Mosltrando de 1 até 1 de 1 registros

o~ [
www.licitacoes-e.com.br /oPin

Mensagem 2 .
A menor proposta foi dada por BELTROX OXIGENIO LTDA no valor de R$120.225,00: £1a _‘{EL
A disputa do lote esta aberta para consideragdes finals do Pregosiro, 1"1 -ﬁj £

Na hipétese do mesmo Microempreendedor Individual  MEI, Microempresa  ME ou EnipreSasde - #% -";
Pequeno Porle  EPP sagrar-se vencedora da Cota Principal (ampla concorréncia = LOTE D7.e 12)a da
Cota Reservada (exclusivo para ME/EPP/MEI = LOTE 06 e 11} .

serd registrado para ambas as cotas apenas o prega menor, ou seja, & ?_?rassamame vedado que o

["3’%'33 ;mcedor pratique pregos distintos para 0 mesmo produto. LOTE 06 = LOTE 07. LOTE 11 =

:Ia’al?m'cs fechar o lole em R$ 91.350,00, com o unitario em RS 174,007, Aguardo resposta nas mensagens
o lote.

A disputa do lote fol definitivamente encerrada.

Sr. Pregoeiro, favor considerar o lance de R$118.125,00

Lance Final registrado, Nao oferecemos redugdo de lance

No lote 07 a empresa BELTROX OXIGENIO LTDA reduziu o valor total para o unitério fechar iqual ao lote

06. Considerando que o valor proposto esta abaixo do valor maximo estabelecido pela Administragao
Municipal, o mesmo fol aceito.

Nome do fornecedor
RS 120.225,00 BELTROX OXIGENIO LTDA

. Importante: a coluna "" exibe as nao conformidades detectadas em relagdo aos "lances registrados irregularmente” que ndo atenderam as regras de negdcios estabelecidas para
a parlicipagdo da fase de disputa do lote da licitagao. Quande a informacgéo exibida for "—" o registro do lance esta em conformidade.

Historico da analise das propostas e lances

Data/Hora

Data/Hora

Data/Hora

Fornecedor

Contratado

Motivo

28/06/2022 10:37:16:580 - Arrematado

29/06/2022 13:33:54:172 - Declarado vencedor

29/06/2022 14.05:58:528 - Adjudicado

BELTROX OXIGENIO LTDA

RS 118.125,00

A empresa foi & vencedora do lote e enviou a documentago e proposta corretas. No
lote 07 a empresa BELTROX OXIGENIO LTDA reduziu o valor total para o unitario

lechar igual ao lote 06.

Fornecedor desclassificado

Data/Hora 28/06/2022-08:59:07

Fornecedor NANDIS - TRANSPORTES E COMERCIO DE GASES ATMOSFERI

Observagiio  Conforme estabelecido no edital, no item 8, subitem 8.6. A Proposta de Pregos devera ser apresentada por melo eletronico, atraves do
http:/iwww.licitacoes-e.com.br/, onde o licitante, apés login, devera acessar o menu  Opgdes da Licitagdo , opgao  Oferecer Proposta , sendo obrigatdrio
o preenchimento do campo denominado Descrigdo/Observagbes existente no sistema, nasse campo devera a licitante apresentar a MARCA DOS
PRODUTOS DO LOTE ,e Valortotal do lote (conforme figura abaixo). A empresa ndo apresentou a marca,
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Data e hora do registro Participante

www licitacoes-e.com.br

Mensagem
28/06/2022 10:34:03:901 SISTEMA A disputa do lote fol definitivamente encerrada.
2B/06/2022 13:34:04:262 BELTROX OXIGENIO LTDA

28/06/2022 13:36:53:147 PREGOEIRO

Lance Final registrado, N&o oferecemos redugao de lance

Considerando que o valor proposto esld abaixo do valor maximo estabelecido pela
Municipal, 0 mesmao foi aceito.

Mostrando de 1 até 34 de 34 registros

Legenda das cores do tipos de mensagens: recurso | chat | outras

Lista de lances

Data/Hora lance ! Lance Nome do fornecedor
1 23/06/2022 14:52:11:334 -— R$ 6.800,00 BELTROX OXIGENIO LTDA
2 27/06/2022 16:38:20:491 — R$ 6.812,50 NANDIS - TRANSPORTES E COMERCIO DE GASES ATMOSFERI
3 28/06/2022 10:25:03:727 — R$ 6.750,00 BELTROX OXIGENIO LTDA

Mostrando de 1 até 3 de 3 registros

Importante: a coluna 1" exibe as ndo conformidades detecladas em relagic aos "lances registrados irregularmenta” que ndo atenderam as regras de negdcios estabelecidas para
a participagao da fase de disputa do lote da licitagdo. Quando a informagéo exibida for "——" o registro do lance esta em conformidade.

Histérico da analise das propostas e lances

Data/Hora 28/06/2022 10:34:03:901 - Arrematado
Data/Hora 29/06/2022 13:34:37:324 - Declarado vencedor
Data/Hora 29/06/2022 14:06:17:031 - Adjudicado
Fornecedor BELTROX OXIGENIO LTDA

Conlratado RS 6.750,00

7 ar

)
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Data e hora do regisiro Participante Mensagem

28/06/2022 10:34:54:828 SISTEMA Naa ha fornecedores em situagéo de empale conforme a Lei Complementar N.123 ou a Lei N,11.4B8/07
(Lel das Cooperativas).

28/06/2022 10:24:54:928 SISTEMA Q n;;sorﬁ 8?%5!3 fol dade por DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARE no valo

e A mER

28/06/2022 10:34:54:928 SISTEMA A disputa do lote estd aberta para consideragdes finais do Pregoeiro,

28/06/2022 10:36:56:061 PREGOEIRO Apds a fase de lances de fodos os lotes sera solicitado aos licitantes vencedores a proposta de precos via
e-mall no prazo estabelecido no edital,

28/06/2022 10:37:05:816 SISTEMA A disputa do lote foi definitivamente encerrada.

Mostrando de 1 até 33 de 33 registros

Legenda das cores do tipos de mensagens. recurso | chat | outras

Lista de lances

Data/Hora lance ! Lance Nome do fornecedor
1 23/06/2022 14:52:11:334 - RS 9.320,00 BELTROX OXIGENIO LTDA
2 27/06/2022 17:41:37:136 — RS 9.320,00 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARE
3 27/06/2022 18:53:43:375 - RS 9.200,00 MAGNUS MED COMERCIO DE PROD HOSPITALARES E MEDICAM
4 28/06/2022 10:23:44:110 - RS 8.800,00 BELTROX OXIGENIO LTDA
5 28/06/2022 10:25:52:476 - R$ 8.700,00 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARE
6 28/06/2022 10:26:44:489 —_ R$ 8.400,00 BELTROX OXIGENIO LTDA
7 28/06/2022 10:26:00:239 - RS 8.390,00 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARE
8 28/06/2022 10:28:49:520 - RS 8.000,00 BELTROX OXIGENIO LTDA
. 8 28/06/2022 10:31:49:767 - RS 5.698,00 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARE
10 28/06/2022 10:33:24:071 - RS$ 6.034,80 MAGNUS MED COMERCIO DE PROD HOSPITALARES E MEDICAM

Mostrando de 1 até 10 de 10 registros

Importante: a coluna "!" exibe as ndo conformidades detectadas em relagio aos “lances registrados irregularmente” que ndo atenderam as regras de negécios estabelecidas para
a participagao da fase de dispula do lole da licitagdo. Quando a informagao exibida for "—" o registro do lance esla em conformidade.

Histodrico da analise das propostas e lances

Data/Hora 28/06/2022 10:37:05:816 - Arrematado

Data/Hora 29/06/2022 13:35.01:406 - Declarado vencedor

Data/Hora 29/06/2022 14:06:49:620 - Adjudicado

Formecedor DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARE
Contratado R$ 5.888,00

Fornecedor desclassificado

DatafHora 28/06/2022-08:69:32
Fomeceador NANDIS - TRANSPORTES E COMERCIO DE GASES ATMOSFERI

0 Observagio Conforme estabelecido no edital, no item 8, subitem 8.6. A Proposta de Pregos devera ser apresentada por meio eletrdnico, atraves do
hitp:/iwww.licitacoes-&.com.br/, onde o licitante, apés login, devera acessar o menu OpgGes da Licitagiio , opgéo Oferecer Proposta | senda obrigatonio
o preenchimento do campo denominado Descrig8o/Observagoes existente no sistema, nesse campo deverd a licitante apresentara  MARCA DOS
PRODUTOS DO LOTE ,e Valor total do lote  (conforme figura abaixo). A empresa ndo apresentou a marca,

Fornecedor desclassificado

Data/Hora 28/06/2022-06:43:53
Fornecedor ASSUM PRETO PRODUCOES

Observagdo  Conforme estabelecido no edital, ne item 8, subitem 8.6. A Proposta de Pregos devera ser apresentada por meio eletrénico, através do
http://www.licitacoes-e.com.br/, onde o licitante, apds login, devera acessar o menu  Opges da Licitagdo , opgdo Oferecer Proposta , sendo obrigatério
o preenchimento do campo denominado  Descricao/Observagbes  existente no sistema, nesse campa deverd a licitante apresentara  MARCA DOS
PRODUTQS DO LOTE ,e Valortotal do lote  (conforme figura abaixo). A empresa néo apresentou a marca. )
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Data e hora do registro Participante

Mensagem
28/06/2022 10:34:49:502 PREGOEIRO Apos a fase de lances de todos os lotes sera solicitado aos licitantes vencedores a proposta de pregos via
@-mail no prazo estabelecido no edital.
28/06/2022 10:35:07:157 SISTEMA A disputa do lote fol definitivamente encerrada.
28/06/2022 13:34:32:755 BELTROX OXIGENIO LTDA Lance Final registrado, N3o oferecemos redugdo de lance
Mostrando de 1 até 34 de 34 registros
Legenda das cores do tipos de mensagens: recurso | chat | outras
Lista de lances
Data/Hora lance ! Lance Nome do fornecedor
1 23/06/2022 14:52:11:334 - RS 11.850,00 BELTROX OXIGENIO LTDA
2 27/06/2022 16:38:20:491 - RS 11.875,00 NANDIS - TRANSPORTES E COMERCIO DE GASES ATMOSFER!
3 28/06/2022 10:24:29:613 - R$ 11.500,00 BELTROX OXIGENIO LTDA

Mostrando de 1 até 3 de 3 registros

Importante: a coluna "I" exibe as ndo conformidades detectadas em relagdo aos "lances registrados irregularmente” que ndo atenderam as regras de negdcios estabelecidas para
a participacao da fase de disputa do lote da licitagdo. Quando a informacgéo exibida for "—" o registro do lance esta em conformidade.

Historico da analise das propostas e lances

Data/Hera 28/06/2022 10:35:07:157 - Arremalado

Data/Hora 29/06/2022 13:35:19:298 - Declarado vencedor
. Data/Hora 29/06/2022 14:07:07:252 - Adjudicada

Fornecedor BELTROX OXIGENIO LTDA

Contratado R$ 11.500,00

>
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Maostrando de 1 até 33 de 33 registros

Data & hora do registro
28/06/2022 11:02:19:300

28/06/2022 11:02:19:300
28/06/2022 11:02:19:300
28/06/2022 11:04:18:149

28/06/2022 11:04:25:297

Participante

SISTEMA

SISTEMA
SISTEMA
PREGOEIRO

SISTEMA

Legenda das cores do tipos de mensagens: recurso | chal | outras

Lista de lances

w0 MmN D B W N =

-
L=

Mostrando de 1 até 10 de 10 registros

Data/Hora lance
23/D6/2022 10:35:44:838
27/06/2022 17:43:50:255
27/06/2022 20:25:01:585
28/06/2022 10:38:54:340
28/06/2022 10:40:42:363
28/06/2022 10:49:10:487
28/06/2022 10:51:54:193
2B/06/2022 10:58:44:236
2B/06/2022 10:59:15:078
28/06/2022 10:59:54:174

Lance

- R$ 22.800.00
- RS 22.800,00
- RS 22.800,00

x4 RS 22.798,00
- RS$ 22.000,00

- RS 21.999,99
- RS 19.120,00

- R$ 18.720,00
- RS 19.992,00
— R$ 18.998,00

www.licitacoes-e.com.br
Mensagem

N&o ha fornecedores em situagdo de empate conforme a Lel Complementar N.123 ou a Lei N.11,488/07
(Lei das Cooperativas),

A menor proposta foi dada por BELTROX OXIGENIOQ LTDA ne valor de R$18.720,00.
A disputa do lote estd aberia para consideragdes finais do Pregoeiro.

Apos a fase de lances de todos os lotes sera solicitado aos licitantes vencedores a proposta de pregos via
e-mail no prazo estabelecido no edital.

A disputa do lote foi definitivamenta encerrada,

Nome da fornecedor

BELTROX OXIGENIC LTDA

DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARE
ISAC DIEGO DA ROSA

ISAC DIEGO DA ROSA

BELTROX OXIGENIO LTDA

ISAC DIEGO DA ROSA

BELTROX OXIGENIO LTDA

BELTROX OXIGENIO LTDA

ISAC DIEGO DA ROSA

DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARE

Importante: a coluna "I" exibe as nio conformidades detectadas em relagao aas "lances registrados iregularmente” que ndo atenderam as regras de negdcios eslabelecidas para
a participagao da fase de disputa do lote da licitagdo. Quanda a Informagdo exibida for "—" o registro do lance esta em conformidade.

Histérico da andlise das propostas e lances

Data/Hora 28/06/2022 11:04:25:297 - Arrematado
Data/Hora 29/06/2022 13:35:43:719 - Declarado vencedor
Data/Hora 29/06/2022 14:08:14:618 - Adjudicado
Fomecedor BELTROX OXIGENIO LTDA

Contratado R$ 18.720,00

Fornecedor desclassificado

Data/Hera

Fornecedor

. Observagéo

28/06/2022-09:00:00

NANDIS - TRANSPORTES E COMERCIO DE GASES ATMOSFERI

Conforme estabelecide no edital, no item 8, subitem 8.6. A Proposta de Pregos deverd ser apresentada por meic eletrGnico, atraves do
http:/iwww.licitacoes-e.com.br/, ande o licitante, apds login, deverd acessar o menu Opgdes da Licitagao | opgdo Oferecer Proposta |, sendo obrigatdnio

o preenchimento do campo denominado  Descrigdo/Observagdes existente no sistema, nesse campo devera a licitante apresentara  MARCA DOS
PRODUTOS DC LOTE ,e \Valortotal do lote (conforme figura abaixo). A empresa ndo apresentou a marca.

Fornecedor desclassificado

Data/Hora 28/06/2022-08:44.48
Fornecedor ASSUM PRETO PRODUCOES
Observagao

Conforme estabelecido no edital, no item 8, subitem 8.6. A Proposta de Pregos devera ser apresentada por meio eletrdnico, através do

http://www.licitacoes-e.com.brl, onde o licitante, apés login, deverd acessar o menu Opgdes da Licitagdo  opgaa Oferecer Proposta |, sendo obrigatdrio
o preenchimento da campo denominado  Descricdo/Observages  existente no sistema, nesse campo deverd a licitante apresentara MARCA DOS

PRODUTOS DO LOTE

v@ Walor total do lota

{conforme figura abaixo). A empresa NAc apresentiou & marca

/4 -
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lote 12 pois cometemos um equivoco no momento de langar a proposta e foi cadastrado o mesmo valor do item 11,

Data/Hora 28/06/2022-11:31:14
Fornecedor DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARE
Observagao
lote.
[T R ) N ITPTY Pty Sy | 1 e dabalihan Lol e

*®

Sendo a mesma desclassificada do

N
SN

A empresa DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARE se manifestou no lote 12:  Solicitamos a gentileza de nos des

3/3
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Data e hora do registra Participante Mensagem

28/06/2022 10:58:04:707 PREGOEIRO Solicitamos ao licitante vencedor para reduzir o VALOR TOTAL DO LOTE, para o unitario fechar com
DUAS CASAS apés a virgula.

28/06/2022 10:56:12:171 PREGOEIRO Apos a lase de lances de todos os lotes ser salicitado aos licitantes vencedores a proposta de pregos via
e-mail no prazo estabelecido no edital,

28/06/2022 10:58:20:9%4 SISTEMA A disputa do lote foi definitivamente encerrada.

28/06/2022 11:34:35:792 BELTROX OXIGENIO LTDA Sr. [regoeiro, favor considerar lance neste lote de R$23475.00 valor unitario de R$1565.00. —

28/06/2022 11:43:00:215 PREGOEIRO Ok Rt h

Mostrando de 1 até 35 de 35 registros

Legenda das cores do tipos de mensagens: recurso | chat | outras

Lista de lances
Data/Hora lance ! Lance Nome do fornecedor
1 23/06/2022 10:35:44:838 - R$ 24.97500 BELTROX OXIGENIO LTDA
2 27/06/2022 17:43:50:255 - R$ 24.987,00 DELTA SHOF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARE
3 28/06/2022 10:42:39:596 — R$ 24.000,00 BELTROX OXIGENIO LTDA
4 28/06/2022 10:53:20:894 - R$23.500,00 BELTROX OXIGENIO LTDA

Mostrando de 1 até 4 de 4 registros

Importante: a coluna "!" exibe as nao conformidades detectadas em relagéo aos “lances registrados iregularmente” que néo atenderam as regras de negécios estabelecidas para
a parlicipagao da fase de disputa do lote da licitag@o. Quando a informagao exibida for "—" o registro do lance estéd em conformidade.,

. Historico da anélise das propostas e lances

Data/Hora 28/06/2022 10:58:20:994 - Arrematado

Data/Hora 29/06/2022 13:37.07.688 - Declarado vencedor

Data/Hora 29/06/2022 14:08:50:250 - Adjudicado

Fornecedor BELTROX OXIGENIO LTDA

Contratado R$ 23.475,00

Motivo A empresa foi & vencedora do lote e enviou a documentagio e proposta comretas. Foi

solicitado a empresa para reduzir o valor total proposto para o unitério fechar com duas
casas apos a virgula.

Fornecedor desclassificado
Data/Hora 28/06/2022-09:00:38

Fomecedor NANDIS - TRANSPORTES E COMERCIO DE GASES ATMOSFERI

Observagdo  Conforme estabelecido no edital, no item 8, subitem 8.6. A Proposta de Pregos deverd ser apresentada por mejo eletrbnico, através do
http:/f/www.licitacoes-e.com.br/, onde o licitante, apés login, devera acessar o menu OpgBes da Licitagdo , opgdo  Oferecer Proposta |, sendo obrigatdrio
o preenchimento do campo denominada Descrigio/Observages existente no sistema, nesse campo devera a licitante apresentara  MARCA DOS
PRODUTOS DO LOTE ,e Valortotal do lote  (conforme figura abaixo). A empresa ndc apresentou a marca.

Fornecedor desclassificado
Data/Hora 28/06/2022-08:45:25

Fomecador ASSUM PRETO PRODUCOES

Observacéo Conforme estabelecido no edital, no item 8, subitem 8.6. A Proposta de Pregos deverd ser apresentada por meio eletrinico, através do
http:fiwww.licitacoes-e.com.br/, ende o licitante, apds login, devera acessar o menu Opgdes da Licitagdo , opgdo  Oferecer Proposta |, senda obrigatério
o preenchimento do campo denominade Descrigio/Observagdes existente no sislema, nesse campo devera a licifanle apresentara MARCA DOS
PRODUTOS DO LOTE ,e Valor total do lote  (conforme figura abaixo). A empresa néo apresentou a marca.
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Data e hora do registro Participante

Mensagem
28/06/2022 10:59:34:406 PREGOEIRO ‘d.:‘uolllc'flamos ao vencedor para que se manifeste sobre a exequibilidade do valor proposto nas mensagens
o lota.

28/06/2022 11:01:13:122 SISTEMA A disputa do lote foi definitivamente encerrada,

28/06/2022 11:35:45:317 BELTROX OXIGENIO LTDA Sr. pregoeiro, favor nos desclassificar deste LOTE 14.
Mastrando de 1 até 33 de 33 registros
Legenda das cores do tipos de mensagens: recurso | chat | outras
Lista de lances

Data/Hora lance ! Lance Nome do fornecedor
1 23/06/2022 10:35:44:838 - R$ 175,00 BELTROX OXIGENIO LTDA

Mostrando de 1 até 1 de 1 registros

Importante: a coluna "I" exibe as néo conformidades detectadas em relagao aos “lances registrados irregularmente” que ndo atenderam as regras de negtcios estabelecidas para
a participagdo da fase de disputa do lote da licitagfo. Quando a informagao exibida for "—" o registro do lance estd em conformidade.

Histérico da andlise das propostas e lances

Data/Hora 28/06/2022 11:44:16:551 - Fracassado

Fornecedor desclassificado
Data/Hora 2B/06/2022-08:45:49
. Fornecedor NANDIS - TRANSPORTES E COMERCIO DE GASES ATMOSFERI

Observagio Conforme estabelecido no edital, no item 8, subitem B.6. A Proposta de Pregos devera ser apresentada por meio eletrdnico, através do
http://www.licitacoes-e.com.bt/, onde o licilante, apds login, devera acessar o menu Opgbes da Licitagio |, opgio Oferecer Proposta , sendo obrigatdrio
o preenchimenlc do campo denominado Descricdo/Observagbes existente no sistema, nesse campo devera a licitante apresentara MARCA DOS
PRODUTOS DO LOTE ,e ‘alortotal do lote (conforme figura abaixo). A empresa ndo apresentou a marca.
Fornecedor desclassificado
Data/Hora 28/06/2022-08:45:56
Fornecador ASSUM PRETO PRODUCOES

Observagdo  Conforme estabelecido no edital, no item 8, subitem 8.6. A Proposta de Pregos devera ser apresentada por meio eletronico, através do
hitp://www.licitacoes-e.com.br/, onde o licitante, apos login, devera acessar o menu  Opgdes da Licitagdo |, opgdo Oferecer Proposta , sendo obrigatdrio
o preenchimento do campo denominado Descrigdo/ObservagBes existente no sistema, nesse campo devera a licitante apresentara MARCA DOS
PRODUTCS DO LOTE ,e Valor total do Iote  (conforme figura abaixo). A empresa néo apresentou a marca.

Fornecedor desclassificado
Data/Hora 28/06/2022-11:44:16

Fornecedor BELTROX OXIGENIO LTDA

. Observagdo A empresa BELTROX OXIGENIO LTDA se manifestou no lote 14;  Sr. pregoeiro, favor nos desclassificar deste LOTE 14.  Sendo a mesma
desclassificada e o lote FRACASSADO.

£
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Observagiio A empresa BELTROX OXIGENIO LTDA enviou a proposta de pregos adequada ao lance vencedor via e-mail para os lotes 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 11 e
13 correta; bem como anexou os documentos corretos no licitagdes-e. Também enviou proposta para o lote 15. Porem foi ofertou lance final de RS
1.900,00. Conforme estabelecide no edital, no item 10, subitem 10.4.1, Assim como as propostas de pregos, os lances serio ofertados pelo VALOR TOTAL
DO LOTE. E item 6, subitem 8.6.1. A proposta deverd ser apresentada pelo valor total do lote. E enviou proposta para o lote 15 com o valor unitdrio de R$

1.900,00 e total de R$ 19.000.00. Conforme & mencionado, o lance vencedor de R$ 1.900,00 é total do lote, ndo unitario, portanto, fica a empresa
desclassificada do lote 15,

https:/iwww.licitacoes-e.com.br/aop/consultar-detalhes-licitacac.aop
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Data e hora do regisiro Participante Mensagem

28/06/2022 11:00:41:356 SISTEMA O fornecedor, DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARE, fol sorteado pelo
sistema eletrénico camo arrematante do lote.

2B/06/2022 11:00:41:356 SISTEMA Qe naesnﬂ] gamggsta foi dada por DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARE no valo

28/06/2022 11:00:41:356 SISTEMA A disputa do lote estd aberta para consideragdes finais do Pregoeiro.

2B/06/2022 11:03:14:380 PREGOEIRO Apos a fase de lances de todos os lotes serd solicitado aos licitantes vencedores a proposta de pregos via

e-mail no prazo estabelecido no edital,
28/06/2022 11:03:18:185 SISTEMA A disputa do lote foi definitivamente encerrada.

Mostrando de 1 até 34 de 34 registros
Legenda das cores do lipos de mensagens: recurso | chat | outras

Lista de lances

Data/Hora lance ! Lance Nome da fornecedor
1 23/06/2022 10:36:58:805 -— R$ 1.066,00 BELTROX OXIGENIO LTDA
2 27/06/2022 17:45:01:903 — R$ 1.066,00 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARE
3 28/06/2022 10:43:54:156 - RS 1.060,00 BELTROX OXIGENIO LTDA
4 28/06/2022 10:57:04:059 - R$1.050,00 BELTROX OXIGENIO LTDA
5 28/06/2022 11:00:27:059 - R$ 1.050,00 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARE

Mostranda de 1 até 5 de 5 registros

Impertante: a coluna *I" exibe as ndo conformidades detectadas em relagdo aos "lances registrados imegularmente” que ndo atenderam as regras de negdcios estabelecidas para
a parficipagao da fase de disputa do lote da licitagdo, Quando a Informagao exibida for "—" o registro do lance esia em conformidade.

Histérico da andlise das propostas e lances

Data/Hora 28/06/2022 11:03:18:185 - Arrematada

Data/Hora 29/08/2022 13:38.30:256 - Declarado vencedor

Data/Hora 29/06/2022 14:09:48:582 - Adjudicado

Fornecedor DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARE
Contratado RS 1.050,00

Fornecedor desclassificado

Data/Hora 28/06/2022-08:46:42
Formecedor ~ NANDIS - TRANSPORTES E COMERCIO DE GASES ATMOSFERI

Observagdc  Conforme estabelecido no edital, no item 8, subitem 8.6. A Proposta de Pregos devera ser apresentada por meio eletrdnico, atraves do
hitp:fiwww.licitacoes-e.com.br/, onde o licitante, apés login, devera acessar o menu Opgdes da Licitagio , opgdo Oferecer Proposta |, sendo obrigalério
o preenchimento do campo denominado Descrigio/Observagbes existente no sistema, nesse campo devera a licitanle apresentara MARCA DOS
PRODUTOS OO LOTE ,e Valor total do lote  (conforme figura abaixo). A empresa ndo apresentou a marca,

Fornecedor desclassificado
Data/Heora 28/06/2022-08:46:49

Fornecedor ASSUM PRETC PRODUCCES

Observagio  Conforme estabelecido no edital, no item 8, subitem 8.6, A Proposta de Pregos devera ser apresentada por meio eletrdnico, através do
http:fiwww.licitacoes-e.com.br/, onde o licilante, apds login, deverd acessar o menu Opgdes da Licitagdo , opgdo  Oferecer Proposta |, sendo cbrigatério
o preanchimento do campo denominado Descrigio/Observagdes existente no sistema, nesse campo deverd a licitante apresentara MARCA DOS
PRODUTOS DO LOTE .e Valor total do lote  (conforme figura abaixo). A empresa néo apreseniou @ marca.

J
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CAIYXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao:  39.938.326/0001-08
Razdo Social:BELTROX OXIGENIO LTDA
Enderego: ROD VITORIO TRAIANO / AGUA BRANCA / / / 85601-970

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicéo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:18/06/2022 a 17/07/2022

Certificacdo Namero: 2022061801100382240139
Informacao obtida em 29/06/2022 14:39:56

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador jsf 17







(’f A
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANA q}\::“ e
Totalizando por fornecedor:
FORNECEDOR NUMERO DO CNPJ VALOR TOTAL
ESTIMADO RS
BELTROX OXIGENIO LTDA 39.938.326/0001-08 268.845,00
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 19.316.524/0001-14 27.048,00
HOSPITALARES LTDA
ISAC DIEGO DA ROSA 14.513.950/0001-24 54.978,00
MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS | 30.881.804/0001-08 3.450,00
HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA

Nas condigdes de sua proposta e do edital.

Valor total estimado da licitacdo é de RS 354.321,00 (trezentos e cinquenta e quatro mil
trezentos e vinte e um reais).

O lote n2 14 foi considerado FRACASSADO.

Nada mais havendo a constar, finalizamos o presente Parecer que vai adiante assinado pelo
Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Coronel Vivida, 29 de junho de 2022.

A biie

Farmeomclas (LU L
Fernando Q. Abatti aine Bort iotto la
Pregoeiro Equipe de Apoio quipe de Apoio

Praca Angelo Mezzomo, s/n2 - 85550-000 — Coronel Vivida — ParanéFone: (46) 3232-8300 ~ e-mail:
licitacao@coronelvivida.pr.gov.br
Fone: (46) 3232-8300 — e-mail: licitacao@coronelvivida.pr.gov.br
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Coronel Vivida, 29 de junho de 2022.

MEMORANDO N2 51/2022

DE:  Divisao de Licitagdes e Contratos

PARA: Procuradoria Juridica

ASSUNTO: PROCESSO LICITATORIO PARA PARECER DE JULGAMENTO

Encaminhamos o Pregdo Eletrénico n2 51/2022 na integra, o qual tem por objeto o REGISTRO
DE PREGCOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAL/EQUIPAMENTOS/SERVICO,
RECARGAS DE OXIGENIO MEDICINAL E LOCACAO DE CILINDROS, PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA, AMBULANCIAS, UNIDADES
BASICAS DE SAUDE E ATENDIMENTO DOMICILIAR A PACIENTES COM SINDROMES
RESPIRATORIAS, para andlise e parecer juridico de julgamento.

Atenciosamente,

':3.:_“‘--\/\ -_ﬂ.,“/{,f_._.:f
Fernando Q. Abatti

Pregoeiro

Praga Angelo Mezzomo, s/n2 - 85550-000 — Coronel Vivida — Parana
Fone: (46) 3232-8300 - e-mail: licitacao@coronelvivida.pr.gov.br
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DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 19.316.524/0001-14 27.048,00
HOSPITALARES LTDA

ISAC DIEGO DA ROSA 14.513.950/0001-24 54.978,00
MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS | 30.881.804/0001-08 3.450,00
HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA

Nas condicOes de sua proposta e do edital.

Valor total estimado da licitagdo é de RS 354.321,00 (trezentos e cinquenta e quatro mil
trezentos e vinte e um reais).

O lote n? 14 foi considerado FRACASSADO.

Coronel Vivida, 04 de julho de 2022

ANDERSON MANIQUE | Aucscon samiaoe  *"
. BARRETO:96731109931
BARRETOQG?B n 09991 Dados: 2022.07.04 14:13:43 -03'00"

Anderson Manique Barreto
Prefeito
















